

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 1.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
งานพัสดุ							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	TONER ProjectPrints OH-83A (CF283A/Cart337):1500 แผ่น (งานบัญชี)	2 ก้อน	990	1,980.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	Toner hp cf283a black (งานการเงิน)	1 ก้อน	2,590	2,590.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	06/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	หมึกเติม HP 85 A	2 ก้อน	990	1,980.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	หมึกเติม HP 83 A	1 ก้อน	2,719	2,719.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	หมึกเติม Epson 003 (ฟ้า แดง เหลือง)	250 ก้อน	24	6,000.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	หมึกเติม HP 85 A	1 ก้อน	2,930	2,930.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
7	หมึกเติม Epson 003 ดำ	30 ก้อน	250	7,500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
8	หมึกเติม Cannon 790 (ฟ้า เหลือง แดง)	15 ก้อน	330	4,950.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	หมึกเติม HP 85 A เทียบเท่า	2 ก้อน	990	1,980.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
10	TONER HP 1020	1 ก้อน	3,190	3,190.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
11	CF 83A	1 ก้อน	2,719	2,719.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
12	หมึกพิมพ์	8 หลอด	1,190	9,520.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	27/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
13	หมึกพิมพ์ HP83A	2 ก้อน	2,650	5,300.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	บริษัท นครโอเอ จำกัด
รวมเป็นเงิน							53,358.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	10 ห่อ	165	1,650.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	กระดาษตึกเกอร์	3 รีม	195	585.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	หนังสือรับ (ปกเคลือบ แฟ้ม 6 เล่ม)	2 แฟ้ม	420	840.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 2.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
4	เทปกาวยึดเส้นปก 1.5 นิ้ว	20 ม้วน	50	1,000.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	โฟมเทปกาวยึด 2 หน้า (ชนิดดี)	20 ม้วน	60	1,200.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	ปากกาถูกลื่น (น้ำเงิน)	3 กล่อง	180	540.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	กระดาษ A4 70 แกรม	100 รีม	115	11,500.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	น้ำยาลบคำผิด เพนเทล 4.2 มล. (ชนิดดี)	10 อัน	55	550.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	5 แพ็ค	120	600.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	ซองน้ำตาสวยข้าง A4	100 ซอง	6	600.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
11	ซองน้ำตาสวย ขนาด A4 ไม่ขายข้าง	100 ซอง	5	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
12	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	10 ม้วน	35	350.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
13	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	12 รีม	110	1,320.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
14	ปากกาถูกลื่น (อย่างดี)	2 กล่อง	300	600.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
15	กระดาษสี 500 แผ่น (เขียว ชมพู ฟ้า)	9 แพ็ค	195	1,755.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/05/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
16	กระดาษ A4 70 แกรม	100 รีม	115	11,500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	14/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
17	ฟลิกเกอร์แม่เหล็ก	5 อัน	35	175.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
18	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	3 กล่อง	160	480.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
19	โฟมเทปกาวยึด 2 หน้า	10 ม้วน	35	350.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
20	เทปกาวยึดเส้นปก 2 นิ้ว (แดง ดำ ชมพู)	10 ม้วน	70	700.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
21	ฟลิกเกอร์แม่เหล็ก (ใหญ่)	2 อัน	300	600.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
22	ใบมีดตัดกระดาษ (อย่างดี)	5 เล่ม	130	650.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
23	เหล็กหนีบดำชนิดพับได้ เบอร์ 112	5 กล่อง	20	100.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
24	เหล็กหนีบดำชนิดพับได้ เบอร์ 108	5 กล่อง	75	375.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 3.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
25	เหล็กหนีบด้ามชนิดพับได้ เบอร์ 110	5 ก่อง	35	175.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
26	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	5 อัน	100	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
27	เยื่อขาว 2 หน้า 3/4 นิ้ว	10	28	280.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
28	แป้นประทับตรา (แดง น้ำเงิน)	6 อัน	40	240.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
29	กรรไกร 7 นิ้ว (อย่างดี)	5 เล่ม	80	400.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
30	ปากกาเคมี 2 หัว (ดำ-แดง)	10 เล่ม	15	150.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
31	ปากกาเคมีหัวเดียว (ดำ-แดง)	10 เล่ม	20	200.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
32	เทปกาวติดสันปก 1.5 นิ้ว (แดง ดำ ชมพู)	10 ม้วน	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
33	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	5 อัน	75	375.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
34	เยื่อขาว 2 หน้า 1 นิ้ว	5 ม้วน	35	175.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
35	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	10 ม้วน	40	400.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
36	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	10 ม้วน	30	300.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
37	แฟ้มหนีบ (สีฟ้า)	6 แฟ้ม	65	390.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
38	ซองน้ำตาล ขนาด A4 (ขยายข้าง)	100 ซอง	6	600.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
39	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
40	แฟ้มสัน ขนาด 2 นิ้ว ชนิดเจาะรู (ดำ)	6 แฟ้ม	90	540.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
41	สวดเลียบกระดาษ (1แพ็ค 10 ก่อง)	10 แพ็ค	100	1,000.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
42	กระดาษ A470แกรม	48 รีม	115	5,520.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	17/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
43	สมุดเบอร์ 2	12 เล่ม	60	720.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
44	กระดาษ A470แกรม	27 รีม		3,105.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 4.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			115				CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
45	กระดาษA470แกรม	2 รีม	115	230.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
46	กระดาษA470แกรม	2 รีม	115	230.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
47	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง	2 ซอง	6	12.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
48	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	3 ซอง	5	15.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
49	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85	1,020.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
50	กระดาษA470แกรม	7 รีม	115	805.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
51	ทะเบียนหนังสือส่ง(ปกเคลือบ)	6 เล่ม	70	420.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
52	กระดาษก๊อปปี้ A4 ดำ	3 ห่อ	140	420.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
53	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	10 แพ็ค	105	1,050.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
54	ฟิเย็บกระดาษ เบอร์ 35 (HD88)	2 อัน	380	760.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
55	กาว TOA 8 อ่อนซ์	10 ขวด	27	270.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
56	ปากกาน้ำมันหัวใหญ่ (ขาว-ดำ)	6 แท่ง	85	510.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
57	ปากกาน้ำมันหัวเล็ก	12 แท่ง	60	720.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
58	กาวแท่ง	10 แท่ง	35	350.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
59	กระดาษA470แกรม	2 รีม	115	230.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
60	กระดาษA470แกรม	21 รีม	115	2,415.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 5.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
61	กระดาส A470แกรม	23 รีม	115	2,645.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
62	กระดาส A470แกรม	7 รีม	115	805.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
63	หนังสือรับ (ปกเคลือบ)	23 เล่ม	70	1,610.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
64	มีดคัดเตอร์	5 เล่ม	35	175.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
65	เทปกาวติดสันปก 1 นิ้ว (คละสี)	10 ม้วน	35	350.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
66	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	300 ซอง	5	1,500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
67	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	100 ซอง	5	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
68	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง	220 ซอง	6	1,320.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
69	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ไม่ขยายข้าง	10 ซอง	5	50.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
70	แฟ้มสัน 2 นิ้ว (ดำ)	2 โหล	1,020	2,040.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
71	แฟ้มสันขนาด 3 นิ้ว	12 แฟ้ม	85	1,020.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
72	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว (ดำ)	3 โหล	1,020	3,060.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
73	กระดาสสี 120 แกรม ทำปก (เหลือง-ชมพู)	5 แพ็ค	105	525.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							79,647.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	จอแสดงภาพ (จอคอมพิวเตอร์)	1 จอ	4,490	4,490.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	13/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	จอแสดงภาพ (จอคอมพิวเตอร์)	1 จอ	4,490	4,490.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	13/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	จอแสดงภาพ (จอคอมพิวเตอร์)	1 จอ	4,490	4,490.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	13/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 6.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	เครื่องพิมพ์ MULTIFUNCTION เลเซอร์ ขาว-ดำ	1 เครื่อง	10,000	10,000.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	27/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
5	ชุดปฏิบัติการแอฟทีฟเลิร์นนิ่ง (Active Learning) พร้อมจอทัชสกรีน 4 K	1 ชุด	2,780,000	2,780,000.00	นางปัทมิ แก้วเนิน	05/09/67	บริษัท แอคทีฟ โปรเกรส คอมโพเน้นท์ จำกัด
							รวมเป็นเงิน 2,803,470.00
อื่นๆ							
1	ซองขาว	2 ลัง	450	900.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	ซองขาว	1 ลัง	450	450.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	ซองขาว	77 ซอง	1	77.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	ซองขาว	19 ซอง	1	19.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
5	ซองขาว	2 ซอง	1	2.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
6	ซองขาว (ลัง)	2 ลัง	450	900.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	ซองขาว	4 ซอง	1	4.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	ซองขาว (ซอง)	7 ซอง	1	7.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	ซองขาว	3 ซอง	1	3.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
							รวมเป็นเงิน 2,362.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	กาบแท่ง 8 กรั้ม	5 แท่ง	45	225.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	29/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	น้ำยาลบคำผิด	10 ขวด	55	550.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 7.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
3	ผ้าหมึกพิมพ์ดีดธรรมดา	2 ม้วน	45	90.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	กาแฟ 8 กรัม	5 หยอด	45	225.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	กากรองหน้า(บาง)1/2 นิ้ว	2 ม้วน	35	70.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	26/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
6	กาเชื่อไม้ 1/2 นิ้ว	10 ม้วน	35	350.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	กากรองหน้าบาง 3/4 นิ้ว	1 ม้วน	50	50.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	แฟ้มไขว้เอกสาร (ม่วง)	2 โหล	1,020	2,040.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	ดินสอ 2B	5 เล่ม	5	25.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	30/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
รวมเป็นเงิน							3,625.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	สวิตช์ON 1no,1nc	1 ตัว	80	80.00	นายวัชร บัวทอง	21/11/66	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร
2	ถ่าน AAA	10 แพ็ค	50	500.00	นางสาวปาณิสดา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	ถ่าน AA	10 แพ็ค	50	500.00	นางสาวปาณิสดา ทศภพ	06/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 3 เมตร	2 ตัว	469	938.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	ถ่าน AA (แพ็ค2ก้อน)	10 แพ็ค	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	ถ่าน AAA (แพ็ค2ก้อน)	10 แพ็ค	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	18/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							3,018.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	สวิตช์ลูกศร 3 จังหวะ 2no ,2nc	1 ตัว	190	190.00	นายวัชร บัวทอง	21/11/66	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร
2	สวิตช์ฉุกเฉิน หัวเห็ด 2no,2nc	1 ตัว	280	280.00	นายวัชร บัวทอง	21/11/66	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 8.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
รวมเป็นเงิน							470.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	ลูกปิ่น	6 ตัว	90	540.00	นายวิชา บัวทอง	21/11/66	ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร
รวมเป็นเงิน							540.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	น้ำมันเบนซิน	1 -	1,370	1,370.00	นายสุรศักดิ์ นาคาลักษณ์	27/10/66	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
รวมเป็นเงิน							1,370.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							2,947,860.00
งานสื่อการเรียนการสอน							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	Flah Drive 128 GB	1 อัน	249	249.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	24/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	ชุดลำโพงมินิ	2 ชิ้น	429	858.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	24/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	หัวชาร์จ 22.5 วัตต์ USB	2 หัว	159	318.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	กล่องต่อมือถือเข้า TV Type-C to HDMI 1080P	2 ตัว	790	1,580.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	สาย USB Extension Cable (30205) 1 ม.	1 เส้น	490	490.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	กล่องแยก IN 2 OUT 1 HDMI Switcher	1 ตัว	490	490.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
7	ขายึดติดผนัง ที่ 32-65 นิ้ว	1 แผง	1,290	1,290.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
8	สาย USB To Type C ยาว 1 เมตร	2 เส้น	159	318.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	สาย USB 2.0 To Type B ยาว 3 ม.	1 เส้น	190	190.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
10	สายแลนสำเร็จรูป RJ45 to RJ45 20M.	1 เส้น	540	540.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 9.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
11	สาย HDMI TO HDMI 3D 4K (V 2.0) 15 เมตร	2 เส้น	690	1,380.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
12	เมาส์ Wireless	2 ตัว	459	918.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
13	บลูทูธ Receiver V5.0 APTX 2RCA Audio	1 ตัว	890	890.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							9,511.00
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ							
1	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
2	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
3	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
4	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
5	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
6	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
7	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
8	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
9	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
10	เครื่องรับโทรทัศน์พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	30,000	30,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	23/08/67	บริษัท คิงส์ซินพาวเวอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							300,000.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	23,800	23,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	31/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
2	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	23,800	23,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	31/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
3	คอมพิวเตอร์แท็บเล็ตพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	23,800	23,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	31/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 10.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	กระดานอัจฉริยะ (Smart Interactive Board) ขนาด 75 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	249,310	249,310.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/02/67	บริษัท คิงสชินพาเวอร์ จำกัด
5	จอแสดงภาพ (จอมอมพิวเตอร์)	1 จอ	3,090	3,090.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	18/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊กพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	24,000	24,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	18/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							347,800.00
อื่นๆ							
1	ปลั๊กไฟ 4 ช่อง ยาว 5 เมตร	6 อัน	439	2,634.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	26/03/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	สมุดบันทึกการฝึกประสบการณ์วิชาชีพ	300 เล่ม	89	26,700.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
3	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-1 แนะนำโดรนบิน ขนาดเล็ก (Introducing Mavic Mini)	1 ชุด	1,800	1,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
4	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-4 ก่อนขึ้นบินครั้งแรก(Beginners Guide Getting Ready For First Flight)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
5	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-7 การอัปเดตเฟิร์มแวร์ (Firmware Updates)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
6	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 3-1 สร้างภาพใน แบบตัวเอง (Make Your Drone Your Own)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
7	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-2 โหมดบินสำเร็จ รูป (QuickShot)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
8	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-5 โหมดบินหมุน เกลียว (A Helix QuickShot)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 11.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
9	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-8 การแก้ไขและแชร์วิดีโอ(How To Edit And Share Videos With DJI Fly)	1 ชุด	2,400	2,400.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
10	ลำโพงขนาดเล็กแบบพกพา	25 ตัว	389	9,725.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัท นครโอเอ จำกัด
11	ซื้อการเรียนรู้เรื่อง วัสดุพิมพ์เรซิน (Resin Printers)	2 ชุด	2,800	5,600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
12	ซื้อการเรียนรู้ เรื่อง โปรแกรมออกไฟล์เข้าเครื่องพิมพ์: (The Slicer)	2 ชุด	3,200	6,400.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
13	ซื้อการเรียนรู้ เรื่อง การแก้ไขข้อผิดพลาดในการพิมพ์: (When things go wrong!)	2 ชุด	2,400	4,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
14	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-2 การบินโดรนขนาดเล็ก (How to Fly Mavic Mini)	1 ชุด	2,000	2,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
15	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-5 การเชื่อมต่อเพื่อควบคุมโดรน (Linking)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
16	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 2-1 สถานที่สำหรับบิน (Wherever You Are)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
17	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 4-1 ถ่ายเซลฟี่ให้ดีกว่าเดิม (Take Better Selfies)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
18	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-3 โหมดบินวงกลมรอบตัว (A Circle QuickShot)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
19	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-6 โหมดบินแบบจรวด (A Rocket QuickShot)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
20	ซื้อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 6-1 การติดตั้ง	1 ชุด		1,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 12.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	การ์ดป้องกันใบพัด(How To Attaching the 360 Propeller Guard)		1,800				สำนักงานใหญ่
21	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง เริ่มงานพิมพ์: 3 มิติ (Start)	2 ชุด	2,100	4,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
22	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง รู้จักชิ้นส่วนและการดูแลรักษา (Parts names, care, and filament types!)	2 ชุด	2,800	5,600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
23	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง ลักษณะงานพิมพ์ที่ได้ (What Printing actually looks like!)	2 ชุด	2,800	5,600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
24	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การนำงานพิมพ์ไปใช้งาน (What now?)	2 ชุด	3,000	6,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
25	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-3 การบินครั้งแรก (First Flight)	1 ชุด	2,400	2,400.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
26	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 1-6 การบินกลับฐาน (The Smart Return To Home Feature)	1 ชุด	2,000	2,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
27	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 2-2 การแต่งและตัดต่อภาพ (Edit and Share with DJI FLY)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
28	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-1 การบินโดรนเป็นเรื่องง่ายๆ (Its Easy)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
29	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-4 โหมดบินเข้าออก (A Dronie QuickShot)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
30	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 5-7 โหมดบินภาพยนตร์: (A CineSmooth Mode)	1 ชุด	2,200	2,200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 13.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
31	สื่อการเรียนรู้โดรนถ่ายภาพ 6-2 การเปลี่ยนใบพัด (How To Replace The Propellers)	1 ชุด	1,800	1,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
32	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การเลือกเครื่องพิมพ์: (Choosing a printer!)	2 ชุด	2,400	4,800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
33	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง หาแบบพิมพ์ได้ที่ไหน (Where to get printable models!)	2 ชุด	2,800	5,600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
34	สื่อการเรียนรู้ เรื่อง การเตรียมงานก่อนพิมพ์: (Before you print - design and print space requirements!)	2 ชุด	3,200	6,400.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
35	หนังสือคู่เตรียมสอบ v-net (ปวช.)	200 เล่ม	200	40,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	11/09/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							179,059.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	กระดาษการ์ดขาว 240 แกรม	4 ห่อ	110	440.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	26/03/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
2	ชั้นใส่เอกสาร 4 ชั้น แบบตั้งพื้น	1 ชั้น	800	800.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	24/09/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							1,240.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ถ่าน AAA สีเขียว	6 แพ็ค	40	240.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	22/12/66	ลุงเจริญ
2	กล่องแอนตรอยบ็อก	1 ชั้น	750	750.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	22/12/66	ลุงเจริญ
3	ถ่านกระดุม LR44	1 แผง	120	120.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	22/12/66	ลุงเจริญ
4	ถ่าน AA สีทอง	12 แพ็ค	50	600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	22/12/66	ลุงเจริญ
5	กล่องวงจรปริตชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 14.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
6	กล่องวงจรปดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
7	กล่องวงจรปดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
8	กล่องวงจรปดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
9	กล่องวงจรปดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
10	กล่องวงจรปดชนิดเครือข่าย แบบมุมมองคงที่	1 ตัว	2,390	2,390.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
11	สาย HDMI ยาว 20 เมตร	1 เส้น	2,690	2,690.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
12	หัวแปลงVGA เป็น HDMI	2 ตัว	690	1,380.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
13	ตัวแยก Green Converter Type-C 10 in 1	1 ตัว	1,990	1,990.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
14	หัว Speakon ตัวผู้ NL4FC	4 ตัว	180	720.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
15	หัว Speakon ตัวเมีย (4สาย) Lidge YM115	4 ตัว	45	180.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
16	แจ๊ค 3.5 mm Stereo ตัวผู้ Ks3p	4 ตัว	160	640.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
17	แจ๊ค RCA ตัวผู้ LIDGE YM250F	4 ตัว	45	180.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
18	ถ่านไฟฉาย AAA (แพ็ค4ก้อน)	6 แพ็ค	60	360.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
19	หัว XLR 3P(ตัวเมีย) NC3FXX	4 ตัว	170	680.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
20	หัว XLR 3P(ตัวผู้) NC3MXX	4 ตัว	170	680.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	21/02/67	ลุงเจริญ
21	ตัวแยก USB HUB 3.0 4 พอร์ต	2 ตัว	290	580.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
22	ถ่าน AA (แพ็ค4ก้อน)	10 แพ็ค	123	1,230.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
23	ขาตั้งพื้นที่มีล้อเลื่อน 32-65 นิ้ว	1 ตัว	2,290	2,290.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
24	ชุดจอแสดงผลภาพ LED Full Color Display P4 ขนาด 3.52*1.92 ม. พร้อมติดตั้งระบบ	1 ชุด	497,550	497,550.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	02/09/67	บริษัท ไออีเอส วัน เซอร์วิส จำกัด
25	ขาตั้งโทรทัศน์ 70 นิ้ว แบบล้อเลื่อน	10 ชุด	2,500	25,000.00	นายภาณุภูมิ แสนแก้ว	10/09/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 15.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
26	ก้านไม้ค้ำแบบยาว 56 ซม.	3 อัน	780	2,340.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	24/09/67	ลุงเจริญ
				รวมเป็นเงิน	554,540.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	1,392,150.00		
แผนกสามัญสัมพันธ์							
วัสดุกีฬา							
1	ลูกวอลเลย์บอล	3 ลูก	470	1,410.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
				รวมเป็นเงิน	1,410.00		
วัสดุสำนักงาน							
1	น้ำยาลบคำผิด(แบบแห้ง)	3 ขวด	35	105.00	นางสาววิรัชรา แพรกทอง	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
2	น้ำยาลบคำผิด(แบบแห้ง)	3 ขวด	35	105.00	นางสาวณิกานต์ มณีพงศ์	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
3	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350	350.00	นางสาวณิกานต์ มณีพงศ์	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
4	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350	350.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
5	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 แพ็ค	350	350.00	นางสาวกัญญา เรืองรอง	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
6	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350	350.00	นางสาววิรัชรา แพรกทอง	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
7	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม) 500 แผ่น	1 รีม	140	140.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
8	โฟมเทพกา 2 หน้า ยาว 3 เมตร (แบบธรรมดา)	3 ม้วน	50	150.00	นางสาวกัญญา เรืองรอง	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
9	กระดาษสีทำปกตัด สีพื้น (50แผ่น)	1 ห่อ	120	120.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ่ง	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
10	เทพกาติดสันปก 2 นิ้วครึ่ง	1 ม้วน		50.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจา	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ็ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 16.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			50		รักชนม์		
11	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	300	300.00	นายพรชัย บุษยากุล	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
12	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางสาววิรัชญา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
13	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
14	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางสาวณิกานต์ มณีพงศ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
15	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก (สแตนเลส)	1 เล่ม	35	35.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
16	มีดคัตเตอร์เล็ก	1 เล่ม	55	55.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
17	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน-แดง	6 ด้าม	10	60.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
18	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน	5 ด้าม	10	50.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
19	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ด (แดง1 น้ำเงิน4)	5 ขวด	75	375.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
20	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ด แดง ดำ น้ำเงิน	2 ขวด	75	150.00	นางสาววิรัชญา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
21	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	1 อัน	165	165.00	นายพรชัย บุษยากุล	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
22	ปากกาลูกกลิ้ง	12 ด้าม	15	180.00	นางสาววิรัชญา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
23	ไม้บรรทัดพลาสติก 18 นิ้ว	1 อัน	20	20.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง
24	โฟมเทพกา 2 หน้ายาว 1 เมตร	2 ม้วน		100.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 17.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			50		หนองยุ้ง		
25	การเย็บไม้ 2 นิ้ว(2หน้า)	3 ม้วน	35	105.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
26	กระดาษบุรูป ขนาด 31*43 นิ้ว	125 แผ่น	5	625.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
27	กระดาษบุรูป	100 แผ่น	5	500.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
28	ตะแกรงใส่เอกสารหุ้ม 2 ชั้น	1 อัน	150	150.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
29	สติ๊กเกอร์ใส	1 ห่อ	200	200.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
30	สติ๊กเกอร์ใส (50แผ่น)	1 ห่อ	200	200.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
31	โปสเตอร์	1 แผ่น	75	75.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
32	กาบแต่ง 8 กรั้ม	1 หลอด	45	45.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
33	กล่องใส่แฟ้มพลาสติก	2 อัน	70	140.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
34	ปากกาเคมี 2 หัว (น้ำเงิน)	2 เล่ม	15	30.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
35	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	70	70.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
36	แฟ้มกระดุม ขยายข้าง (อย่างดี)	3 แฟ้ม	20	60.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง
37	แฟ้มกระดุมลาย	2 แฟ้ม		30.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจา	23/11/66	หจก. ลัมจีเซ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 18.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			15		รักชนม์		
38	กาบเยื่อไม้ 1 นิ้ว	1 ม้วน	35	35.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
39	กาบเยื่อไม้ 1 นิ้ว(2หน้า)	1 ม้วน	35	35.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจาร์ก ชนม์	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
40	สก็อตเทปใสครึ่งนิ้ว	1 ม้วน	20	20.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
41	กรรไกร 9 นิ้ว	1 เล่ม	65	65.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจาร์ก ชนม์	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
42	ปากกาเน้นข้อความ	1 แท่ง	40	40.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
43	ปากกาเน้นข้อความ	3 เล่ม	40	120.00	นางสาวณิชนกนธ์ มณีพงศ์	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
44	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	1 ด้าม	55	55.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจาร์ก ชนม์	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
45	กาบแต่ง 21 กรัม	1 หลอด	85	85.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
46	กาบแต่ง ขนาด 21 กรัม	5 กรัม	85	425.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
47	ฟีกอนสวดเย็บกระดาษ	1 อัน	45	45.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
48	ไม้บรรทัดเหล็ก ขนาด12นิ้ว	2 อัน	25	50.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่
49	ดินสอ2 B(โหล)	1 โหล	60	60.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	23/11/66	หจก. ลิ่มจีแซ่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 19.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
50	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ห่อ	350	350.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
51	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150	150.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
52	ปากกาลูกกลิ้ง(อย่างดี สีน้ำเงิน)	12 ด้าม	15	180.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
53	น้ำหมึกเติมปากกาไวบอร์ค (สีเขียว,น้ำเงิน)	2 ขวด	75	150.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
54	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	70	70.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
55	แฟ้มกระดุม (เม็ดเดียวขยายข้าง อย่างดี)	2 แฟ้ม	20	40.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
56	ปากกาเน้นข้อความ	2 เล่ม	40	80.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
57	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	1 อัน	20	20.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
58	ไม้บรรทัดลูมิเนียม ขนาด12นิ้ว	1 อัน	20	20.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
59	กระดาษรายงาน A4	1 ห่อ	80	80.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
60	ดินสอดำ HB	3 โหล	42	126.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
61	ปากกาลูกกลิ้ง(สีน้ำเงิน-แดง)	60 ด้าม	5	300.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
62	กระดาษA470แกรม	3 รีม	115	345.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
63	แฟ้มกระดุมเดี่ยว สีพื้น	30 แฟ้ม	10	300.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
64	กระดาษลายดอก	4 แผ่น	5	20.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
65	น้ำยาลบคำผิด(แบบเทป)	3 ขวด	35	105.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
66	น้ำยาลบคำผิด(แบบเทป)	2 ขวด	35	70.00	นางสาวณิชากรนต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
67	โฟมเทปกาว 2 หน้า 3 ยาว 1 เมตร	2 ม้วน	50	100.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
68	โฟมเทปกาว 2 หน้า	1 ม้วน	35	35.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
69	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	3 เล่ม	25	75.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 20.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
70	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	2 เล่ม	25	50.00	นางสาวณิษกานต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
71	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	6 เล่ม	25	150.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
72	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน)	4 เล่ม	25	100.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
73	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150	150.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
74	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	150	150.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
75	สติ๊กเกอร์ติดเส้น 3 มิติ ธรรมดา 3/4 นิ้ว (สีน้ำเงิน)	5 ม้วน	55	275.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
76	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
77	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	2 โหล	140	280.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
78	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
79	กระดาษ A 4 Double A 80 แกรม	2 ห่อ	125	250.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
80	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 0.5 มม.	1 กล่อง	250	250.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
81	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	2 อัน	20	40.00	นางสาวณิษกานต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
82	ปากกาลูกลื่น ชนิดกด (น้ำเงิน20 แดง5)	25 ด้าม	5	125.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
83	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55	55.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
84	เทปกาวย่น(หนังไก่) 1 นิ้ว	2 ม้วน	30	60.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
85	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (สีเขียว)	2 เล่ม	55	110.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
86	ไส้แฟ้ม (แบบหนา)	2 แพ็ค	45	90.00	นางสาวณิษกานต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 21.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
87	ดินสอสีไม้ 48 สี	1 กล่อง	240	240.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
88	กาบแท่ง 40 กรัม	1 หยอด	95	95.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
89	กระดาษ A4 70 แกรม	2 รีม	115	230.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
90	กระดาษโฟโต้ 120 แกรม	1 ห่อ	220	220.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
91	กาบเยื่อไม้ 1.5 นิ้ว	3 ม้วน	50	150.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
92	มีดคัตเตอร์ใหญ่	1 เล่ม	85	85.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
93	มีดคัตเตอร์ใหญ่	1 ด้าม	130	130.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
94	มีดคัตเตอร์ใหญ่	1 เล่ม	130	130.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
95	มีดคัตเตอร์เล็ก	1 เล่ม	55	55.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
96	กรรไกร 6 นิ้ว	1 เล่ม	35	35.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
97	เทปกาวติดสันปก 1 นิ้ว	1 ม้วน	35	35.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
98	เทปกาวติดสันปก 1.5 นิ้ว	1 ม้วน	50	50.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
99	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70	70.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
100	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 อัน	60	60.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 23.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
1	โพลีเอท (พลาสติก)	1 แพ็ค	75	75.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
2	โพลีเอท (พลาสติก)	3 แพ็ค	75	225.00	นางสาวณิกานต์ มณีพงศ์	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
3	ลูกบาสเกตบอล	1 ลูก	490	490.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
4	กุญแจทองเหลืองสามหัว 32 มล.	2 ลูก	120	240.00	นายพรชัย บุษยากุล	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
5	ลูกฟุตบอล	1 ลูก	550	550.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
6	โพลีเอท (พลาสติก)	1 แพ็ค	75	75.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
7	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน-แดง)	6 ด้าม	10	60.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
8	ลูกฟุตบอล เบอร์4	3 ลูก	420	1,260.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							2,975.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	ภาพโปสเตอร์พลาสติกร่างกายของดิน (ภาษาอังกฤษ)	1 แผ่น	60	60.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
2	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55	55.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
3	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	75	75.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
4	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	2 ก่อง	180	360.00	นางสาวณิกานต์ มณีพงศ์	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
5	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	2 ก่อง	180	360.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
6	ดินสอสีไม้ยาว 36 สี	1 ก่อง	180	180.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง
7	ดินสอสีไม้ยาว 24 สี	1 ก่อง	120	120.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ลืมจีเซ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 24.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
8	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน4 แดง2 ตัว2)	8 เล่ม	25	200.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
9	ปากกาไวต์บอร์ด (เขียว แดง น้ำเงิน)	6 แท่ง	25	150.00	นางสาวริษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
10	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน แดง)	4 เล่ม	25	100.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
11	ดินสอสีไม้ 24 สี	2 กล่อง	110	220.00	นางสาวกัญญา เรืองรอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
12	ดินสอ 2B	2 โหล	60	120.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
13	ดินสอ 2B	1 โหล	60	60.00	นางสาวริษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
14	ดินสอ 2B	1 โหล	60	60.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
15	สีเมจิก 24 สี	1 ชุด	70	70.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียดหนองยุ้ง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
16	สีเมจิก 24 สี	5 ชุด	70	350.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
17	ทรายการบ้าน	1 อัน	40	40.00	นายพรชัย บุษยากุล	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
18	ภาพโปสเตอร์พลาสติก A-Z	1 แผ่น	60	60.00	นางสาวริษฐา แพรกทอง	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
19	แผ่นใส่ทำปก(อย่างหนา)	20 แผ่น	2	40.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจารักษ์	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
20	ไม้ปึงปองชนิดพิเศษ	4 อัน	65	260.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
21	ลูกปึงปองสี	2 โหล	120	240.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
22	ตาข่ายใส่บอลหมู (10ลูก)	1 ผืน	198	198.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	23/11/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
23	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55	55.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	15/12/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง
24	ดินสอสีไม้ ยาว 36 สี	1 กล่อง	180	180.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	15/12/66	ทจก. ล้อมจีเซ็ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 25.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
25	ปากกาไวต์บอร์ด (น้ำเงิน แดง สีขาว)	7 เล่ม	25	175.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
26	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	110	110.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
27	ดินสอ 2B	1 โหล	60	60.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
28	ปากกาไวต์บอร์ด (ดำ3 น้ำเงิน5)	8 เล่ม	25	200.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	28/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
29	น้ำยาลบคำผิด	1 ขวด	55	55.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
30	ดินสอสีไม้ 36 สี	1 กล่อง	180	180.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
31	ดินสอสีไม้ 36 สี	1 กล่อง	165	165.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
32	ดินสอสีไม้ 48 สี	2 กล่อง	240	480.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
33	ดินสอสีไม้ 24 สี	2 กล่อง	120	240.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
34	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	120	120.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
35	ไม้บรรทัดดอคูมิเนียม 6 นิ้ว	1 อัน	12	12.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
36	ปากกาลูกลื่น (สีน้ำเงิน 0.5)	1 กล่อง	238	238.00	นางสาววิษฐา แพรกทอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
37	ดินสอ 2B	1 โหล	55	55.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
38	ดินสอ 2B	1 โหล	60	60.00	นางสาวกมลน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
39	ดินสอ 2B	2 โหล	60	120.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
40	ดินสอ 2B	1 โหล	55	55.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 26.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
41	พลาสติกทำปก (อย่างหนา)	20 แผ่น	2	40.00	นางสาวกัลยา เรืองรอง	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
42	สีเมจิก12 #หัวกลม	2 ชุด	75	150.00	นางสาวกัญญารัตน์ จิตจากรัก ชล	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
43	ไส้แม็กเบอร์ 10	6 ก้อน	8	48.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
44	กระดาษร้อยปอนด์	2 รีม	200	400.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
45	พลาสติกทำปก (อย่างหนา)	10 แผ่น	2	20.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
46	ชุดทำสบู่เหลาสมุนไพร	1 ชุด	300	300.00	นายพรชัย บุษยากุล	02/07/67	สกต.นครศรีธรรมราช
47	ชุดทำน้ำยาล้างจาน	2 ชุด	350	700.00	นายพรชัย บุษยากุล	02/07/67	สกต.นครศรีธรรมราช
48	ชุดทำยาต้มสมุนไพร	1 ชุด	320	320.00	นายพรชัย บุษยากุล	02/07/67	สกต.นครศรีธรรมราช
49	ชุดทำแชมพูสมุนไพร	1 ชุด	250	250.00	นายพรชัย บุษยากุล	02/07/67	สกต.นครศรีธรรมราช
รวมเป็นเงิน							8,166.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	30	30.00	นางสาวณิชนันต์ มณีพงศ์	23/11/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
2	มีดคัตเตอร์ สแตนเลส	1 เล่ม	35	35.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
3	มีดคัตเตอร์	1 เล่ม	35	35.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	ถ่าน AAA	1 แพ็ค	55	55.00	นางสาวภคมน นรังคิยา	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							155.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							27,235.00
<u>ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ</u>							
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษการ์ดหอมสำหรับพิมพ์เกียรติบัตร	1 ห่อ	105	105.00	นายพรชัย บุษยากุล	16/02/67	หจก. ลืมจีเซ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 27.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
2	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว (สีดำ)	6 แฟ้ม	80	480.00	นายพรชัย บุษยากุล	16/02/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							585.00
อื่นๆ							
1	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	24 อัน	100	2,400.00	นายพรชัย บุษยากุล	16/02/67	คนสร้างภาพและกรอบ
2	ค่าของที่ระลึก สำหรับประธาน	1 ชิ้น	1,000	1,000.00	นายพรชัย บุษยากุล	06/09/67	นางสาวอรารณ มีพัฒน์
3	ค่าของที่ระลึก สำหรับผู้ลงนาม	30 ชิ้น	59	1,770.00	นายพรชัย บุษยากุล	06/09/67	นางสาวอรารณ มีพัฒน์
4	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	24 อัน	100	2,400.00	นายพรชัย บุษยากุล	06/09/67	คนสร้างภาพและกรอบ
รวมเป็นเงิน							7,570.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							8,155.00
แผนกระยะสั้น(เสริมสวย-ตัดผม)							
วัสดุเครื่องแต่งกาย							
1	กิ๊บบากเปิดตัวใหญ่	3 โทล	75	225.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
2	กิ๊บลำ	2 กสอง	85	170.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
3	กิ๊บบากจระเข้	5 แผง	45	225.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
รวมเป็นเงิน							620.00
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	ที่ปั้มพิมพ์สาย	5 อัน	59	295.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
รวมเป็นเงิน							295.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กรรไกรตัดหนัง	5 เซต	179	895.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
2	กรรไกรตัดเล็บ (เซต3ชิ้น)	3 เซต	89	267.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 28.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	กระดาษขอนกประสงค์	1 แพ็ค	55	55.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
รวมเป็นเงิน							1,217.00
วัสดุงานบ้านกนครัว							
1	ครีมตัดหนัง	1 ขวด	230	230.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
2	ยางมัดผม	1 กุญ	50	50.00	นางธัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด
3	กระดาษทิชชู	6 กล่อง	50	300.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
4	น้ำหอมใส่ผ้า	5 ขวด	100	500.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
5	พัฟ	5 ชิ้น	55	275.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	11/06/67	ร้านมโนราห์บิวตี้
6	ไม้พายซิลิโคน	2 อัน	35	70.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
7	สารกันเสีย	12 ขวด	30	360.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
8	ผ้าขาวบาง	1 ผืน	20	20.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
รวมเป็นเงิน							1,805.00
อื่นๆ							
1	แป้งฝุ่น	5 กป.	55	275.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
2	น้ำมันใส่ผม	6 ขวด	45	270.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
3	สำลีแผ่น	3 กุญ	58	174.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
4	กระดาษทิชชู	6 ห่อ	45	270.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
5	ใบมีด	5 กล่อง	160	800.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
6	ผ้าเย็น	3 โหล	158	474.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
7	แอลกอฮอล์	5 ขวด	65	325.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด
8	เคราตินสด	5 กป.	120	600.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสส์วูด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 29.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
9	น้ำมันจักร	10 ขวด	35	350.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสสิวุฒิ
10	เซราม	3 ขวด	109	327.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสสิวุฒิ
11	สเปรย์แข็ง	2 กป.	85	170.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสสิวุฒิ
12	สเปรย์ฝุ่น	2 กป.	120	240.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสสิวุฒิ
13	คอตตอนบัด	5 ถุง	25	125.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/11/66	ฮอสสิวุฒิ
14	แป้งฝุ่นผสมชิมเมอร์ (อย่างดี)	1 กป.	1,600	1,600.00	นางสาววรรณพร รัตน์	20/11/66	ฮอสสิวุฒิ
15	รองพื้นเนื้อครีม (อย่างดี)	3 กป.	1,100	3,300.00	นางสาววรรณพร รัตน์	20/11/66	ฮอสสิวุฒิ
16	แป้งผสมรองพื้น	1 ตลับ	450	450.00	นางสาววรรณพร รัตน์	20/11/66	ฮอสสิวุฒิ
17	ลิปสติก	2 หลอด	350	700.00	นางสาววรรณพร รัตน์	20/11/66	ฮอสสิวุฒิ
18	ครีมคอนทรา (อย่างดี)	1 กป.	700	700.00	นางสาววรรณพร รัตน์	20/11/66	ฮอสสิวุฒิ
19	ผ้ายางย้อมสีชมพู	5 ผืน	60	300.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
20	ถุงมือ	2 กล่อง	200	400.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
21	ออยเซราม	3 ขวด	120	360.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
22	น้ำยาย้อมสีชมพู	10 ขวด	150	1,500.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
23	เคราตินสด	3 กระปุก	250	750.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
24	น้ำยาเชื่อมแกนผมแห้ง	3 ขวด	200	600.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	17/01/67	ฮอสสิวุฒิ
25	น้ำมันใส่ผม	5 ขวด	50	250.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสสิวุฒิ
26	สปาแชมพู	3 แกลอน	145	435.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสสิวุฒิ
27	สปาครีมนวด	3 แกลอน	199	597.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสสิวุฒิ
28	สำลีแผ่น	5 ห่อ	50	250.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสสิวุฒิ
29	กระดาษทิชชู	5 กล่อง	45	225.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสสิวุฒิ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 30.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
30	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	5 กระปุก	145	725.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสส์วูด
31	สเปรย์กันความชื้น	3 ขวด	85	255.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสส์วูด
32	วุ้นทำขนม	2 กป.	99	198.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสส์วูด
33	ที่ล้างเครื่องสำอาง	2 ขวด	309	618.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสส์วูด
34	บีโตรเลียมเจล (วาสลีน)	1 กระปุก	85	85.00	นางสาววรรณพร รัตน์	06/02/67	ฮอสส์วูด
35	แอลกอฮอล์	1 ขวด	45	45.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
36	ฟอย	3 ม้วน	25	75.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
37	บัพ	2 แพ็ค	150	300.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
38	ชาร์ตสีทาเล็บ	3 แพ็ค	70	210.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
39	แผ่นวางเล็บปลอม	3 อัน	45	135.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
40	กระดาษขอนกประสงค์	2 แพ็ค	55	110.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
41	Top Coat	6 ขวด	120	720.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
42	Base Coat	6 ขวด	120	720.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
43	สีเจล	10 ขวด	85	850.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
44	กาว 401	5 ขวด	45	225.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
45	น้ำยาล้างเล็บเจล	1 แกลลอน	350	350.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
46	ล้าสีแข็งใจ	4 ห่อ	50	200.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
47	ตะไบหยาบ	2 แพ็ค	150	300.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
48	ฟองน้ำ	3 ห่อ	20	60.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
49	ฟู่กัน	20 อัน	12	240.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/03/67	ร้านเสารส
50	กาวเจลาติน	1 กระปุก	120	120.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 31.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
51	แอลกอฮอล์	1 ขวด	45	45.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
52	กระดาษขอนกประสงค์	2 แพ็ก	55	110.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
53	Matt Top Coat	3 ขวด	95	285.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
54	Top Coat	3 ขวด	95	285.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
55	Base Coat	3 ขวด	95	285.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
56	ตะไบหยาบ	1 แพ็ก	290	290.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
57	เล็บปลอม	1 ชุด	70	70.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
58	น้ำยาสระผม	5 ขวด	180	900.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
59	ครีมนวด	3 ขวด	210	630.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
60	ถุงมือ	1 กล่อง	200	200.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
61	ลูกโป่ง	5 ลูก	100	500.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
62	น้ำมันใส่ผม	5 ขวด	50	250.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
63	สเปรย์ฝุ่น	1 กระป๋อง	120	120.00	นางอัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด
64	สปาแชมพู	1 แกลลอน	130	130.00	นางอัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด
65	สปาครีมนวด	1 แกลลอน	160	160.00	นางอัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด
66	ผ้าขนหนู	5 โหล	380	1,900.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
67	อาหารผม	5 ขวด	120	600.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
68	เซรั่มบำรุงเส้นผม	5 ขวด	190	950.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
69	เซรั่มน้ำมันใส่ผม	2 ขวด	250	500.00	นางอัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด
70	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	5 กระปุก	195	975.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสส์วูด
71	ทรีทเม้นส์บำรุงผม	2 กระปุก	130	260.00	นางอัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสส์วูด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 32.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
72	สเปรย์กันความร้อน	5 ขวด	140	700.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
73	โบมีด	5 ก้อน	160	800.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
74	ผ้าเยิน	5 โหล	150	750.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
75	เคราดินสด	2 กระปุก	150	300.00	นางธัญญารัตน์ ฮานีรัตน์	10/06/67	ฮอสสิวูด
76	เคราดินสด	3 ขวด	490	1,470.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
77	หมวกโหล	5 ใบ	40	200.00	นางสาวตรุณี พลพันธุ์	10/06/67	ฮอสสิวูด
78	รองพื้น (เบอร์ 01 และ 02)	4 ก้อน	270	1,080.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
79	ฟองน้ำรูปไข่	12 ชิ้น	20	240.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
80	แป้งพัฟ (เบอร์ 01 และ 02)	4 ตลับ	100	400.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
81	ยางมัดผมสีดำ	5 ห่อ	10	50.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
82	ดินสอสีขาว	5 แท่ง	20	100.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
83	คอนซีลเลอร์	2 ตลับ	139	278.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
84	ลิป	3 แท่ง	69	207.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
85	สเปรย์น้ำแร่ฉีดหน้า	4 ขวด	95	380.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
86	ซีดีจัดแต่งทรงผม	3 กระปุก	65	195.00	นางสาววรรณพร รัตน์	11/06/67	ร้านมโนราห์ปิวดี
87	สีเจล	30 ขวด	90	2,700.00	นางสาววรรณพร รัตน์	26/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
88	ฟองน้ำเล็ก	1 ห่อ	69	69.00	นางสาววรรณพร รัตน์	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
89	แผ่นฝึกทำเล็บพลาสติก	5 แพ็ค	35	175.00	นางสาววรรณพร รัตน์	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
90	กาวติดน้ำมัน	2 แพ็ค	75	150.00	นางสาววรรณพร รัตน์	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
91	Top Coat	2 ขวด	109	218.00	นางสาววรรณพร รัตน์	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
92	Base Coat	2 ขวด	109	218.00	นางสาววรรณพร รัตน์	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 33.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
93	สีเจล	18 ขวด	90	1,620.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
94	สีเจลพ่น (สีขาวและสีดำ)	2 กระปุก	59	118.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
95	ไม้ดอท	5 แพ็ค	39	195.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
96	ด้ามคิบบองน้ำ	5 ด้าม	39	195.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
97	ลวดสีแข็งไร้ขน	3 ห่อ	69	207.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
98	ฟูกันไลส์ (เล็ก)	5 อัน	25	125.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
99	แป้ง	12 กระป๋อง	100	1,200.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
100	แชมพูสปาเคราติน	5 ลิ้ง	1,260	6,300.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
101	ทรีทเม้นท์สปาเคราติน	5 ลิ้ง	1,260	6,300.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
102	ใบมีดโกน	10 กกล่อง	160	1,600.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
103	แปรงกลม (เบอร์ 01 02 03 04)	4 โทล	1,920	7,680.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
104	ผ้าคลุมขอย	15 ผืน	180	2,700.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
105	กระปุกแป้ง	5 กระปุก	80	400.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
106	ก๊อปฟันจระเข้	5 แพ็ค	140	700.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
107	แว็กซ์เจตผมแบบเงา	5 หลอด	500	2,500.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
108	ด้ามมีดโกน	5 ด้าม	180	900.00	นายสุริยา เสนา	10/09/67	ร้านนุชชาลอน
109	ขวดโหลขนาด 250 ML	20 ขวด	20	400.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	นางสาวกมลชนก พัสรรณ
110	ขวดโหลขนาด 60 ML	20 ขวด	10	200.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	นางสาวกมลชนก พัสรรณ
111	ถุงมือยางไนโตรเจน	1 กกล่อง	150	150.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	นางสาวกมลชนก พัสรรณ
112	กระดาดขี้ขู	2 ห่อ	55	110.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง
113	น้ำผึ้ง	1 ขวด	85	85.00	นางสาววรรณพร จัดนะ	17/09/67	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 34.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
114	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 12 GL	1 ถัง	169	169.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
115	สาร N70	2 ถุง	90	180.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
116	ผงซัก	2 ถุง	15	30.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
117	ชุดทำน้ำยาซักผ้า	2 ชุด	195	390.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
118	ชุดทำน้ำยาล้างจาน	2 ชุด	199	398.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	นางสาวกมลชนก พัสรรณ
119	ชุดทำสบู่ก้อนเซอแฟกแทนใส	2 ชุด	180	360.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
120	ชุดทำแชมพู	2 ชุด	210	420.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
121	พิมพ์สบู่ซิลิโคน	2 อัน	45	90.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	นางสาวกมลชนก พัสรรณ
122	เหยือกตวง 5000 ML	1 เหยือก	160	160.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
123	เหยือกตวง 1000 ML	1 เหยือก	145	145.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
124	กรวยขนาดเล็ก	5 อัน	5	25.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ร้านพลาสติกหัวโค้ง ท่าแพ
125	ผงเปลือกมังคุด	2 ซอง	40	80.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง
126	ผงขมิ้น	2 ซอง	40	80.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง
127	มะขามเปียก	1 กก.	95	95.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	นางสาวเกศรา สุทธิรุ่งเรือง
128	สารแต่งกลิ่น	4 ขวด	30	120.00	นางสาววรรณพร รัตน์	17/09/67	ธกส.ท่าม้า (สกต.) นครศรีธรรมราช
รวมเป็นเงิน							79,910.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	น้ำยาล้างสีเจล	3 ขวด	280	840.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
2	ออยตอกไม้บำรุงเล็บ	3 หลอด	99	297.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
3	ไม้ลึ้มสแตนเลส	5 ตั้ม	39	195.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส
4	ผงขัดออมเบอรี่ (สี01 และ 02)	2 ตลับ	99	198.00	นางสาววรรณพร รัตน์	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบส

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 35.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
5	แปรงขัดซิลิโคน	5 ด้าม	20	100.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
6	ชาร์ตพัดลมทรงเหลี่ยม	3 เซต	49	147.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
7	กาต้มน้ำมัน	2 แฝ็ก	75	150.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
8	แผ่นวางเล็บปลอมแบบใส	2 ชุด	99	198.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
9	น้ำยาละลายหนัง	1 ขวด	230	230.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
10	ผงขัดเงา	1 กล่อง	100	100.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	02/09/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
รวมเป็นเงิน							2,455.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	ตะไบบัพพะเอียด	2 แฝ็ก	160	320.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	04/06/67	ร้านเสริมสวยน้องเบิ้ล
รวมเป็นเงิน							320.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							86,622.00
แผนกระยะสั้น(ผ้า-เครื่องแต่งกาย)							
วัสดุเครื่องแต่งกาย							
1	ผ้าคอตัดตอน	22 เมตร	110	2,420.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
2	ผ้าคอตัดตอน	29 เมตร	110	3,190.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/02/67	ร้านจิมมี่
3	ผ้าคอตัดตอน	13 หลา	110	1,430.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	ร้านจิมมี่
4	ผ้าคอตัดตอน	10 เมตร	110	1,100.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/03/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
รวมเป็นเงิน							8,140.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กล่องพลาสติกK1000	1 กล่อง	500	500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/02/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	กล่องพลาสติกK1500	2 กล่อง	800	1,600.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/02/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 36.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	กรรไกรตัดผ้า	1 ตั้ม	220	220.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
4	ดินสอดำ HB	1 โหล	42	42.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	28/03/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
5	ปากกาเคมี 2 หัว สีดำ	3 เล่ม	15	45.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	28/03/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							2,407.00
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ							
1	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้าขนาด 36000 BTU	1 ชุด	45,500	45,500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	02/04/67	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม
2	เครื่องปรับอากาศ แบบแขวนใต้ฝ้าขนาด 36000 BTU	1 ชุด	45,500	45,500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	02/04/67	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม
รวมเป็นเงิน							91,000.00
วัสดุงานบ้าน-กนครัว							
1	ด้าย	10 หลอด	15	150.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
2	ผ้าซับใน	55 เมตร	30	1,650.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
3	ผ้าวีรนาเม็กขาว	40 เมตร	45	1,800.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
4	ผ้าฝ้าย	55 เมตร	120	6,600.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
5	ที่เสาะผ้า	1 อัน	20	20.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
6	ผ้าซับใน	30 เมตร	35	1,050.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/02/67	ร้านจิมมี่
7	ผ้าขาว	30 เมตร	45	1,350.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/02/67	ร้านจิมมี่
8	กระดากดรอย	2 ห่อ	55	110.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 37.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
9	เข็มจักร	2 ท่อ	55	110.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
10	ผ้าวีรานิมีกา	13 เมตร	45	585.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	ร้านจิมมี่
11	ที่เสาะผ้า	5 อัน	25	125.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
12	แผ่นรองรีด	1 กสอบ	330	330.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
13	เข็มหมุด	1 กสอบ	120	120.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
14	ผ้าบาติก	13 เมตร	280	3,640.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	ร้านจิมมี่
15	ผ้าวีรานิมีกา	10 เมตร	40	400.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/03/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
16	ผ้าวีรานิมีกา	17 เมตร	45	765.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
17	ผ้าฝ้าย	20 เมตร	110	2,200.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
18	ผ้าฝ้าย	5 เมตร	110	550.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
19	ผ้าอแกนตี	17 เมตร	150	2,550.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
20	ผ้าอแกนตี	10 เมตร	150	1,500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
21	กระดุม	1 กสอบ	275	275.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	28/05/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
22	ผ้ากาบปก	5 เมตร	80	400.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	28/05/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
23	ผ้าโพเร	30 เมตร	160	4,800.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	28/05/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
24	เข็ม	10 ท่อ	35	350.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
25	ยางยืด	2 ม้วน	185	370.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
26	เชือกเทียน	2 ม้วน	210	420.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
27	ผ้าฝ้าย	20 เมตร	120	2,400.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
28	ผ้าปาเต๊ะ	20 เมตร	150	3,000.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	ร้านจิมมี่
29	ผ้าขาวม้า	29 ผืน	90	2,610.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	ร้านจิมมี่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 38.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
30	ผ้าฝ้าย	10 เมตร	120	1,200.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	10/06/67	ร้านจิมมี่
31	ผ้าปาเต๊ะ	12 เมตร	150	1,800.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	10/06/67	ร้านจิมมี่
32	ผ้าขาว	6 เมตร	50	300.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/08/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
33	ผ้าวีรนาเม็กขาว	20 เมตร	45	900.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/08/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
34	ผ้าฝ้าย	15 เมตร	120	1,800.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/08/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
35	ผ้าอแกนดี	10 เมตร	150	1,500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/08/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
36	ผ้าแคนวาส	20 เมตร	150	3,000.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/08/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
37	ผ้าขาวม้า	100 ผืน	90	9,000.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	12/09/67	ร้านจิมมี่
รวมเป็นเงิน							59,730.00
อื่นๆ							
1	เชือกขาว	3 มัด	200	600.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
2	ด้าย	4 ม้วน	15	60.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	06/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
3	กรรไกรก้ามปู	5 อัน	25	125.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
4	ซอส์กลี	1 กสอบ	180	180.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
5	ด้าย	7 ม้วน	15	105.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	16/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
6	ผ้าอแกนดี	10 เมตร	150	1,500.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	15/03/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
7	สีอะคริลิก (สีแดง, สีขาว)	2 ขวด	30	60.00	นางสาวณัฐวรรณ เสียด หนองยุ้ง	28/03/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
8	กรรไกรก้ามปู	2 อัน	25	50.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
9	กรรไกรก้ามปู	8 อัน	25	200.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
10	ด้าย	4 หลอด	15	60.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	11/04/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 39.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
11	ด้าย	10 หลอด	15	150.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	28/05/67	หจก.ห้างผ้าโชคดี
12	ด้าย	4 หลอด	15	60.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	04/06/67	หจก.ห้างผ้าโชคดี
รวมเป็นเงิน							3,150.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	กระเป๋าดำดิบ ไม่มีสวดลาย ไม่มีzip ขนาด 10*12 นิ้ว	30 ใบ	25	750.00	นางสาวณัฐารณ เลียดหนองยุ้ง	28/03/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							750.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							165,177.00
ฝ่ายวิชาการ							
วัสดุสำนักงาน							
1	เครื่องคิดเลข	14 ชุด	600	8,400.00	นายวรพจน์ ศรีโพนันธุ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
2	กระดาษแข็ง หน้า 15 มม.	47 แผ่น	15	705.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
3	สติ๊กเกอร์ใส A4	1 รีม	180	180.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
4	กรรไกรตัดกิ่งไม้ 111	2 อัน	220	440.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตูกัมภ์(1993 จำกัด)
5	กรรไกรตัดหญ้า 119	2 อัน	390	780.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตูกัมภ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							10,505.00
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	ไม้บรรทัด	16 อัน	30	480.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
2	ผ้ากันเปื้อน(การโรงแรม)	16 ผืน		4,000.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 40.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			250				ชัยพลาย จำกัด
3	ชุดมีดงานครัวพร้อมที่เก็บมีด	16 ชุด	840	13,440.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
4	ผ้าเช็ดปาก(napkin)	16 ผืน	110	1,760.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
5	เสียมพร้อมด้ามไม้	1 ชุด	219	219.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
6	ไม้กวาดก้านมะพร้าว จัมโบ้	2 อัน	80	160.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
7	จอบพร้อมด้าม	2 ชุด	285	570.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
8	พรั้วพร้อมด้ามไม้ใหญ่	2 ชุด	289	578.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
9	สีสเปรย์(ดำ ขาว)	4 กป.	90	360.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							21,567.00
อื่นๆ							
1	การประกอบอาหารโรงแรม	7 เล่ม	120	840.00	นายสุริยา เสนา	31/10/66	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
2	การโฆษณาและการส่งเสริมการขาย	10 เล่ม	109	1,090.00	นายสุริยา เสนา	31/10/66	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
3	การจัดแสดงสินค้า	10 เล่ม	82	820.00	นายสุริยา เสนา	31/10/66	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
4	การพัฒนาบุคลิกภาพนักขาย	10 เล่ม	135	1,350.00	นายสุริยา เสนา	31/10/66	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
5	คณิตศาสตร์พื้นฐานอาชีพ	150 เล่ม	96	14,400.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
6	งานไฟฟ้ารถยนต์	79 เล่ม	125	9,875.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
7	ความปลอดภัยในโรงแรม	5 เล่ม	120	600.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 41.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
8	งานแม่บ้านโรงแรม	12 เล่ม	110	1,320.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
9	ภัตตาคารและการจัดเลี้ยง	24 เล่ม	120	2,880.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
10	งานส่วนหน้าโรงแรม	19 เล่ม	110	2,090.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
11	ธุรกิจโรงแรม	12 เล่ม	110	1,320.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
12	การบัญชีภาษีเงินได้นิติบุคคล	18 เล่ม	115	2,070.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
13	เขียนแบบเทคนิคเบื้องต้น	21 เล่ม	112	2,352.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
14	เขียนแบบเทคนิคเบื้องต้น	122 เล่ม	112	13,664.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
15	คอมพิวเตอร์และสารสนเทศเพื่องานอาชีพ	146 เล่ม	129	18,834.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
16	งานเครื่องสำอางรถยนต์	44 เล่ม	129	5,676.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
17	เทคนิคการจัดการพลังงาน	50 เล่ม	108	5,400.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทวังอักษร จำกัด
18	เศรษฐศาสตร์เบื้องต้น	32 เล่ม	97	3,104.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทพัฒนาวิชาการไทย อินเตอร์ เนชั่นแนล แอนด์ เทคโนโลยี(พา) จำกัด
19	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	15 เล่ม	120	1,800.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
20	ธุรกิจและการเป็นผู้ประกอบการ	127 เล่ม	125	15,875.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
21	การค้าปลีกและการค้าส่ง	12 เล่ม	99	1,188.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
22	พฤติกรรมนักท่องเที่ยว	19 เล่ม		1,881.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 42.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			99				(สำนักงานใหญ่)
23	กฎหมายแรงงาน	34 เล่ม	82	2,788.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
24	กฎหมายแรงงาน	12 เล่ม	82	984.00	นายสุริยา เสนา	15/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
25	เครื่องบันทึกข้อมูล	16 อัน	395	6,320.00	นางปัทนิ แก้วนิน	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
26	เครื่องมือนำเสนอสไลด์ (การตลาด)	26 ชุด	425	11,050.00	นางสมพรรณ นาคาลักษณ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
27	ถุงมือผ้าขาว	2 โหล	80	160.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							129,731.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	พิมพ์ไทยเบื้องต้น	15 เล่ม	99	1,485.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
2	พิมพ์ไทยเบื้องต้น	32 เล่ม	67	2,144.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
3	อุตสาหกรรมท่องเที่ยว	12 เล่ม	99	1,188.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
4	งานจักรยานยนต์	41 เล่ม	119	4,879.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
5	งานเครื่องมือกลเบื้องต้น	66 เล่ม	83	5,478.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
6	งานเครื่องมือกลเบื้องต้น	21 เล่ม	110	2,310.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ
7	งานฝึกฝีมือ	24 เล่ม	105	2,520.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
8	งานฝึกฝีมือ	55 เล่ม	105	5,775.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
9	วัสดุช่างอุตสาหกรรม (อ.วิชาญ)	26 เล่ม	125	3,250.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอมพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 43.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
10	อาชีวอนามัยและความปลอดภัย	10 เล่ม	99	990.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
11	อาชีวอนามัยและความปลอดภัย	50 เล่ม	99	4,950.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
12	มอเตอร์ไฟฟ้ากระแสสลับ	69 เล่ม	105	7,245.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
13	การติดตั้งไฟฟ้าในอาคาร	123 เล่ม	120	14,760.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
14	เครื่องทำความเย็น	66 เล่ม	120	7,920.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
15	วงจรไฟฟ้ากระแสสลับ	89 เล่ม	115	10,235.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
16	การตลาดเพื่ออุตสาหกรรมท่องเที่ยว	5 เล่ม	100	500.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
17	ภาษาอังกฤษในชีวิตจริง	250 เล่ม	87	21,750.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
18	ภาษาอังกฤษเพื่อเตรียมความพร้อมเพื่อการทำงาน	5 เล่ม	87	435.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
19	ภาษาอังกฤษสถานประกอบการ	102 เล่ม	84	8,568.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
20	ภาษาอังกฤษสำหรับงานช่างอุตสาหกรรม	55 เล่ม	99	5,445.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
21	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาทักษะชีวิต	148 เล่ม	120	17,760.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
22	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพช่างอุตสาหกรรม	90 เล่ม		9,540.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 44.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			106				(สำนักงานใหญ่)
23	วิทยาศาสตร์เพื่อพัฒนาอาชีพธุรกิจและบริการ	5 เล่ม	121	605.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
24	อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์และวงจร	15 เล่ม	158	2,370.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ
25	หน้าที่พลเมืองและศีลธรรม	30 เล่ม	139	4,170.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
26	หน้าที่พลเมืองและศีลธรรม	180 เล่ม	139	25,020.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
27	คณิตศาสตร์อุตสาหกรรม	64 เล่ม	96	6,144.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
28	ประวัติศาสตร์ชาติไทย	20 เล่ม	129	2,580.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
29	ภาษาไทยพื้นฐาน	19 เล่ม	112	2,128.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
30	ภาษาไทยพื้นฐาน	205 เล่ม	112	22,960.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
31	คณิตศาสตร์อิเล็กทรอนิกส์	20 เล่ม	100	2,000.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
32	หุ่นยนต์เบื้องต้น	20 เล่ม	125	2,500.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
33	การใช้คอมพิวเตอร์ในงานบัญชี	18 เล่ม	124	2,232.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทพัฒนาวิชาการไทย อินเตอร์ เนชั่นแนล แอนด์ เทคโนโลยี(พว) จำกัด
34	ระบบภาพ	12 เล่ม	134	1,608.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด
35	ภาษาอังกฤษเพื่อการโรงแรมและการท่องเที่ยว	19 เล่ม	87	1,653.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด
36	เครื่องรับวิทยุ	17 เล่ม	148	2,516.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด
37	ระบบโทรศัพท์เคลื่อนที่	32 เล่ม	116	3,712.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทวังอักษร จำกัด
38	การอ่านสื่อสิ่งพิมพ์ภาษาอังกฤษ	187 เล่ม	74	13,838.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
39	งานประดับยนต์	11 เล่ม	138	1,518.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	สำนักพิมพ์ ศูนย์ส่งเสริมวิชาการ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 45.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
40	การสร้างเว็บไซต์	18 เล่ม	159	2,862.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
41	งานนิวมติกส์และไฮดรอลิกส์เบื้องต้น	21 เล่ม	168	3,528.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด
42	กฎและมาตรฐานทางไฟฟ้า	120 เล่ม	110	13,200.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
43	การควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า	121 เล่ม	129	15,609.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
44	การตลาดเบื้องต้น	45 เล่ม	92	4,140.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
45	การประมาณการติดตั้งไฟฟ้า	90 เล่ม	120	10,800.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
46	เครื่องกลไฟฟ้ากระแสตรง	115 เล่ม	125	14,375.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
47	เครื่องกำเนิดไฟฟ้ากระแสสลับ	83 เล่ม	50	4,150.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทวังอักษร จำกัด
48	งานส่งกำลังรถยนต์	65 เล่ม	120	7,800.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
49	งานอิเล็กทรอนิกส์รถยนต์เบื้องต้น	11 เล่ม	110	1,210.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
50	เชื้อเพลิงและวัสดุหล่อลื่น	155 เล่ม	110	17,050.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
51	ทักษะการดำรงชีวิตเพื่อสุขภาพ	144 เล่ม	115	16,560.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
52	ทักษะสุขภาพ	65 เล่ม	115	7,475.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
53	วงจรและการประยุกต์ใช้งาน	12 เล่ม	128	1,536.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 46.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
54	วงจรพัลส์และสวิตซิ่ง	17 เล่ม	110	1,870.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
55	วัสดุงานช่างอุตสาหกรรม (อ.นริศ)	20 เล่ม	139	2,780.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
56	ศิลปะการให้บริการในอุตสาหกรรมท่องเที่ยว	12 เล่ม	97	1,164.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
57	หม้อแปลงไฟฟ้า	49 เล่ม	99	4,851.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทซีเอ็ดดูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
58	อินเทอร์เน็ตในงานธุรกิจ	18 เล่ม	110	1,980.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
59	งานเครื่องยนต์แก๊สโซลีน	66 เล่ม	135	8,910.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
60	การบัญชีเดี่ยวและการกระทบยอด	18 เล่ม	82	1,476.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
61	การบัญชีต้นทุน	18 เล่ม	82	1,476.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
62	การบัญชีเบื้องต้น	19 เล่ม	120	2,280.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
63	การบัญชีเบื้องต้น	45 เล่ม	120	5,400.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
64	การบัญชีร้านค้าและฝากขาย	18 เล่ม	109	1,962.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
65	การบัญชีสินค้าและระบบใบสำคัญ	18 เล่ม	95	1,710.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
66	การบัญชีห้างหุ้นส่วน	18 เล่ม	109	1,962.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
67	เครื่องเสียง	17 เล่ม	92	1,564.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
68	โปรแกรมตารางงาน	18 เล่ม	159	2,862.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
69	พื้นฐานงานเชื่อมโลหะแผ่นเบื้องต้น	20 เล่ม	117	2,340.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
70	ไมโครคอนโทรลเลอร์	17 เล่ม		2,295.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 47.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			135				(สำนักงานใหญ่)
71	เครื่องช่วยคอมพิวเตอร์เบื้องต้น	12 เล่ม	149	1,788.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
72	งานไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์เบื้องต้น	135 เล่ม	153	20,655.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
73	งานวัดละเอียดช่างยนต์	30 เล่ม	120	3,600.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์หนังสือเมืองไทย จำกัด (สำนักงานใหญ่)
74	ระบบภาพ	20 เล่ม	134	2,680.00	นายสุริยา เสนา	15/07/67	บริษัทพัฒนาวิชาการ(2535)จำกัด
75	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณ (แผนกการบัญชี)	16 ชุด	575	9,200.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
76	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณ	26 ชุด	575	14,950.00	นางธมวรรณ นาคาลักษณ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
77	พลาสติกเคลือบ	1 กสอบ	450	450.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	หจก. ลัมจีเซ้ง
							รวมเป็นเงิน 457,181.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	เซ็นเซอร์ในงานอุตสาหกรรม	15 เล่ม	144	2,160.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทซีเอ็ดยูเคชั่น จำกัด(มหาชน) สำนักงานใหญ่
2	เครื่องปรับอากาศ	55 เล่ม	145	7,975.00	นายสุริยา เสนา	11/07/67	บริษัทศูนย์ส่งเสริมอาชีพ จำกัด
3	มัลติมิเตอร์ (ช่างอิเล็กทรอนิกส์)	14 ชุด	500	7,000.00	นายวราพงษ์ ศรีโสมพันธุ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
4	มัลติมิเตอร์ (ช่างไฟฟ้ากำลัง)	48 ชุด	500	24,000.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
5	ไขควงช่างไฟฟ้า	48 ชุด	220	10,560.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 48.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
6	ค้อนเดินสายไฟฟ้า	48 อัน	80	3,840.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
7	หัวแรงไฟฟ้า	48 อัน	150	7,200.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
8	มีดคัตเตอร์ชนิดสไลด์ใบ	48 เล่ม	50	2,400.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
9	เครื่องคิดเลขเพื่อการคำนวณทางวิศวกรรม	48 ชุด	600	28,800.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
10	คีมปอกสาย RG-6	14 อัน	280	3,920.00	นายวรพจน์ ศรีโพนธ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
11	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว	3 กุญ	80	240.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	ลุงเจริญ
12	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว	3 กุญ	35	105.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							98,200.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	เหล็กเส้นกลม 6 มม.	1 เส้น	51	51.00	นายมงคลชัย จงจิตร	23/09/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							51.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	ประแจไม้ไม่น้อยกว่า 14 ตัว/ชุด(ช่างยนต์)	42 ชุด	760	31,920.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
2	ไขควงช่างยนต์ 4 ตัว/ชุด	42 ชุด	180	7,560.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด
3	คีมงานช่างยนต์ 3ตัว/ชุด	42 ชุด		18,900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 49.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			450		เสียมขนาด		ชัยพลาย จำกัด
4	ประแจแอลหัวบอลหกเหลี่ยมแบบยาว 9 ตัว/ชุด	42 ชุด	160	6,720.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
5	ไขควงทดสอบไฟฟ้ารยยนต์	42 ตัว	200	8,400.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
6	กล่องเครื่องมือ	42 ใบ	250	10,500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
7	เครื่องมือบัดกรี	14 ชุด	150	2,100.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
8	ไขควง	14 ชุด	200	2,800.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
9	คีม	14 ชุด	270	3,780.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
10	คีมช่างไฟฟ้า	48 ชุด	400	19,200.00	นายสวาท ครองนุช	23/08/67	บริษัท เงินทองคอนสตรัคชั่น แอนด์ ชัยพลาย จำกัด
รวมเป็นเงิน							111,880.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							829,115.00
แผนกระยะสั้น (คหกรรม)							
วัสดุสำนักงาน							
1	กรรไกร	13 เล่ม	35	455.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	ร้านเสารส
2	สก็อตเทปใส ขนาด 0.5 นิ้ว	10 ม้วน	20	200.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณฑ์วิฑิตี จำกัด(สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 50.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
3	กรรไกร 7 นิ้ว	12 ด้าม	45	540.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
4	ตะแกรงเหล็ก	10 อัน	35	350.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	หจก. ศรีนครเครื่องครัว
รวมเป็นเงิน							1,545.00
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	เพิ่มมือเบอร์ 7	6 ท่อ	13	78.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
2	ด้าย	15 หลอด	12	180.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
3	ผ้าซับใน	10 เมตร	30	300.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
4	ผ้าคอตตอน หน้า 60 นิ้ว	10 เมตร	100	1,000.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	หจก. ห้างผ้าโชคดี
5	เชือกหนัง 1.5 m.	2 ม้วน	100	200.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
6	ใยสังเคราะห์	2 กก.	130	260.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	09/11/66	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
7	ผ้ามีสลิน	6 เมตร	120	720.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	ร้านจิมมี่
8	สีย้อมบาติก	8 ขวด	50	400.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							3,138.00
ครุภัณฑ์งานบ้าน-งานครัว							
1	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 51.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
2	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
3	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
4	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
5	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
6	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
7	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
8	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
9	โต๊ะขาพับสแตนเลส ขนาด 75*150*75 ซม.	1 ตัว	3,360	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
10	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ซม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
11	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ซม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
12	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ซม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
13	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ซม.	1 ตัว		470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 52.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	ชม.		470				ใหญ่)
14	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
15	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
16	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
17	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
18	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
19	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
20	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
21	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
22	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
23	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
24	เก้าอี้สี่เหลี่ยมสแตนเลสที่นั่งขนาด 29*29*45 ชม.	1 ตัว	470	470.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	03/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 53.

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 54.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล	1 เครื่อง	24,000	24,000.00	นายสุริยา เสนา	02/09/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
				รวมเป็นเงิน	24,000.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	24,000.00		
งานวิทยบริการ ฯ							
อื่นๆ							
1	ชุดสีงานจักรยนต์	7 ชุด	676	4,732.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
2	ชุดสีการบัญชีธุรกิจซื้อขายสินค้า	7 ชุด	508	3,556.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
3	ชุดสีงานเครื่องยนต์ดีเซล	7 ชุด	532	3,724.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
4	ชุดสีการโฆษณาและการส่งเสริมการขาย	7 ชุด	508	3,556.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
5	ชุดสีอาเซียน 360 องศา	7 ชุด	1,760	12,320.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
6	ชุดสีการค้าปลีกและการค้าส่ง	7 ชุด	480	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
7	ชุดสีการสร้างความสัมพันธ์กับลูกค้า	7 ชุด	460	3,220.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
				รวมเป็นเงิน	34,468.00		
วัสดุทางการศึกษา							
1	ชุดสีศิลปะการขาย	7 ชุด		2,464.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 55.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			352				จำกัด
2	ชุดสื่อเครื่องวัดไฟฟ้า	7 ชุด	516	3,612.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
3	ชุดสื่อเครื่องทำความเย็น	7 ชุด	512	3,584.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
4	ชุดสีงานซ่อมเครื่องใช้ไฟฟ้า	7 ชุด	500	3,500.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
5	ชุดสีกฎและมาตรฐานทางไฟฟ้า	7 ชุด	324	2,268.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
6	ชุดสื่อการทดสอบเบื้องต้น	7 ชุด	480	3,360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
7	ชุดสีงานเครื่องยนต์เล็ก	7 ชุด	408	2,856.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
8	ชุดสีงานส่งกำลังรถยนต์	7 ชุด	532	3,724.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
9	ชุดสื่อเชื้อเพลิงและวัสดุหล่อลื่น	7 ชุด	432	3,024.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
10	ชุดสีหม้อแปลงไฟฟ้า	7 ชุด	416	2,912.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
11	ชุดสื่อการขายสินค้าและบริการ	7 ชุด	572	4,004.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
12	การบัญชีการบัญชีตัวเงิน	7 ชุด	316	2,212.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 56.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
13	ชุดสื่อการบัญชีภาษีเงินได้บุคคลธรรมดา	7 ชุด	440	3,080.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
14	ชุดสื่อการบัญชีร้านค้าและฝากขาย	7 ชุด	340	2,380.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
15	ชุดสื่อการบัญชีห้างหุ้นส่วน	7 ชุด	420	2,940.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
16	ชุดสื่อเขียนแบบไฟฟ้า	7 ชุด	360	2,520.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
17	การเขียนโปรแกรมคอมพิวเตอร์เบื้องต้น	7 ชุด	188	1,316.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	26/09/67	บริษัทเจริญปัญญา คอร์ปอเรชั่น จำกัด
รวมเป็นเงิน							49,756.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							84,224.00
แผนกการตลาด							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	หมึกเติมแป้นพิมพ์	1 ขวด	10	10.00	นางสาวณัฐกานต์ สายวิจิตร	26/08/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							10.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม)	10 แพ็ค	140	1,400.00	นางสาวณัฐกานต์ สายวิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด (น้ำเงิน 7 แดง 3)	10 เล่ม	25	250.00	นางสาวณัฐกานต์ สายวิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 57.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	คลิปลำ 2 ขา ขนาด 112	2 โหล	20	40.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	คลิปลำ 2 ขา ขนาด 111	3 โหล	25	75.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	คลิปลำ 2 ขา ขนาด 110	2 โหล	35	70.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	ไส้แฟ้ม A4	20 แพ็ค	20	400.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
7	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*60 ซม.	5 แผ่น	30	150.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
8	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70	70.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
9	กระดาษสี 120 แกรม (ฟ้า-ชมพู)	2 ห่อ	105	210.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	27/12/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
10	หมึกเติม Canon G4000 (ดำ ชมพู เหลือง ฟ้า)	4 ขวด	330	1,320.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	03/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
11	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน 0.7 มม. (น้ำเงิน-แดง)	2 กล่อง	200	400.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	03/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
12	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	15 ม้วน	40	600.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	16/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
13	กรรไกร 7 นิ้ว	11 เล่ม	45	495.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	16/05/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
14	คลิปลำ A4	1 ชิ้น	50	50.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
15	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	185	185.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
16	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	1 อัน	20	20.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
17	กล่องพลาสติก K600	1 กล่อง	300	300.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 58.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
18	กระดาษ A4 80 แกรม	5 รีม	125	625.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
19	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	2 ม้วน	32	64.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
20	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ชั้น (แบบตั้งพื้น)	1 อัน	800	800.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
21	สก็อตเทปใส ขนาด 2 นิ้ว	2 ม้วน	35	70.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
22	กระดาษเคลือบเงา	30 แพ็ค	25	750.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
23	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	1 แท่ง	25	25.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
24	โพสต์อิท 2*3 นิ้ว	4 แพ็ค	45	180.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
25	ปืนกา 20 วัตต์ (เล็ก)	2 อัน	220	440.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
26	กาแท่ง (ปืนกา)	5 แพ็ค	20	100.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
27	กระดาษ A4 80 แกรม	10 รีม	125	1,250.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
28	เส้นพลาสติกแบบพื้น	3 ม้วน	70	210.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
29	กระดาษน้ำตาลแผ่นใหญ่	24 แผ่น	20	480.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
30	เส้นพลาสติกแบบสาย	3 ม้วน	75	225.00	นางชัยญญาณ์ภักข ขาวแก้ว	18/07/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
31	คลิปบอร์ด A4	4 ชิ้น	50	200.00	นางอมสวรรณ นาคาลักษณ์	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
32	น้ำยาลบคำผิด	3 ขวด	55	165.00	นางอมสวรรณ นาคาลักษณ์	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
33	กระดาษ A4 80 แกรม	5 รีม	125	625.00	นางอมสวรรณ นาคาลักษณ์	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
34	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	4 ม้วน	32	128.00	นางอมสวรรณ นาคาลักษณ์	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
35	โพสต์อิท 2*3 นิ้ว	1 แพ็ค	45	45.00	นางสุมิล รัตนบุรี	30/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 59.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
36	ที่ติดเลข 12 หลัก (อย่างดี)	1 อัน	900	900.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
37	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	10 เล่ม	25	250.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
38	ปากกาลูกกลิ้ง (น้ำเงิน2 แดง1)	3 กสอง	180	540.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
39	เส้นรูด 10 มิล	1 โทล	80	80.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
40	โพสต์อิท 3*4 นิ้ว	2 แพ็ค	55	110.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
41	เทปกาว 2 หน้า	1 ม้วน	80	80.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
42	กระดาษ A4 70แกรม	10 รีม	115	1,150.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
43	ยางลบ 2B	1 โทล	50	50.00	นางสาวณัฐกานต์ สาย วิจิตร	26/08/67	พจก. ล้อมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							15,577.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	เครื่องพิมพ์แบบบ่นหมึก	1 เครื่อง	8,000	8,000.00	นางณมสรณ นาคลักษณ์	15/07/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							8,000.00
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	สแตนไม้อ่างสำหรับวางแจกัน สูง 1 เมตร	1 อัน	1,800	1,800.00	นางชญญ์ณณ์ภักษ์ ขาวแก้ว	12/01/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 60.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
2	สแตนไม้อ่างสำหรับวางแจกัน สูง 1 เมตร	1 อัน	1,800	1,800.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
3	สแตนไม้อ่างสำหรับวางแจกัน สูง 80 ซม.	1 อัน	1,500	1,500.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	สำเพ็งเมืองคอนบรรจุกภัณฑ์
4	สแตนไม้อ่างสำหรับวางแจกัน สูง 80 ซม.	1 อัน	1,500	1,500.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	สำเพ็งเมืองคอนบรรจุกภัณฑ์
5	ชาตั้งดอกไม้	1 อัน	650	650.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	สำเพ็งเมืองคอนบรรจุกภัณฑ์
6	ชาตั้งดอกไม้	1 อัน	650	650.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	สำเพ็งเมืองคอนบรรจุกภัณฑ์
7	ดอกไม้แห้ง	10 ช่อ	350	3,500.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
8	ลวดสี ขนาด 100 หลา (สีทอง เงิน ฟ้ายาเขียวแดง)	50 ม้วน	140	7,000.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	16/05/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	ผ้าปาเต๊ะ	11 ผืน	180	1,980.00	นางสมสรธรรม นาคาลักษณ์	19/07/67	ร้านจิมมี่
10	เสื้อคอกลมผ้าคอตตอน (ไซส์ S)	10 ตัว	105	1,050.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	30/07/67	นางสาวปรียา เกิดทอง
11	เสื้อคอกลมผ้าคอตตอน (ไซส์ XL)	10 ตัว	115	1,150.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	30/07/67	นางสาวปรียา เกิดทอง
12	ไม้แขวนเสื้อ	3 โหล	85	255.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	30/07/67	บริษัท พรกัณฑ์วิทย์ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							22,835.00
อื่นๆ							
1	ซองขาว	34 ซอง	1	34.00	นางสาวณัฐกานต์ สายวิจิตร	27/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	ปากกาเจล ขนาด 0.7 สีน้ำเงิน	3 ด้าม	50	150.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	03/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	กัญแจทองเหลือง 50 มล.	2 ลูก	150	300.00	นางสุวิมล รัตนบุรี	03/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	หญ้าเทียม	1 เมตร	600	600.00	นางชัญญลักษณ์ กิจ ขาวแก้ว	12/01/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
5	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	1 ห่อ	20	20.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 61.

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 62.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 5 เมตร	1 อัน	650	650.00	นางสุมิล รัตนบุรี	03/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	1 อัน	625	625.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	ถ่าน AA (2ก้อน)	2 ก้อน	50	100.00	นางโสภิตา เมฆฉาย	16/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							1,375.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							56,058.00
แผนกวิชาการโรงแรม							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	หมึกเติม Epson 003 (ดำ2 ฟ้ำ1 แดง1 เหลือง1)	5 ขวด	250	1,250.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							1,250.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษ A470แกรม	6 รีม	115	690.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	คลิปปอ์ด A4	2 ชิ้น	65	130.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	สวดเลียบกระดาษ	8 ก่อ่ง	10	80.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	ปากกาเขียนกระดานไวท์บอร์ด	2 แท่ง	25	50.00	นางสาวไสรัดดา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	คลิปลัก 2 ขา ขนาด 112	2 ก่อ่ง	20	40.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม A4 ขนาด 30 *10 ซม. รุ่นตัว V คำ สีใส	3 ชิ้น	85	255.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	กระดาษ A4 สดักเกอร์	1 รีม	195	195.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	กระดาษ A 4 Double A 80 แกรม	8 รีม	125	1,000.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	26/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 63.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
10	กระดาษ A4 70 แกรม	5 รีม	115	575.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
11	กรรไกร 7 นิ้ว	1 ด้าม	45	45.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
12	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70	70.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
13	หมึกพิมพ์ Epson 003 (สีฟ้า)	1 ขวด	250	250.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
14	หมึกพิมพ์ Epson 003 (สีดำ)	1 ขวด	250	250.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
15	กระดาษ A4 70 แกรม	3 รีม	115	345.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
16	หมึกพิมพ์ Epson 003	1 ขวด	250	250.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธุ์	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
17	กระดาษ A4 70 แกรม	7 รีม	115	805.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	03/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
18	กรรไกร 7 นิ้ว	2 ด้าม	45	90.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	03/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							5,695.00
วัสดุงานบ้านนกขั้ว							
1	ถังขยะ	1 ใบ	189	189.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด
2	ตะกร้า	1 ใบ	105	105.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท มิสเตอร์.ดี.ไอ.วาย.(กรุงเทพ) จำกัด อาคารสไทยพลาซ่า สาขาที่ 00153
3	ไม้จิ้มหัวน็อต	1 แพ็ค	89	89.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตต้า จำกัด(มหาชน)
4	ลังไม้ 40*30*22 ซม.	1 ชิ้น	399	399.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัทโฮมโปร เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราชสาขา ที่00045
5	ชุดแก้วน้ำ 350	1 แพ็ค	239	239.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัทโฮมโปร เซ็นเตอร์ จำกัด (มหาชน) สาขานครศรีธรรมราชสาขา ที่00045

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 64.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
6	กระดาษเช็ดหน้า	1 แพ็ค	95	95.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
7	ที่ใส่น้ำแข็งสแตนเลส 14 ซม.	1 ใบ	225	225.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด
8	มีดไฉ้ด้ามไม้	1 อัน	109	109.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด
9	มีดปาดเนื้อด้ามไม้	1 อัน	99	99.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด
10	น้ำสลิ้นจีเข้มนั่น	2 ขวด	53	106.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	06/11/66	บริษัท ห้างสหไทยสรรพสินค้า จำกัด
11	ผ้าปูโต๊ะ	1 ผืน	389	389.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
12	ภาดกัณสั่น ขนาด 36*46 ซม.	1 ใบ	375	375.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
13	ภาดกัณสั่น ขนาด 32*44 ซม.	1 ใบ	345	345.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
14	จานตื้น 10 นิ้ว	2 ใบ	159	318.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
15	จานตื้น 9 นิ้ว	2 ใบ	129	258.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
16	จานตื้น 7 นิ้ว	2 ใบ	99	198.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
17	ภาดกัณสั่น ขนาด 27*38 cm	1 ใบ	229	229.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
18	ถ้วยกาแฟ	2 ใบ	89	178.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
19	จานรองถ้วยกาแฟ	2 ใบ	59	118.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซืออาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 65.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
20	งานขอบทอง 10.5 นิ้ว	2 ใบ	159	318.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
21	กระเบะเก็บจาน	2 ใบ	69	138.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)
22	ผ้าอเนกประสงค์ 18*18 นิ้ว	1 แฝด	115	115.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)
23	ตะกร้าไม้	1 อัน	295	295.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)
24	กล่องล้อเลื่อน 20 ลิตร	1 ใบ	359	359.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	07/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)
25	ผ้าสายไทย	2 เมตร	275	550.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านจิมมี่
26	ผ้าไทเร	7 เมตร	160	1,120.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านจิมมี่
27	ผ้าปูโต๊ะ	1 ผืน	389	389.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีตร้า จำกัด(มหาชน)
28	ถาดกันสั่น ขนาด 36*46 ซม.	2 ใบ	375	750.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
29	ถาดกันสั่น ขนาด 32*44 ซม.	1 ใบ	345	345.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
30	ถาดกันสั่น ขนาด 37*38 ซม.	1 ใบ	229	229.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
31	แก้วไวน์แดง	2 ใบ	199	398.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
32	งานดิน 10 นิ้ว	2 ใบ	159	318.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
33	งานดิน 9 นิ้ว	4 ใบ	129	516.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
34	งานดิน 7 นิ้ว	2 ใบ		198.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีอาร์ นครศรีธรรมราช

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 66.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			99				(ประเทศไทย)
35	เสียงพลาสติก	1 อัน	316	316.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีโอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
36	ชุดอาหาร 5 ชิ้น	2 ชุด	595	1,190.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีโอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
37	มีดสเล็ก	6 อัน	135	810.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
38	ส้อมโต๊ะ	6 อัน	90	540.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
39	ช้อนทาน	6 อัน	60	360.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
40	ส้อมทาน	6 อัน	60	360.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
41	มีดทาน	6 อัน	125	750.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
42	มีดเนย	6 อัน	55	330.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
43	ช้อนเสิร์ฟ	6 อัน	155	930.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
44	ส้อมเสิร์ฟ	6 อัน	155	930.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
45	ช้อนกาแฟ	6 อัน	45	270.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
46	กากาแฟ	2 ใบ	342	684.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
47	บดพริก/เกลือมือหมุน	2 อัน	80	160.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
48	ถ้วยเนย	2 ใบ	45	90.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทแสงดำรงจำกัด
49	เหล้าเต็กี่ล่า ซิลเวอร์ 70 เซนติเมตร	1 ขวด	970	970.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	08/11/66	บมจ.บีจีซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016
50	บลูคูราโซ 700 ml	1 ขวด	370	370.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	08/11/66	บมจ.บีจีซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016
51	น้ำเชื่อมเข้มข้น 800 ml	1 ถัง		50.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	08/11/66	บมจ.บีจีซี ซูเปอร์เซ็นเตอร์(นครศรีธรรมราช2) สาขาที่01016

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 67.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			50				ธรรมราช2) สาขาที่01016
52	แก้วนํ้า	2 ใบ	199	398.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัท ซีโอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย)
53	เนย	2 แพ็ค	85	170.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
54	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	35	105.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
55	นมข้นหวาน (2 กก.)	2 ถุง	114	228.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
56	ถุงกรองชา ไซส์ S	4 อัน	20	80.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
57	หลอดดูดยาว 24 ซม.	4 แพ็ค	28	112.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
58	ผงชาเขียว	2 ถุง	70	140.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
59	แก้ว 16 ออนซ์	4 แก้ว	60	240.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
60	น้ำเชื่อม 800 ml	1 ถุง	39	39.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
61	ฟิตฟอง	1 อัน	350	350.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
62	นมข้นจืด 1000 มล.	3 กล่อง	55	165.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
63	กาแฟผง	1 ถุง	120	120.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
64	ผงชาเย็น	2 ถุง	66	132.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
65	ผงโอเลี้ยง	2 ถุง	92	184.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
66	ผงโกโก้	1 ถุง	115	115.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
67	ผงเผือกหอม	1 ถุง	35	35.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
68	น้ำส้ม	1 ขวด	210	210.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
69	สีย้อมไม้	2 ชุด	1,000	2,000.00	นางสาวไสรัดจา รัตนพันธุ์	26/06/67	เอสเอการช่าง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 68.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
70	เพิ่มหมุดปักบอร์ด	2 กสอง	35	70.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
71	ถุงดำ 24*28	1 แพ็ค	65	65.00	นางสาวโสรัจจา รัตนพันธ์	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
72	กากรองชา	1 อัน	199	199.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	03/07/67	บริษัท ซีโอาร์ นครศรีธรรมราช (ประเทศไทย) จำกัด (สาขาโรบินสัน ไอเซ็น2)
73	ไม้กวาดก้านมะพร้าว	3 ด้าม	40	120.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	23/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
74	ไม้กวาดดอกหญ้า	2 ด้าม	60	120.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	23/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
75	ที่โกยขยะ	2 ด้าม	65	130.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	23/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
76	ถุงดำ 24*28	2 แพ็ค	65	130.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	23/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
รวมเป็นเงิน							24,868.00
อื่นๆ							
1	แก้วมังกร สีแดง	3 กก.	80	240.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	08/11/66	นายสาย์นธ์ หนูตะพงศ์
2	มะนาว	4 กก.	60	240.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	08/11/66	นายสาย์นธ์ หนูตะพงศ์
3	ดอกไม้ตกแต่งแก้ว	1 กำ	100	100.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	08/11/66	ร้านพวงเพชร
4	น้ำแข็งก้อนใหญ่	2 กูง	50	100.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	08/11/66	นายพรศักดิ์ นิจศักดิ์
5	น้ำดื่ม	1 แพ็ค	66	66.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
6	ดอกกุหลาบ	6 ดอก	20	120.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านพวงเพชร
7	ผักจีนไฉ้ด	2 กก.	140	280.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
8	ผักเรดไฉ้ด	2 กก.	150	300.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
9	ผักกาดแก้ว	2 กก.	120	240.00	นางสาวสิรารัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 69.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
10	ผักคอส	1 กก.	150	150.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
11	มะเขือเทศราชินี	1 กก.	130	130.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
12	หน่อไม้ฝรั่ง	1 กก.	150	150.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
13	แครอท	2 กก.	30	60.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
14	มันฝรั่ง	1 กก.	50	50.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
15	บร็อคโคลี่	1 กก.	140	140.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวนวลฉวี ฤทธิพันธ์
16	สับปะรด	5 กก.	55	275.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางจิรา ฤทธิพันธ์
17	ส้ม	3 กก.	70	210.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางจิรา ฤทธิพันธ์
18	แตงโม	10 กก.	35	350.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางจิรา ฤทธิพันธ์
19	ไวน์แดง	2 ขวด	699	1,398.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
20	กาแฟดำ	1 กก.	92	92.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
21	ชา	1 กสอบ	72	72.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
22	มายองเนส	1 ขวด	92	92.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
23	ซอสเผ็ด	1 ขวด	147	147.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทซีพี แอ็กซีดร้า จำกัด(มหาชน)
24	เห็ดแชมปิญอง	1 กป.	75	75.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	บริษัทเซ็นทรัล ฟู้ด รีเทล จำกัด สาขา นครศรี2 สาขาที่00361
25	สแต็ก	4 ชุด	119	476.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางชิ้นชนก สุวรรณฤกษ์
26	ดอกคาร์เนชั่น	1 กำ	180	180.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านพวงเพชร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 70.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
27	ดอกมัน	1 กำ	180	180.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านพวงเพชร
28	ใบพุด	1 กำ	30	30.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านพวงเพชร
29	บัวหูกกระต่าย	3 อัน	150	450.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	ร้านบิลเลียนแนร์ซื้อชิ้น3 ห้างเซนทรัลพลาซ่านครศรีธรรมราช
30	เสื่อกัก	3 ตัว	490	1,470.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	08/11/66	นางสาวรรณี คุ่มกumar
31	ขวดใส่น้ำเชื่อม/นมข้นหวาน	5 ขวด	20	100.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
32	ฝาแก้ว 16 ออนซ์	4 แก้ว	30	120.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
33	เลม่อน	1 กก.	120	120.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	นายสาธิต หนูตะหงส์
34	ผงมะนาว 400 กรัม	1 ถุง	85	85.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
35	มะนาว	1 กก.	80	80.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	นายสาธิต หนูตะหงส์
36	เฮลบลูบอย 710 สีแดง	2 ขวด	63	126.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
37	โซดา	40 ขวด	10	400.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
38	น้ำบลูฮาวาย 760 มล.	2 ขวด	73	146.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
39	น้ำแข็ง	5 กระสอบ	50	250.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	นางบุญญาณี เกิดสม
40	ซอสพริกแบบยาว	10 อัน	15	150.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
41	เกลือ 500 กรัม	4 ถุง	8	32.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
42	น้ำดื่มเกลลอน	2 ถัง	15	30.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	นางบุญญาณี เกิดสม
43	ต้นโรสแมรี่	1 กำ	50	50.00	นางสาวสุสรารัตน์ จงจิตร	28/03/67	นายสาธิต หนูตะหงส์
44	สีน้ำมัน (สีดำ)	2 แกลลอน	800	1,600.00	นางสาวไสรัดจา รัตนพันธุ์	26/06/67	เอสเอการช่าง

รวมเป็นเงิน 11,152.00

วัสดุทางการศึกษา

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 71.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
1	ถ้วยตวง 250 มล.	2 ใบ	45	90.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
2	ดินสอสีไม้ 60 สี	1 กล่อง	299	299.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	ไส้แม็กเบอร์ 10	1 กล่อง	192	192.00	นางสาวไสรัดจา รัตนพันธุ์	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	กระดาษร้อยปอนด์	1 รีม	200	200.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	ชุดทำน้ายาล้างจาน	3 ถุง	38	114.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	26/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	ดินสอสีไม้ 24 สี	1 กล่อง	109	109.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	03/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
7	ป้ายอคริลิค A4 แนวตั้ง	1 อัน	180	180.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	03/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
8	ป้ายอคริลิค A4 แนวนอน	1 อัน	153	153.00	นางสาวสิริรัตน์ สงเทพ	03/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							1,337.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	ใบตัดไฟเบอร์ 14"	2 ใบ	150	300.00	นางสาวไสรัดจา รัตนพันธุ์	26/06/67	เอสเอการช่าง
2	ลวดเชื่อม 2.6	2 กล่อง	165	330.00	นางสาวไสรัดจา รัตนพันธุ์	26/06/67	เอสเอการช่าง
รวมเป็นเงิน							630.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	น้ำสตรอบอรี่ 760 มล.	1 ขวด	73	73.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
2	น้ำเสาวรส 760 มล.	1 ขวด	73	73.00	นางสาวสุภารัตน์ จงจิตร	28/03/67	ร้านแก้วนคร
รวมเป็นเงิน							146.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							45,078.00
แผนกการบัญชี							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	หมึกเติม cannon 790 (ดำ2 ฟ้า1 เหลือง1	5 ขวด		1,650.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 72.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	แดง1)		330				
2	หัวพิมพ์หมึกสี Canon G2010	1 ตลับ	1,050	1,050.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	หัวพิมพ์หมึกดำ Canon G2010	1 ตลับ	1,050	1,050.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	กล่องใส่ Hard disk ชนิด USB	3 กล่อง	299	897.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	สาย UTP Cat5e	50 เมตร	18	900.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	อุปกรณ์ทดสอบสัญญาณสาย Cable Tester	2 ตัว	890	1,780.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
7	ถ่านอัลคาไลน์ 9V	6 ก้อน	55	330.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	ถ่านไบออส	10 ก้อน	25	250.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	หมึกเติม Epson 003 (ดำ)	4 ขวด	250	1,000.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
10	หมึกเติม Epson 003 (ฟ้า แดง เหลือง)	3 ขวด	250	750.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
11	ถ่านอัลคาไลน์ 9V	6 ก้อน	55	330.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
12	แป้นพิมพ์	2 ตัว	359	718.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
13	หมึกเติม cannon 790 ดำ	2 ขวด	290	580.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
14	หมึกเติม Cannon 790 (ฟ้า เหลือง แดง)	3 ขวด	290	870.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
15	ถ่านไบออส	10 ก้อน	25	250.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
16	เมาส์	3 ตัว	250	750.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							13,155.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษก๊อปปี้ A4 (80 แกรม) 500 แผ่น ดำ	1 กล่อง	160	160.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
2	คลิปปดัก 2 ขา ขนาด 110	1 โหล	35	35.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง
3	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	1 ห่อ	140	140.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 73.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
4	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
5	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (สีขาว)	2 แผ่น	50	100.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
6	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 3	1 โหล	168	168.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
7	แฟ้มกระดุมสีพื้น	10 แฟ้ม	10	100.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
8	ฟีกอนสาดเย็บแบบคิม	1 อัน	100	100.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
9	คลิปลำ 2 ขา ขนาด 108	2 โหล	75	150.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
10	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115	575.00	นายสมชาย ระยะโมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
11	เทปกาวติดสันปก 2.5 นิ้ว	4 ม้วน	85	340.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
12	กาวยึดไม้ 2 นิ้ว(2หน้า)	4 ม้วน	28	112.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
13	กระดาษA4 80 แกรม	5 รีม	125	625.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
14	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
15	โฟมเทปกาว 2 หน้า 3 ยาว 5 เมตร (อย่างดี)	1 ม้วน	240	240.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
16	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (ฟ้า3 เหลือง3 ขาว2)	8 แผ่น	50	400.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
17	ฟีกอนสาดเย็บแบบคิม (อย่างดี)	2 อัน	100	200.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. ลืมจีเซ็ง
18	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม	4 อัน	85	340.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
19	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	265	530.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
20	ปากกาลูกลื่น (น้ำเงิน)	6 โหล	120	720.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
21	สันรูด 7 มิล	1 โหล	55	55.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
22	กระดาษสติ๊กเกอร์นิวมัน A4	1 ห่อ	150	150.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
23	ป้ายไอร์แนวตั้ง 1 ด้าน ขนาด A4	4 อัน	230	920.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 74.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
24	กระดาษ A4 70 แกรม	5 รีม	115	575.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
25	แฟ้มกระดุม (สีพื้น)	50 แฟ้ม	10	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
26	ที่คิดเลข (อย่างดี)	3 อัน	650	1,950.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
27	กระดาษรายงาน	3 ห่อ	80	240.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
28	ดินสอดำ HB	8 โหล	42	336.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
29	สมุดปกมัน 40 แผ่น	80 เล่ม	10	800.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
30	ปากกาลูกกลิ้ง แดง	12 ด้าม	5	60.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
31	ปากกาลูกกลิ้ง น้ำเงิน	80 ด้าม	5	400.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	30/04/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
32	เส้นรูด 5 มิล	1 โหล	40	40.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
33	Post it 3 นิ้ว * 3 นิ้ว	2 แพ็ค	55	110.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
34	Post it 3 นิ้ว * 3 นิ้ว	4 แพ็ค	55	220.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
35	คลิปบอร์ด A4 ไม่มีฝา	7 ชิ้น	65	455.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
36	สมุดเสนอแนะ	2 เล่ม	140	280.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
37	ป้ายตั้งโต๊ะสามเหลี่ยม A4 ขนาด 30 * 10 ซม. รุ่นตัว V คว่ำ สีใส	2 ชิ้น	85	170.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
38	ที่เหลาดินสอ	1 อัน	350	350.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
39	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	220	440.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
40	กระดาษโฟโต้ 135 แกรม	2 ห่อ	265	530.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
41	กระดาษการ์ดสี 120 แกรม (ชมพู 2 ฟ้ำ 2 เหลือง 2 สีขาว)	8 ห่อ	105	840.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
42	ใบมีดตัดเตอร์ใหญ่	1 ห่อ	20	20.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
43	ปากกาถูกลื่น (น้ำเงิน)	1 กล่อง	180	180.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
44	ที่เจาะกระดาษ ชนิด 2 รู	1 อัน	165	165.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
45	ตะแกรงเก็บเอกสาร	4 อัน	95	380.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
46	ตะแกรงใส่เอกเอกสาร	2 อัน	95	190.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
47	ปืนยิงกาวไฟฟ้า สำหรับกาวแฟ่งใหญ่	1 ตัว	450	450.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
48	กาวแฟ่ง (ใช้ใส่ปืนกาวใหญ่)	20 แฟ่ง	10	200.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
49	กระดาษสติ๊กเกอร์นิวมาน A4	2 ห่อ	195	390.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
50	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
51	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
52	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115	575.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
53	กระดาษ A470แกรม	5 รีม	115	575.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
54	มีดคัตเตอร์ใหญ่(ชนิดดี)	3 ด้าม	130	390.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
55	สก็อตเทปใส ขนาด 1 นิ้ว	2 ม้วน	32	64.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
56	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (สีฟ้า3 เหลือ3 ขาว4)	10 แผ่น	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
57	แผ่นฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 65*122 ซม. (ฟ้า 3 เหลือ 3 ขาว 4)	10 แผ่น	50	500.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
58	กรรไกร 8 นิ้ว	3 ด้าม	80	240.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
59	ลิ้นชักใส่เอกสาร 4 ลิ้นชัก	1 อัน	790	790.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รวมเป็นเงิน	22,365.00
-------------	-----------

กรุณากำหนดคอมพิวเตอร์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 76.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานสำนักงาน (ไม่รวมจอภาพ)	1 เครื่อง	19,990	19,990.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
				รวมเป็นเงิน	19,990.00		
วัสดุงานบ้านยกครัว							
1	หัวจุกปิดรางม่าน	8 อัน	60	480.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ถาวร ถาวร ผ้าม่าน
2	ขาอี้ตรงม่าน	8 อัน	40	320.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ถาวร ถาวร ผ้าม่าน
				รวมเป็นเงิน	800.00		
วัสดุทางการศึกษา							
1	ดอกไม้ตกแต่งบอร์ด	10 ชุด	25	250.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. สิมจีเซ้ง
2	กระดาษชาร์ทขาวเทา 31*43 นิ้ว	6 แผ่น	17	102.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. สิมจีเซ้ง
3	บอร์ดโครงงาน(ฟิวเจอร์บอร์ด3พับ)	2 ชุด	80	160.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. สิมจีเซ้ง
4	กระดาษฟูลสแก๊ป	3 ห่อ	120	360.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	01/12/66	หจก. สิมจีเซ้ง
5	กระดาษสีสะท้อนแสง บาง ขนาด 20.5*30.75 นิ้ว (เหลือง ฟ้า ชมพู)	24 แผ่น	12	288.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	15/12/66	หจก. สิมจีเซ้ง
6	ดอกไม้ตกแต่งบอร์ด	13 ชุด	25	325.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	แผ่นพลาสติกทำปก A4	12 แผ่น	2	24.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	บอร์ดโครงงาน(ฟิวเจอร์บอร์ด3พับ)	4 ชุด	80	320.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	กระดาษชาร์ท (ขาว-เทา) ขนาด 31*43 นิ้ว	6 แผ่น	17	102.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	แท่นสก็อตเทป (ขนาดใหญ่)	1 อัน	120	120.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
11	กระดาษสีสะท้อนแสง บาง ขนาด 20.5*30.75 นิ้ว (เหลือง ฟ้า ชมพู)	24 แผ่น	12	288.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 77.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
12	กระดาษฟูลสแก๊ป	3 ห่อ	120	360.00	นางสาววิมลรัตน์ ชัยยศ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							2,699.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	สาย RJ45 ตัวผู้	50 ตัว	10	500.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	ตัวแปลง VGA TO HDMI	1 ตัว	490	490.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	ตัวแปลงสัญญาณภาพ DVI 24+1 to VGA	1 ตัว	490	490.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	ถ่าน AAA	5 แพ็ค	50	250.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	ถ่านAA	6 แพ็ค	50	300.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 10 เมตร	2 อัน	625	1,250.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สายยาว 3 เมตร	2 อัน	350	700.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	Power Supply 500W	2 ตัว	490	980.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	ตัวแปลงสัญญาณภาพ DVI 24+1 to VGA	2 ตัว	490	980.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	ถ่าน AA	10 แพ็ค	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
11	ถ่าน AAA	10 แพ็ค	50	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							6,940.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	ท่ออลูมิเนียม 1 นิ้ว	1 เส้น	500	500.00	นางปัญชลิกา ปิ่นเจริญ	19/01/67	ถาวร ถาวร ผ้าม่าน
รวมเป็นเงิน							500.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	คีมเข้าหัวสาย Lan	2 ตัว	890	1,780.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	12/12/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							1,780.00

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 78.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							68,229.00
งานประชาสัมพันธ์							
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ							
1	Real Time Controller	1 เครื่อง	6,690	6,690.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	23/02/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							6,690.00
ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่							
1	กล้องถ่ายภาพดิจิทัลพร้อมอุปกรณ์ต่อพ่วง	1 เครื่อง	50,590	50,590.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	02/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							50,590.00
อื่นๆ							
1	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	30 ชิ้น	100	3,000.00	นางสาวอภิสรา วาจาสุจริต	30/08/67	คนสร้างภาพและกรอบ
รวมเป็นเงิน							3,000.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	สายไฟ VAF 2*1.5 Sq.mm	1 ม้วน	1,800	1,800.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	23/02/67	ลุงเจริญ
2	เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 20 A	2 ตัว	85	170.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	23/02/67	ลุงเจริญ
3	แมคนดิกส์ SN-20	1 ตัว	850	850.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	23/02/67	ลุงเจริญ
4	กระดิ่งไฟฟ้า 220V	4 ตัว	580	2,320.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	23/02/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							5,140.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							65,420.00
งานยานพาหนะ							
อื่นๆ							
1	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน	1 ครั้ง		645.21	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	บริษัทไทยเศรษฐกิจประกันภัย

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 79.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
	กฉ.6183 นศ.		645.21				จำกัด(มหาชน)
2	ค่าประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน 40-0337 นศ.	1 ครั้ง	3,437.91	3,437.91	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	บริษัทอินทรประกันภัย จำกัด (มหาชน)
3	น้ำยาเคลือบยางขนาด 1 ลิตร	3 ขวด	260	780.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	14/02/67	KING AUTO LED
4	ประกันภัยรถยนต์ภาคบังคับ (พรบ.) ทะเบียน นข3044 (รถตู้)	1 ครั้ง	2,493.1	2,493.10	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/06/67	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)
5	ค่าประกันภัยรถยนต์ ชั้น 1 ทะเบียน กฉ6183 นศ. (สีประตู)	1 ครั้ง	7,587.37	7,587.37	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/06/67	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)
6	ค่าประกันภัยรถยนต์ ชั้น 1 ทะเบียน นข3044 นศ. (รถตู้)	1 ครั้ง	10,003.43	10,003.43	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/06/67	บริษัทแอลเอ็มจี ประกันภัย จำกัด (มหาชน)
รวมเป็นเงิน							24,947.02
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	น้ำมันเครื่อง 15W40(ลิตร)	1 ลิตร	230	230.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	15/01/67	KING AUTO LED
2	น้ำมันเครื่อง 15W40(แกลลอน)	2 แกลลอน	1,350	2,700.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	15/01/67	KING AUTO LED
3	กรองน้ำมันเครื่องฟอร์ด	1 อัน	250	250.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	15/01/67	KING AUTO LED
4	กรองน้ำมันเครื่องวีก้า	1 ลูก	250	250.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	14/02/67	KING AUTO LED
5	กรองอากาศวีก้า	1 อัน	350	350.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	14/02/67	KING AUTO LED
รวมเป็นเงิน							3,780.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	กรองน้ำมันเครื่อง14 B	1 ลูก	280	280.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	15/01/67	KING AUTO LED
2	กรองน้ำมันเครื่องฟอร์ดแท้	1 อัน	250	250.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	14/02/67	KING AUTO LED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 80.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
3	น้ำมันเครื่อง 15w40(รถสี่ประตูและวีโก้)	2 แกลลอน	1,350	2,700.00	นายอรุณรวี เกิดสมบัติ	14/02/67	KING AUTO LED
4	น้ำมันแก๊สโซฮอล์	1 -	5,480	5,480.00	นายอรุณรวี เกิดสมบัติ	17/07/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
5	น้ำมันดีเซล	1 -	24,090	24,090.00	นายอรุณรวี เกิดสมบัติ	17/07/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
รวมเป็นเงิน							32,800.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							61,527.02
แผนกช่างเทคนิคพื้นฐาน							
วัสดุสำนักงาน							
1	กรรไกรตัดตรง (ด้ามสีเหลือง)	1 อัน	320	320.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก
2	ปืนยิงกาว	1 อัน	180	180.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมิเนียม-กระเจก
รวมเป็นเงิน							500.00
อุปกรณ์คอมพิวเตอร์							
1	เครื่องพิมพ์แบบพกพาหมึก	1 เครื่อง	8,000	8,000.00	นายชำนาญ จันทมาศ	27/06/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							8,000.00
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	ชุดเย็บมุ้งงานเชื่อม	1 ชุด	450	450.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไฟบุลย์
2	ผงซักฟอก	3 ถุง	129	387.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	สีสเปรย์(ดำ)	5 กป.	60	300.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไฟบุลย์
4	แลคเกอร์ทินเนอร์ 931	10 กป.	45	450.00	นายวิชา บัวทอง	07/06/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
5	ผงซักฟอก	1 ถุง	140	140.00	นางสาวพรณา มูลิยะสง	11/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	สีสเปรย์(สีขาวเข้ม)	2 กป.	60	120.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไฟบุลย์
7	ด้ามมีดกลึงพร้อมเม็ดมีดคาร์ไบด์	1 อัน	450	450.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไฟบุลย์

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 82.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
1	กระดาษทราย เบอร์ 1000	20 แผ่น	20	400.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
2	วงเวียนขาเหล็ก	1 อัน	300	300.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
3	กระดาษทราย เบอร์ 1000	10 แผ่น	22	220.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
รวมเป็นเงิน							920.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	เกจวัดความดันออกซิเจน	1 ชุด	500	500.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
2	เข็มขัดรัดสายแก๊ส	10 อัน	10	100.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
3	หน้ากากเชื่อมแบบสามหัว	1 อัน	200	200.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
4	เหล็กตัวยู ขนาด 50*25 มม.	1 อัน	700	700.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
5	ข้อต่อตรงเหล็ก 1 นิ้ว	10 อัน	27	270.00	นายวิชา บัวทอง	18/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
6	หน้ากากเชื่อมมือถือ	5 อัน	85	425.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
7	คัตเตอร์	2 อัน	25	50.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
8	ใบเลื่อยจิ๊กซอร์	1 แฝ็ค	300	300.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
9	หน้ากากเชื่อมแก๊ส เบอร์3	10 อัน	85	850.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
10	ใบเลื่อย สี่ลิ้ม	1 โหล	540	540.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
11	ใบไฟเบอร์ 14" (SSM)	5 ใบ	95	475.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
12	ใบเลื่อยมือ	10 อัน	40	400.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
13	ดอกสว่าน 10.5 มม.	7 ดอก	48	336.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
รวมเป็นเงิน							5,146.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	เหล็กท่อประปา 1"	2 เส้น	315	630.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 83.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
2	เหล็กแผ่น 1.22 2 *2.44*2 มม.	4 แผ่น	1,450	5,800.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ
3	สีกันสนิม	1 กป.	500	500.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ
4	สีเขียว	2 กป	450	900.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ
5	แปรงทาสี 2"	1 โหล	180	180.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
6	น้ำมันสน	1 ปี๊ป	740	740.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ
7	ดอกสว่าน Ø 4.2 มม.	3 โหล	140	420.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
8	ดอกสว่าน Ø 5 มม.	1 โหล	150	150.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
9	ดอกสว่าน Ø 6.8 มม.	6 ดอก	22	132.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
10	ลวดเชื่อม E6013 Ø 3.2 มม.	1 ลัง	1,600	1,600.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
11	สกรู M5 * 0.8 มม.	120 ตัว	2	240.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
12	ตะไบหยาบ 10"	1 อัน	130	130.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
13	ใบเลื่อย (BAHCO) สีส้ม	1 โหล	576	576.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
14	แว่นตานิรภัย (แบบเกี่ยวหู)	10 อัน	65	650.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
15	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยม 1 1/2 * 1 1/2 * 1.4 มม.	5 เส้น	320	1,600.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	เหล็กสุรพงษ์ท่าแพ
16	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	5 เส้น	360	1,800.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
17	เหล็กประปาฉากเหลือง Ø 1"	1 เส้น	320	320.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
18	ดอกสว่าน Ø 10 มม.	3 ดอก	45	135.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
19	เฟืองขับ 12 ฟัน	1 อัน	170	170.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
20	เฟืองตาม 32 ฟัน	1 อัน	580	580.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
21	ลวดเชื่อม E6013 Ø 2.6 มม.	1 ลัง	1,700	1,700.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 84.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
22	ที่จุดเปลวไฟ (งานเชื่อมแก๊ส)	2 อัน	70	140.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
23	ตะไบกลม Ø 8"	5 อัน	90	450.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
24	ตะไบสี่เหลี่ยม 12"	5 อัน	180	900.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
25	แว่นตาเชื่อมแก๊ส (สีเขียว)	3 อัน	65	195.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
26	รูดอกสตัป M5*0.8 มม.	1 ชุด	280	280.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
27	ไม้กระดานอัด 6 มม.	2 แผ่น	550	1,100.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
28	ล้อเหล็ก Ø 3 นิ้ว	4 ล้อ	120	480.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
29	สีน้ำมัน(สีส้ม)	2 กล.	450	900.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
30	น้ำมันสน	1 ปิ๊บ	740	740.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
31	ตะไบ 8"(หยาบ)	1 อัน	100	100.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
32	ตะไบแบน 6" (หยาบ)	1 อัน	90	90.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
33	ตะไบกลมละเอียด 6"	1 อัน	90	90.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
34	เพลา 1 นิ้ว	1 เส้น	900	900.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
35	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 10*10 มม.	5 เส้น	140	700.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
36	ดอกสว่าน 10.2 มม.	7 ดอก	45	315.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
37	ประแจปอนด์ 4 ฟุต ยาว 46 ซม.	1 อัน	1,200	1,200.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
38	ตะไบสี่เหลี่ยม 6"	1 อัน	90	90.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
39	ตะไบสามเหลี่ยม 6"	1 อัน	160	160.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
40	ตะไบชุดเล็ก 4"	1 ชุด	200	200.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
41	เหล็กตอกนำศูนย์	1 อัน	60	60.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
42	ตั้ปพร้อมด้าม M4*0.7 มม.	1 ชุด	450	450.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 85.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
43	เหล็กแผ่น 1.22 *2.44*1.2 มม.	1 แผ่น	1,050	1,050.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
44	เหล็กกล่อง 1*1*1.4 มม. (กัลกไนท์)	2 เส้น	200	400.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
45	เหล็กกล่องชุบ 1" * 2" * 1.4 มม. (กัลกไนท์)	5 เส้น	300	1,500.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
46	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 1*1"	1 เส้น	1,100	1,100.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
47	เหล็กเส้นแบน 1" * 3/16"	4 เส้น	180	720.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
48	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 19x19 มม.	1 เส้น	650	650.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
49	เหล็กเพล ๐ 1 นิ้ว	1 เส้น	900	900.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
50	ด้ามตะไบ	12 อัน	22	264.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
51	กระดาษทราย #150	10 แผ่น	18	180.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
52	แปรงสวดทองเหลืองด้ามไม้	1 ก่อง	450	450.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
53	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	3 เส้น	360	1,080.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
54	ตะไบกลม ขนาด 4.8 มม. พร้อมด้าม	3 อัน	85	255.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
55	เหล็กเส้นแบน 9 มม. *1 1/2 นิ้ว	2 เส้น	550	1,100.00	นายวิชา บัวทอง	27/12/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
56	ท่อเหล็กคาน้ำเงิน ชิงค์ 1 นิ้ว	7 เส้น	395	2,765.00	นายวิชา บัวทอง	18/03/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
57	เหล็กเหลี่ยมชุบ 1 นิ้ว * 1 นิ้ว*1.5	5 เส้น	225	1,125.00	นายวิชา บัวทอง	18/03/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
58	แลกเกอร์เงา T5000	2 กป.	170	340.00	นายวิชา บัวทอง	18/03/67	นานาวิสตักซ์(1993 จำกัด)
59	เหล็กเส้นแบน 3/16*3"	6 เส้น	350	2,100.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
60	กระดาษทราย เบอร์150	1 แผ่น	18	18.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
61	แปรงสวด	1 โหล	576	576.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
62	ค้อนเคาะสแลก	3 อัน	215	645.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
63	เลนส์กระจกใส งานเชื่อม	19 แผ่น	4	76.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 86.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
64	เลนส์กระจก กระแส(ดำ) งานเชื่อม เบอร์ 10	15 แผ่น	10	150.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
65	ลวดเชื่อม RB 2.6 มม.	3 กilo	170	510.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	10/04/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
66	ลูกบิด	1 ลูก	30	30.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
67	ดอกสว่าน O 1/8 นิ้ว (สีขาว)	10 ดอก	20	200.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
68	เส้นอูมเนียมแบบมีปีก (สีขาว)	5 เส้น	190	950.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
69	เส้นอูมเนียมแบบไม่มีปีก (สีขาว)	1 เส้น	190	190.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
70	มั่งสวดอูมเนียมหน้า 36 นิ้ว	4 เมตร	90	360.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
71	ยางอัดมั่ง	1 ม้วน	70	70.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
72	มูมหน้าต่าง	2 อัน	107	214.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
73	มือจับ	10 อัน	10	100.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
74	เส้นกลางมั่ง	1 เส้น	120	120.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
75	บานพับหน้าต่าง	12 อัน	8	96.00	นายชำนาญ จันทมาศ	13/05/67	ร้านสุขชัยอูมเนียม-กระจก
76	เหล็กเหลี่ยม ชูบ 1*1.5 มม.	6 เส้น	220	1,320.00	นายวิชา บัวทอง	07/06/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
77	กระดาดทรายยูนิเทคเบอร์ 360	1 แผ่น	10	10.00	นายวิชา บัวทอง	07/06/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
78	เหล็กเหลี่ยมชูบ 2" *1.5 มม.	2 เส้น	465	930.00	นายวิชา บัวทอง	07/06/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
79	เหล็กตัวยู ขนาด 50*25 มม.	3 เส้น	700	2,100.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
80	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 1*1"	3 เส้น	1,250	3,750.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
81	ดอกสว่าน 4.2 มม.	5 ดอก	17	85.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
82	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 19x19 มม.	3 เส้น	600	1,800.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
83	ด้ามตะไบ	10 อัน	22	220.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
84	แปรงสวดทองเหลืองด้ามไม้	1 กilo	450	450.00	นางสาวพรนภา มูลิกะสง	11/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 87.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
85	ลวดเชื่อมไฟฟ้า E6013 ขนาด 3.2 มม.	1 ลัง	1,600	1,600.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
86	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	3 360	360	1,080.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
87	เหล็กเส้นแบบ 3/8 " * 1 " * 1 1/2"	3 เส้น	520	1,560.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
88	ตะไบแบบหยาบ ขนาด 6 นิ้ว พร้อมด้าม	5 อัน	90	450.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
89	ตะไบกลม ขนาด 4.8 มม. พร้อมด้าม	3 อัน	90	270.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
90	เลนส์กระจกใส งานเชื่อมไฟฟ้า	15 แผ่น	4	60.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
91	เลนส์กระจกกรองแสง งานเชื่อมไฟฟ้า	10 แผ่น	10	100.00	นางสาวพรนภา มุสิกะสง	11/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
92	ตะไบหยาบ พร้อมด้าม 10 นิ้ว (แบน)	10 อัน	140	1,400.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
93	แปรงทาสี 2"	1 โหล	180	180.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
94	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง Ø 1"	1 เส้น	350	350.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
95	ดอกสว่าน Ø 4.2 มม.	3 โหล	140	420.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
96	ดอกสว่าน Ø 5 มม.	2 โหล	150	300.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
97	ดอกสว่าน Ø 5.5 มม.	2 โหล	160	320.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
98	ดอกสว่าน Ø 8.5 มม.	6 ดอก	30	180.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
99	ดอกสว่าน Ø 6.8 มม.	1 โหล	190	190.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
100	ลวดเชื่อม E6013 Ø 3.2 มม.	2 ลัง	1,600	3,200.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
101	สกรู M5 * 0.8 มม.	150 ตัว	1.5	225.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
102	ตะไบกลม 10"	5 อัน	120	600.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
103	เหล็กแผ่น 1.22 * 2.44 * 1.2 มม.	1 แผ่น	1,100	1,100.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
104	แว่นตานิรภัย (แบบเกี่ยวหู)	1 โหล	780	780.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
105	เหล็กเส้นแบบ 3/16 " * 2 "	8 เส้น	360	2,880.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 88.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
106	เหล็กท่อประปาขนาดเหลือง O 3/4"	1 เส้น	230	230.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
107	ดอกสว่าน O 10 มม.	10 ดอก	43	430.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
108	ตะไบหยาบ 8"	5 อัน	100	500.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
109	ลวดเชื่อม E6013 O 2.6 มม.	2 ลัง	1,700	3,400.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
110	ตะไบสี่เหลี่ยม 12"	5 อัน	180	900.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
111	รูดอกตัดป M5* 0.8 มม.	1 ชุด	280	280.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
112	ใบเจียรนัย 5"	2 โหล	360	720.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
113	เหล็กสี่เหลี่ยมตัน 11/2 นิ้ว	1 เมตร	550	550.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
114	ดอกสว่าน 8.5 มม.	1 ดอก	32	32.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
115	ดอกสว่าน 8 มม.	1 ดอก	30	30.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
116	ล้อยินเจียรไนขนาด 8 นิ้ว ใน 6 หุน หนา 1 นิ้ว	2 ล้อ	600	1,200.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
117	กระดาษทราย	1 แผ่น	9	9.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
118	เหล็กแผ่นขนาดหนา 1.2 มม.	1 แผ่น	1,100	1,100.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
119	เม็ดมีดกลึง	2 อัน	280	560.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
120	ด้ามมีดคว้านพร้อมเม็ดมีดคาร์ไบด์	1 อัน	620	620.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
121	มีดกลึง 3/4 นิ้ว	6 อัน	120	720.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
122	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 หุน	1 เส้น	520	520.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
123	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว	2 เมตร	400	800.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
124	เพลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 นิ้ว	2 เส้น	900	1,800.00	นายวิชา บัวทอง	28/06/67	หจก.นครกิจไพบูลย์

รวมเป็นเงิน 91,088.00

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 89.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
1	หัวเติมลมพร้อมมีเกจวัดลม	1 อัน	1,100	1,100.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
				รวมเป็นเงิน		1,100.00	
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	น้ำมันเครื่องเบอร์40	2 กล.	550	1,100.00	นายวิชา บัวทอง	27/11/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
				รวมเป็นเงิน		1,100.00	
วัสดุการเกษตร							
1	ปุ๋ยเคมี	1 กระสอบ	1,000	1,000.00	นายชำนาญ จันทมาศ	07/11/66	ร้านปุ๋ยอ้อมคำย
				รวมเป็นเงิน		1,000.00	
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน		121,127.00	
งานทวิภาคี							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	หมึกเติม Epson 003 (ดำ5 เหลือง2 แดง2 น้ำเงิน2)	11 กล่อง	250	2,750.00	นายวิชรินทร์ สิริพัฒน์	10/09/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
				รวมเป็นเงิน		2,750.00	
วัสดุสำนักงาน							
1	คลิปปอร์ด A4	20 ชิ้น	50	1,000.00	นายวิชรินทร์ สิริพัฒน์	10/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
2	กระดาษโฟโต้ 150 แกรม	10 ห่อ	165	1,650.00	นายวิชรินทร์ สิริพัฒน์	10/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
3	ซีดีรอมบันทึก	2 ดิสก์	50	100.00	นายวิชรินทร์ สิริพัฒน์	10/09/67	หจก.บีบี คาร์ทริดจ์ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 90.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
4	กระดากการ์ตขาว 150 แกรม	8 ห่อ	120	960.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
5	ปากกาลูกกลิ้งสีน้ำเงิน (อย่างดี)	5 กล่อง	180	900.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
6	ไส้แฟ้ม (หนา)	30 แพ็ค	45	1,350.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
7	กาบแฟ้ง 21 กรั้ม (อย่างดี)	10 แฟ้ง	75	750.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
8	กระดาก A470แกรม	30 รีม	115	3,450.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
9	แฟ้มกระดุมขยายข้าง 2 กระดุม (อย่างดี)	6 โหล	120	720.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
10	ปากกาเน้นข้อความ	8 แฟ้ง	30	240.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
11	ปากกาเขียนแผ่นซีดี	3 แฟ้ง	55	165.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
12	ซองน้ำตาล ขนาด A4 ขยายข้าง	400 ซอง	6	2,400.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
13	โฟลตติท 3*3 นิ้ว	5 แพ็ค	55	275.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
14	ยางลบดินสอ	6 โหล	50	300.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	10/09/67	ทจก.บีบี การ์ทริจ (BB CARTRIDGE) สำนักงานใหญ่
				รวมเป็นเงิน			
				14,260.00			

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 91.

[illegible]

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 92.

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 93.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							8,500.00
งานการเงิน							
วัสดุสำนักงาน							
1	กล่องพลาสติกK1000	3 กล่อง	500	1,500.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	กล่องพลาสติกK1500	5 กล่อง	800	4,000.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	สมุดรายงานเงินคงเหลือประจำวัน	50 เล่ม	45	2,250.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	27/02/67	วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร
4	ทะเบียนคุมเอกสารแทนตัวเงิน	50 เล่ม	45	2,250.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	27/02/67	วิทยาลัยสารพัดช่างพระนคร
รวมเป็นเงิน							10,000.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลแบบที่ 1	1 เครื่อง	23,000	23,000.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	27/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	เครื่องพิมพ์ MULTIFUNCTION เลเซอร์ ขาวดำ	1 เครื่อง	10,000	10,000.00	นางปัทนิ แก้วเนิน	27/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							33,000.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							43,000.00
งานทะเบียน							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	Toner oki black	2 ตลับ	1,490	2,980.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	17/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	Toner oki CYAN MAGENTA YELLOW	3 ตลับ	1,990	5,970.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	17/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	Toner oki MC363 Black	2 ตลับ	1,490	2,980.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	Toner oki MC363 Yellow	1 ตลับ	1,990	1,990.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	Toner oki MC363 Cyan	1 ตลับ	1,990	1,990.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 94.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
6	Toner oki MC363 Magenta	1 ตลับ	1,990	1,990.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	30/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
7	Toner oki black (ฟ้า แดง เหลือง)	3 ตลับ	1,990	5,970.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							23,870.00
วัสดุสำนักงาน							
1	เทปกาวติดสันปก (สีแดง)	10 ม้วน	50	500.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	01/03/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							500.00
วัสดุงานบ้านงานครัว							
1	ผ้ากำมะหยี่แบบยี่ดัดได้ (หน้ากว้าง120 ซม.)	7 เมตร	130	910.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	15/02/67	หจก. ห้างผ้าโชคดี
2	ผ้ากำมะหยี่ (หน้ากว้าง120 ซม.)	5 เมตร	200	1,000.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้านจิมมี่
3	ดอกรักพลาสติก	4 กุ้ง	250	1,000.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
4	ดอกมะลิพลาสติก	4 กุ้ง	300	1,200.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
5	ดอกกล้วยไม้	5 กำ	200	1,000.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
6	โอเอซิส	1 ลัง	350	350.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
รวมเป็นเงิน							5,460.00
อื่นๆ							
1	หญ้าญี่ปุ่น	6 เมตร	80	480.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
2	ดอกมัม	6 กำ	170	1,020.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
3	บัตร PVC	400 ใบ	12	4,800.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	19/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							6,300.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ถ่าน AA	50 แพ็ค	5	250.00	นายสมชาย ระยะไมตรี	21/02/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 95.

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
รวมเป็นเงิน							250.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							36,380.00
แผนกระยะสั้น(อาหารและโภชนาการ)							
วัสดุสำนักงาน							
1	กล่องพลาสติก	1 แพ็ค	75	75.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
2	กล่องพลาสติก	7 แพ็ค	75	525.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
3	กล่องพลาสติก	8 แพ็ค	39	312.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
4	กล่องใส	3 แพ็ค	39	117.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
5	กล่องพลาสติก K400	2 ลัง	250	500.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	กล่องพลาสติก K600	2 ลัง	310	620.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							2,149.00
วัสดุงานบ้าน-เกษตร							
1	ริบบิ้นครีม	4 กล่อง	160	640.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
2	ตะกร้ามือ	5 ต้าม	85	425.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
3	กระดาษรองอบ	1 แพ็ค	52	52.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
4	เนยเค็ม	6 กล่อง	180	1,080.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
5	น้ำมันพืช	12 ถัง	80	960.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
6	นมข้นจืด	4 กล่อง	60	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
7	ไข่ไก่	6 แผง	160	960.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
8	น้ำตาลเบเกอรี่	5 ถัง	38	190.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
9	ถุงซีล	17 แพ็ค	45	765.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 96.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
10	กระดาษรองอบ	1 แพ็ค	40	40.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
11	แป้งบัวแดง	10 ถุง	46	460.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
12	เนยจืด	5 กilo	180	900.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
13	ไข่ไก่	4 แผง	165	660.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
14	วุ้นปั้นครีม	2 กilo	160	320.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
15	นมข้นหวาน	4 กระป๋อง	30	120.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
16	นมสด	6 กilo	60	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
17	นมสด	2 กilo	60	120.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
18	กะทิ	1 กilo	80	80.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
19	กะทิ	2 กilo	80	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
20	มะพร้าว	3 ถุง	160	480.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	สวนบางจากมะพร้าวหอม
21	กล้วยน้ำว้า	4 แพ็ค	70	280.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
22	ซอสพาสติก	4 แพ็ค	19	76.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
23	กระดาษรองอบ	1 ม้วน	40	40.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
24	น้ำตาลเบเกอรี่	6 ถุง	38	228.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
25	น้ำตาลเบเกอรี่	4 ถุง	38	152.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
26	ทานตะวัน	8 ถุง	90	720.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
27	เนยจืด	4 กilo	190	760.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
28	นมข้นจืด	2 กilo	55	110.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
29	ฝอยทอง	3 ถุง	180	540.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
30	สารเสริม SP	3 กระป๋อง	35	105.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 97.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
31	กระพง	3 แถว	160	480.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
32	กระพง	1 แถว	160	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
33	ไข่ไก่	9 แผง	155	1,395.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
34	นมสดจืด	6 กสอบ	55	330.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
35	กสอบใส่พิชซ่า	3 แพ็ค	189	567.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
36	ข้าวเหนียวคั่ว	1 กก.	30	30.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
37	น้ำมันมะกอก	1 ขวด	530	530.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
38	ชีส	3 แพ็ค	330	990.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
39	ผงออริกาโน่	2 ถุง	49	98.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
40	ขอสมะเชื้อเทศ	1 แพ็ค	69	69.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
41	ผงลาบ	2 ซอง	35	70.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
42	ขอสกระเพรา	1 ถุง	135	135.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
43	กุ้งแช่แข็ง	1 แพ็ค	360	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)
44	เครื่องแกงคั่วกลิ้ง	2 ถุง	15	30.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
45	ผงต้มยำ	2 ซอง	25	50.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
46	หอมแดง	3 ถุง	60	180.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
47	ใบโหระพา	2 ถุง	29	58.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
48	ใบกระเพรา	2 ถุง	29	58.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
49	พริกสามสี	3 กก.	135	405.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
50	พริกชี้ฟ้าแดง/เขียว	1 ถุง	95	95.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุศบงศ์ เสนย
51	ไก่บด	3 ถุง	189	567.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	บริษัทซีพี แอ็กซีตรา จำกัด(มหาชน)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 98.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
52	ตะไคร้	1 ถุง	41	41.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุตบงส์ เชนย
53	ใบมะกรูด	2 ถุง	89	178.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	นางบุตบงส์ เชนย
54	ยี่สึด	3 ถุง	140	420.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
55	แป้งกวนไส้	4 ถุง	35	140.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
56	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38	114.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
57	นมสดจืด	2 กล่อง	48	96.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
58	นมสดจืด	12 กล่อง	48	576.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
59	กะทิกล่อง	8 กล่อง	80	640.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
60	กระดาสรงอบ	4 ม้วน	40	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
61	น้ำตาลเบอเกอร์	3 ถุง	42	126.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
62	น้ำตาลเบอเกอร์	12 ถุง	42	504.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
63	แป้งบัวแดง	6 ถุง	46	276.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
64	เนยจืด	4 กล่อง	180	720.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
65	เนยเค็ม	2 กล่อง	180	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
66	เนยเค็ม	8 กล่อง	180	1,440.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
67	น้ำมันพืช	4 ขวด	75	300.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
68	น้ำมันพืช	8 ขวด	75	600.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
69	นมข้นจืด	12 กล่อง	60	720.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
70	ผงโกโก้	2 ถุง	115	230.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
71	ฝอยทอง	1 แพ็ค	170	170.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
72	ฝอยทอง	6 แพ็ค	170	1,020.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 99.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
73	น้ำส้ม	1 ขวด	49	49.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
74	SP	4 ถุง	34	136.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
75	SP	2 ถุง	34	68.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
76	ตารักช็อคโกแลต	2 ถุง	177	354.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
77	ไข่ไก่	4 แผง	143	572.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
78	ไข่ไก่	8 แผง	138	1,104.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
79	แป้งกวนไส้	2 ถุง	35	70.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
80	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38	114.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
81	กะทิกล่อง	3 กล่อง	80	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
82	แป้งบัวแดง	3 ถุง	46	138.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
83	เนยจืด	2 กล่อง	180	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
84	เนยเค็ม	2 กล่อง	180	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
85	น้ำมันพืช	3 ขวด	75	225.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
86	นมข้นจืด	6 กล่อง	60	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
87	นมจืด	4 กล่อง	48	192.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
88	ผงโกโก้	1 ถุง	115	115.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
89	ฝอยทอง	1 แพ็ค	170	170.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
90	SP	2 ถุง	34	68.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
91	ตารักช็อคโกแลต	1 ถุง	177	177.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
92	ไข่ไก่	4 แผง	138	552.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
93	น้ำตาลทรายแดง	3 ถุง	38	114.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 100.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
94	นมจืด	4 กilo	48	192.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
95	กะทิกล่อง	3 กilo	80	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
96	น้ำตาลเบเกอรี่	6 ถุง	42	252.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
97	กล่องใส	3 แพ็ค	34	102.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
98	แป้งบัวแดง	3 ถุง	46	138.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
99	น้ำมันพืช	3 ขวด	75	225.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
100	นมข้นจืด	6 กilo	60	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
101	ผงโกโก้	1 ถุง	115	115.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
102	คาร์ก็อคโคแลต	1 ถุง	177	177.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
103	ไข่ไก่	5 แผง	150	750.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
104	กะทิ	6 กilo	62	372.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
105	น้ำตาลเบเกอรี่	12 ถุง	40	480.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
106	แป้งบัวแดง	6 ถุง	45	270.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
107	น้ำมันรำข้าว	6 ขวด	75	450.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
108	นมข้นจืด	8 กilo	47	376.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
109	ผงโกโก้	2 ถุง	155	310.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
110	ไข่เป็ด	1 แผง	152	152.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
111	ไข่ไก่	12 แผง	150	1,800.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
112	วุ้นบิงสุ่ม	2 กilo	239	478.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
113	เนื้อมะพร้าว	5 ซีด	155	775.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
114	แครกเกอร์	5 ถุง	33	165.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 101.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
115	เนยจืด	2 กilo	180	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านแก้วนคร
116	เนยเค็ม	2 กilo	180	360.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านแก้วนคร
117	ผอยทอง	2 ถุง	185	370.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านแก้วนคร
118	คาร์กซ์ค็อกโกแลตกระดุม	1 ถุง	300	300.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
119	ไข่ไก่	9 แผง	150	1,350.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
รวมเป็นเงิน							43,968.00
อื่นๆ							
1	สิ้นสมอาหาร	6 ขวด	27	162.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
2	กลิ่นผสมอาหาร	6 ขวด	30	180.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
3	แป้งเค้ก	12 ถุง	46	552.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
4	กล่องพลาสติก K1500	2 กilo	800	1,600.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	กล้วยหอม	8 หวี	50	400.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
6	โอรีโอ้บัต	4 ถุง	150	600.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
7	อัลมอนด์	7 กระปุก	95	665.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
8	ลูกเกด	4 ถุง	60	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
9	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	4 ถุง	160	640.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
10	น้ำตาลเบเกอรี่	12 ถุง	37	444.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
11	กลิ่นผสมอาหาร	4 ขวด	30	120.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
12	น้ำตาลทรายแดง	4 ถุง	60	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
13	แก๊สหุงต้ม	3 ถัง	435	1,305.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	หจก. นครการปิโตรเลียม
14	อัลมอนด์สติก	2 กระปุก	95	190.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 102.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
15	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	1 ถุง	160	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
16	เกลือ	1 ถุง	10	10.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
17	กล่องแดงหิมะ	60 ใบ	41	2,460.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	1459 ดีไซน์ออกแบบ ผลิต ติดตั้ง งานป้ายและสิ่งพิมพ์ทุกชนิด
18	เม็ดฟู่ทอง	1 ถุง	160	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
19	สบู่ออติม	2 อัน	55	110.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
20	กลิ่นผสมอาหาร	10 ขวด	30	300.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
21	แป้งเค้ก	2 ถุง	46	92.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
22	แป้งเค้ก	3 ถุง	46	138.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
23	แป้งขนมปัง	2 ถุง	45	90.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
24	ถ้วยนี้	2 แพ็ค	70	140.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
25	กล้วยหอม	4 หวี	60	240.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
26	อัลมอนต์	7 กระปุก	95	665.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
27	อัลมอนต์	1 กระปุก	95	95.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	แก้วนคร2
28	ลูกเกด	8 ถุง	55	440.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
29	เม็ดมะม่วงหิมพานต์	8 ถุง	160	1,280.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/02/67	ร้านแก้วนคร
30	แป้งขนมปัง	10 ถุง	45	450.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
31	ซอสพิซซา	1 ถุง	89	89.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	16/02/67	แก้วนคร2
32	แป้งเค้ก	5 ถุง	47	235.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
33	แป้งเค้ก	10 ถุง	47	470.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
34	น้ำตาลทรายแดง	6 ถุง	38	228.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 103.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
35	อัลมอนต์	8 กระปุก	95	760.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
36	ลูกเกด	4 ถุง	55	220.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
37	แป้งเค้ก	5 ถุง	47	235.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
38	น้ำตาลเบเกอรี่	6 ถุง	42	252.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
39	อัลมอนต์	4 กระปุก	95	380.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
40	ลูกเกด	1 ถุง	55	55.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
41	แป้งเค้ก	5 ถุง	47	235.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
42	อัลมอนต์	4 กระปุก	95	380.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
43	แป้งเค้ก (10ถุง)	1 ลัง	380	380.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
44	น้ำตาลทรายแดง	7 ถุง	30	210.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
45	ถ้วยฟอยล์	9 แพ็ค	110	990.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
46	กระทวงบรายนี่เหลี่ยม	5 แพ็ค	60	300.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
47	ช็อกโกแลตชิพเม็ดกลาง	3 ถุง	130	390.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
48	อัลมอนต์	4 ถุง	170	680.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
49	ผักสลัด	2 กก.	59	118.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
50	กลิ่นผสมอาหาร	4 ขวด	25	100.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
51	น้ำผึ้ง	2 ขวด	73	146.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
52	กล้วยหอม	6 หวี	80	480.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
53	กล้วยน้ำว้า	4 หวี	35	140.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ
54	อัลมอนต์ (กล่อง)	1 กล่อง	170	170.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
55	ลูกเกดขาว	3 ถุง	82	246.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 104.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
56	สับปะรดหวาน	3 ถุง	97	291.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
57	เม็ดฟักทอง	1 ถุง	128	128.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
รวมเป็นเงิน							22,476.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	คอนเฟลก	6 ถุง	160	960.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	07/11/66	ร้านแก้วนคร
2	เบกกิ้งโซดา	1 ถุง	30	30.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	25/12/66	ร้านแก้วนคร
3	คอนเฟลก	1 ถุง	160	160.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
4	คอนเฟลก	4 ถุง	160	640.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	08/04/67	ร้านแก้วนคร
5	คอนเฟลก	2 ถุง	160	320.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	27/05/67	ร้านแก้วนคร
6	คอนเฟลก	2 ถุง	160	320.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	10/06/67	ร้านแก้วนคร
7	คอนเฟลก	4 ถุง	160	640.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/08/67	ร้านแก้วนคร
8	ถ้วยมูส	2 แพ็ค	48	96.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	บริษัทเรืองแสงเทรดดิ้ง จำกัด
9	ถ่าน AA	5 แพ็ค	50	250.00	นางสาวลภัสสรดา พันธุ์ทอง	19/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							3,416.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							72,009.00
วิจัยและพัฒนา							
วัสดุสำนักงาน							
1	สันรูด 20 มิล	2 โทล	120	240.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
2	คลิปปบอร์ด A4	5 อัน	50	250.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
3	สันรูด 10 มิล	2 โทล	80	160.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
4	กระดาษการ์ดขาว 150 แกรม	5 รีม	120	600.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	หจก. ลืมจีเซ้ง

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
5	สิ้นรุต 15 มิล	2 ไทล	115	230.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	ทจก. ลิมจีเซ่ง
6	กระดาษ A4 80 แกรม	10 รีม	125	1,250.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	ทจก. ลิมจีเซ่ง
รวมเป็นเงิน							2,730.00
วัสดุงานบ้านนกครัว							
1	สารกันเสีย	1 กก.	58	58.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	25/09/67	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ
2	ผ้ายกเมืองนคร	5 เมตร	650	3,250.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	25/09/67	นางศราพร พิชพันธ์
รวมเป็นเงิน							3,308.00
อื่นๆ							
1	ลูกปัดเงิน	3 ลูก	250	750.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	25/09/67	นางสาวอดิگانต์ อรุณจิตร์
2	ลูกปัดไข่มุก	2 ลูก	300	600.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	25/09/67	นางสาวอดิگانต์ อรุณจิตร์
3	ขวดบรรจุภัณฑ์	50 ขวด	25	1,250.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	25/09/67	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ
4	แม่พิมพ์ซิลิโคน	5 อัน	120	600.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	25/09/67	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ
5	ดอกพุด	1 ลูก	400	400.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	25/09/67	นางสาวอดิگانต์ อรุณจิตร์
6	โรสแมรี่อบแห้ง	1 กก.	750	750.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	25/09/67	นายอับดุลเลาะห์ บุญมาเลิศ
รวมเป็นเงิน							4,350.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	สิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น แบบตั้งพื้น	1 อัน	800	800.00	นางสาววรรณพร รัตน์ะ	09/05/67	ทจก. ลิมจีเซ่ง
รวมเป็นเงิน							800.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							11,188.00
บริหารงานทั่วไป							
วัสดุคอมพิวเตอร์							

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 106.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
1	TONER HP CF230A 30A BLACK (M227 fdw/M203dn) ; 1600 แผ่น	2 กล่อง	2,550	5,100.00	นางสมสรณ นาคาลักษณ์	03/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
				รวมเป็นเงิน	5,100.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	5,100.00		
งานแนะแนว							
วัสดุสำนักงาน							
1	ปากกาลูกกลิ้ง	5 กล่อง	200	1,000.00	นายพรชัย บุษยากุล	21/11/66	หจก. ลืมจีแซ่
				รวมเป็นเงิน	1,000.00		
วัสดุงานบ้านงานครัว							
1	ร่มขนาด 24 นิ้ว	6 โหล	840	5,040.00	นายพรชัย บุษยากุล	21/11/66	ร้านร่มเย็น สำเพ็งนครศรีธรรมราช
				รวมเป็นเงิน	5,040.00		
อื่นๆ							
1	น้ำดื่ม ขนาด 500 ML	8 โหล	45	360.00	นายพรชัย บุษยากุล	21/11/66	ร้านสายธารการค้า
				รวมเป็นเงิน	360.00		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ถ่าน AA	2 แพ็ค	50	100.00	นายพรชัย บุษยากุล	21/11/66	หจก. ลืมจีแซ่
				รวมเป็นเงิน	100.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	6,500.00		
ศูนย์การศึกษาพิเศษอาชีวศึกษา ฯ							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	HDD 2TB External USB 3.0 One Touch	2 ตัว		5,498.00	นายฐานัน น้อยพูล	16/09/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 107.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
	with password Seagate Black		2,749				
รวมเป็นเงิน							5,498.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กาบแฟงปิ่นการร้อยเล็ก	5 กระบอก	220	1,100.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
2	ใส่ปิ่นกาบเล็ก	1 ห่อ	280	280.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
3	กรรไกร 7 นิ้ว	5 ด้าม	40	200.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
4	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	6 ม้วน	20	120.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
5	คลิปปอ์รด์ A4	5 ซีน	65	325.00	นายฐานัน น้อยพูล	21/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	คลิปปหนีบ 3 นิ้ว	11 อัน	25	275.00	นายฐานัน น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							2,300.00
วัสดุงานบ้าน-กนครัว							
1	ดอกแซม	10 ช่อ	45	450.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
2	ใบไม้ประดิษฐ์	12 ช่อ	30	360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
3	ดอกทานตะวัน	3 ช่อ	140	420.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
4	ปารามี่	3 ม้วน	105	315.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
5	ดอกพีโอนี่มิกซ์	3 ช่อ	150	450.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
6	ผลไม้ปลอม	6 โหล	240	1,440.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
7	กระเช้าพลาสติก ขนาด 12 นิ้ว	10 ใบ	65	650.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	มณีรัตน์ (สำนักงานใหญ่)
8	ตะกร้าอเนกประสงค์ 40*30*17.5 NT	2 ใบ	299	598.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	Index livingmall

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 108.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
9	ตะกร้าอเนกประสงค์ BK/NT	2 ใบ	299	598.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	Index livingmall
10	ตะกร้าอเนกประสงค์ 30.5*30.5 WT	2 ใบ	299	598.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	Index livingmall
11	โอเอซิส	1 ลัง	380	380.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
12	ช้อนโต๊ะ+ส้อมโต๊ะ (โหล 12ชิ้น)	8 โหล	250	2,000.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	19/02/67	หจก.ศรีนครเครื่องครัว
13	ช้อน-ส้อม (เล็ก) (โหล 12 ชิ้น)	10 โหล	115	1,150.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	19/02/67	หจก.ศรีนครเครื่องครัว
14	เส้น (ใช้สำหรับการสานมัตย้อม)	25 ตัว	260	6,500.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวสุกัญญา พรหมณี
15	แป้งพิซซา	7 กล่อง	190	1,330.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
16	กระดาษไข่	1 กล่อง	339	339.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
17	เสียง	1 อัน	215	215.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
18	มีด	1 ด้าม	150	150.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
19	สับประรดกระป๋อง	5 แพ็ค	185	925.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
20	มอสซาเรลล่าชีส	6 กุญ	355	2,130.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
21	ผงออริกาโน่	1 กุญ	95	95.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
22	ซอสพิซซาเทาซัน	2 กุญ	80	160.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
23	ซอสมะเขือ	1 กุญ	78	78.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
24	ซอสพิซซา	2 กุญ	90	180.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
25	หมึกแช่แข็ง	5 กุญ	90	450.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
26	ปูอัด	5 แพ็ค	185	925.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
27	กุ้งแช่แข็ง	4 กุญ	360	1,440.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว
28	พริกยักษ์เขียว	4 แพ็ค	65	260.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชาธิ์ ทิพย์บุญแก้ว

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 109.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
29	พริกยักษ์แดง	4 แพ็ค	75	300.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว
30	ผ้าปาเต๊ะ	10 ผืน	350	3,500.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	ร้านจิมมี่
31	กล่องพิชซ่า	8 แพ็ค	65	520.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว
							รวมเป็นเงิน 28,906.00
อื่นๆ							
1	ดอกกุหลาบ	5 ช่อ	160	800.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัท สำเพ็ง มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
2	ริบบิ้น 30*50 y	3 ม้วน	120	360.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
3	ริบบิ้นสาด	2 ม้วน	85	170.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
4	ริบบิ้น 22*50 y	5 ม้วน	95	475.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
5	ริบบิ้น 13*50 y	4 ม้วน	60	240.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
6	ถุงมือยาง แบบหนา	1 คู่	265	265.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
7	ถุงมือไนไตร	1 กล่อง	258	258.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	นางสาวณิชารีย์ ทิพย์บุญแก้ว
8	ถ้วยขนม 10 Cm	1 โหล	900	900.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	นางสาวเสาวนีย์ บรรจงดีด
9	ผ้าขนหนูนาโนไฟเบอร์	4 ผืน	25	100.00	นายธราปน น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
10	ปลั๊กฟ่วงรองคับไฟ 2500 วัตต์ 4 ช่อง 4 สวิตช์ ยาว 5 เมตร	4 ตัว	399	1,596.00	นายธราปน น้อยพูล	16/09/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
11	ปลั๊กฟ่วง 3 ขา 5 จุด ยาว 3 เมตร 5 สวิตช์	4 ตัว	243	972.00	นายธราปน น้อยพูล	16/09/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
							รวมเป็นเงิน 6,136.00

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 110.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
วัสดุทางการศึกษา							
1	กระดาษห่อข้อต่อไม้	4 ท่อ	140	560.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
2	กระดาษสา	3 ม้วน	170	510.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	บริษัทบลูมมิ่งเฮาส์เชียงใหม่ จำกัด (สาขานครศรีธรรมราช)
				รวมเป็นเงิน		1,070.00	
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ปลั๊กไฟ 5 ช่อง สวิตช์ สายยาว 5 เมตร (อย่างดี)	1 อัน	440	440.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	ทจก. ลัมจีเซ้ง
2	น้ำมันอเนกประสงค์ WD 40	2 กระป๋อง	130	260.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
3	น้ำยาล้าง FILTER 500 ML	2 กระป๋อง	400	800.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
4	น้ำยาทำความสะอาดน้ำส้มผัสดไฟฟ้า	2 กระป๋อง	150	300.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	21/06/67	ลุงเจริญ
				รวมเป็นเงิน		1,800.00	
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	กล่องเก็บของ 6656#16L/CL	1 ใบ	210	210.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	Index livingmall
2	กล่องเก็บของ 6653#40L/WT	2 ใบ	330	660.00	นายณัฐพงศ์ พลโคตร	16/02/67	Index livingmall
				รวมเป็นเงิน		870.00	
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน		46,580.00	
ศูนย์บ่มเพาะผู้ประกอบการ ฯ							
อื่นๆ							
1	ค่าของที่ระลึก	6 ชิ้น	500	3,000.00	นางชัยฤทัยภักษ์ ขาวแก้ว	04/07/67	นางสาวจารุวรรณ แซ่จุง
2	ช่อบูเก้	10 ช่อ	50	500.00	นางชัยฤทัยภักษ์ ขาวแก้ว	04/07/67	นางสาวจิตติพรรณ จันธิปะ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 111.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	ค่าของที่ระลึก	3 ชิ้น	500	1,500.00	นางชัญญลักษณ์ กัซ ขาวแก้ว	30/07/67	นางสาวอริยา เพชรแก้วแก้ว
				รวมเป็นเงิน	5,000.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	5,000.00		
งานครูที่ปรึกษา อื่นๆ							
1	เพิ่มสะสมผลงาน นักเรียน นักศึกษา	250 เล่ม	89	22,250.00	นายสุเทพม โต้ะจะ	08/05/67	บริษัท เอ็มพันธ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด
				รวมเป็นเงิน	22,250.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	22,250.00		
งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	เมาส์ลูทอร์	1 อัน	590	590.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	สายต่อ USB ยาว 3 เมตร Glink (สายแก้ว)	5 อัน	110	550.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	คีย์บอร์ดลูทอร์	1 อัน	590	590.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ usb to Lan Ethernet	2 อัน	590	1,180.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	UGREEN VGA To HDMI 1080P	1 ชิ้น	690	690.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	ตัวเชื่อมต่อ RJ 45	5 อัน	110	550.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
7	External Box HDD. 3.5 SATA USB 3.0	1 อัน	690	690.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
8	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ USB Type C to HDMI, VGA, LAN, USB 3.0 Adapter	1 อัน	1,990	1,990.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติกแบบ A	3 ชิ้น	690	2,070.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
10	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออฟติกแบบ B	3 ชิ้น	690	2,070.00	นายวราณท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 112.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
11	Adapter 5V/2A	2 อัน	190	380.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
12	Flash Drive 64GB	5 อัน	139	695.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
13	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล 480 GB	1 อัน	1,170	1,170.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							13,215.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	Drop Wire Clamp	20 ตัว	10	200.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							200.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ปลั๊กไฟ 3 ช่อง ยาว 3 เมตร (อย่างดี)	2 อัน	600	1,200.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	เคเบิลไทร์ 10 นิ้ว (สีดำ)	2 กุญ	190	380.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว (สีดำ)	2 กุญ	80	160.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
4	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (สีดำ)	2 กุญ	120	240.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
5	Plug Boots CAT5E	5 กุญ	69	345.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
6	อุปกรณ์แปลงสัญญาณ Lan to usb	4 อัน	299	1,196.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	10/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
7	Gigabit Switch 8 Port 10/100/1000Mbps	2 อัน	790	1,580.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
8	CAT 6 out door 100 เมตร	1 ลัง	2,490	2,490.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
9	CAT 6 indoor 600 MHZ	1 ลัง	5,450	5,450.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
10	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (ดำ)	2 กุญ	120	240.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
11	เคเบิลไทร์ 6 นิ้ว (ดำ)	1 กุญ	190	190.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
12	เคเบิลไทร์ 4 นิ้ว (ดำ)	1 กุญ	80	80.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	20/05/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
13	US-9106A-1 CAT6 UTP (250MZ)	1 ลัง		4,790.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	11/07/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 113.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	ww/CROSS FILER,24A,WG,CM,BLUE		4,790				
14	US-1006A CAT6 RH45 SLIM WHITE JACK (COLOR CHANGABLE)	16 ตัว	120	1,920.00	นายวราณนที ถาวรสุข	11/07/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
15	UFH3012 SC/APC FILED INSTALL CONNECTOR,for FLAT CABLE	10 ตัว	190	1,900.00	นายวราณนที ถาวรสุข	11/07/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							22,161.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							35,576.00
Fix it center							
วัสดุสำนักงาน							
1	กาวยูธู	2 หลอด	55	110.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
2	ปืนกา	1 อัน	220	220.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
3	กาแพง	12 แท่ง	10	120.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							450.00
วัสดุงานบ้านยกครัว							
1	กรรไกรก้ามปู	4 อัน	25	100.00	นางสาวศิริรัตน์ ห่อแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณฑ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
2	ผ้าปาเต๊ะ	15 ผืน	150	2,250.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	31/05/67	ร้านจิมมี่
3	ผ้าขาวม้า	30 ผืน	90	2,700.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	31/05/67	ร้านจิมมี่
4	สายยางฉีดน้ำ	60 เมตร	20	1,200.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	23/09/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 114.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
รวมเป็นเงิน							6,250.00
อื่นๆ							
1	ด้าย	4 ม้วน	15	60.00	นางสาวศิริรัตน์ หอแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
2	โบว์สำเร็จ	1 ห่อ	180	180.00	นางสาวศิริรัตน์ หอแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
3	ถุงเท้าแบบมีหู	3 แพ็ค	210	630.00	นางสาวศิริรัตน์ หอแป้น	28/02/67	ร้านเสารส
4	น้ำยาล้างน้ำส้มผัสด	2 กป.	155	310.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	23/09/67	ลุงเจริญ
5	น้ำยาล้าง Fiter	3 กป.	310	930.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	23/09/67	ลุงเจริญ
6	ผ้าขนหนู	20 ผืน	35	700.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	23/09/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							2,810.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	ช็อกเกตทดสอบภาพ	20 อัน	65	1,300.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	20/02/67	ลุงเจริญ
2	ดอกกระดาษสา	1 ห่อ	200	200.00	นางสาวศิริรัตน์ หอแป้น	28/02/67	บริษัท พรกัณธ์บิวตี้ จำกัด(สำนักงานใหญ่)
3	ผ้าดิบ	2 เมตร	25	50.00	นางสาวทัศนีย์ อามิตร	31/05/67	ร้านจิมมี่
รวมเป็นเงิน							1,550.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	จาระบิขาว	10 กระป๋อง	60	600.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	20/02/67	ลุงเจริญ
2	ฟิวส์หลอดใหญ่ 1,2,3,5,10 A	20 กล่อง	30	600.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	20/02/67	ลุงเจริญ
3	คาปาซิเตอร์ 3300/50V	10 ตัว	50	500.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	20/02/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 115.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	การรื้อถอน	2 ขวด	35	70.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
5	ฟ่อนด 4 mm	4 เส้น	20	80.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
6	อโต้เมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150	750.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
7	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25	500.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
8	สวิตช์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70	140.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
9	สายไฟ AC 3m	2 เส้น	90	180.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
10	เทอร์โมฟิวส์กระดิกน้ำร้อน	20 ตัว	25	500.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
11	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	15 ตัว	30	450.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
12	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	10 ตัว	35	350.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
13	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40	400.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
14	แผ่นความร้อนกระดิกน้ำ 2 สาย	5 แผ่น	180	900.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
15	เทปพันสายไฟ	2 ม้วน	50	100.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
16	สเปรย์ sonax	2 กระป๋อง	150	300.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
17	น้ำมันอเนกประสงค์	2 กระป๋อง	140	280.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
18	แบตเตอรี่ 3 A	2 ลูก	480	960.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หี
19	แบตเตอรี่ 5 A	2 ลูก	520	1,040.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หี
20	ปลั๊กไฟ (อย่างดี)	4 อัน	380	1,520.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	ลุงเจริญ
21	หลอดไฟหน้า	2 ก้อน	250	500.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หี
รวมเป็นเงิน							10,720.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	ยางนอก (250-17)	6 เส้น	260	1,560.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 116.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
2	ยางใน (250-17)	13 เส้น	60	780.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หลี่
3	น้ำมันเครื่อง (0.8) PTT	9 ลิ้ง	800	7,200.00	นายจรัญ กำจัดภัย	02/07/67	อู่หลี่
				รวมเป็นเงิน	9,540.00		
				หน่วยงานรวมเป็นเงิน	31,320.00		
ศูนย์ทดสอบมาตรฐานฯ							
อื่นๆ							
1	ก้ามปูสีขาว ขนาด 20 mm	50 ตัว	5	250.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
2	แผ่นปรินอเนกประสงค์จุดไข่ปลา 9/15 ซม.	12 แผ่น	40	480.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
				รวมเป็นเงิน	730.00		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ท่อขาว PVC สีขาว 20 mm	30 เส้น	55	1,650.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
2	ท่อขาว PVC สีขาว 20 mm.	50 เมตร	35	1,750.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
3	สาย THW 1*2.5 mm. สีน้ำตาล	2 ม้วน	1,450	2,900.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
4	สาย THW 1*1.5 mm. สีน้ำตาล	3 ม้วน	900	2,700.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
5	สาย THW 1*1.5mm. สีฟ้า	2 ม้วน	900	1,800.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
6	สาย THW 1*2.5 mm. สีฟ้า	2 ม้วน	1,450	2,900.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
7	ถ่าน 9 โวลท์	3 ก้อน	60	180.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
8	ชุดประกอบวงจร FK228 มินิไซเรน	12 ชุด	140	1,680.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
9	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีดำ	1 ม้วน	180	180.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
10	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีแดง	1 ม้วน	180	180.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
11	สายไฟเบอร์ เบอร์ 22 สีขาว	3 ม้วน	180	540.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 117.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
12	ตะกั่ว 0.8 มม. 1 ปอนด์	1 ม้วน	480	480.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
13	สายไฟ VAF 2*1.5 mm 100 เมตร	1 ม้วน	1,800	1,800.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
14	สาย THW 1*2.5 mm. สีเขียว	1 ม้วน	1,450	1,450.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
15	ราง PVC สีขาว 1 นิ้ว	20 เส้น	90	1,800.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
16	เทปพันสายไฟ	9 ม้วน	50	450.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							22,440.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	คอนกรีตเตอร์ สีขาว 20 mm.	50 ตัว	16	800.00	นายสวาท ครองนุช	20/02/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							800.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							23,970.00
ฝ่ายบริหารทรัพยากร ฯ							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	TONER HP CF230A 30A BLACK (M227 fdw/M203dn) ; 1600 แผ่น	2 กล่อง	2,550	5,100.00	นางสมสรพรรณ นาคาลักษณ์	17/01/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							5,100.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							5,100.00
แผนกอิเล็กทรอนิกส์							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	ปลั๊ก SPEAKER ติดแผ่น	6 ตัว	45	270.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
2	ปลั๊ก SPEAKER ผู้	5 ตัว	95	475.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
3	ฮาร์ดดิส HDD 3.5 1TB	2 1790	1,790	3,580.00	นายวราณนท์ ถาวรสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 118.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	ฮาร์ดดิส SSD SATA 240 GB	2 1170	1,170	2,340.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอรส์ จำกัด
5	US-3053A Cable Management 1U/Cover	2 ชิ้น	580	1,160.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
6	US-2016 Plastic Wall Box 2X4" (47mm)	6 กล่อง	55	330.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
7	UFH3002 FTTR Terminal Box	2 ชุด	450	900.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
8	TL-2106 Fast Jack Termination Tool CAT6	2 ชิ้น	1,660	3,320.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
9	UF-2820 FTTH Drop Fiber Stripper	1 ชิ้น	890	890.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
10	UF-2844A F.O. Auto PRO CLEA w/Trash	1 ตัว	6,970	6,970.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
11	RJ45 PATCH CORD CAT6/IM,BLUE,LSZH	6 ชิ้น	80	480.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
12	CB-1002A MC4 Connector	10 ตัว		450.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 119.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	(MALE+FEMALE)		45				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
13	PA-3120A Access Point w/PoELiK	2 ชิ้น	3,250	6,500.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
14	US-3124A Patch panel 24 port (1U) CAT6	1 ชุด	2,900	2,900.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
15	US-2312 Shiny Face Plate 2 port	6 ชิ้น	25	150.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
16	UFH3111 FTTR Smart Outlet	2 ชิ้น	380	760.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
17	TL-3105 Cutter Tool For RG58, RG59, RG6	1 ชิ้น	455	455.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
18	CB-1084 MC4 Crimping Tool for MC4 Connector	1 ชิ้น	1,860	1,860.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
19	RJ45 TO RJ45 PATCH CORD CAT/IM,RED,LSZH	4 ชิ้น	80	320.00	นายรณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 120.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
20	RJ45 TO RJ45 PATCH CORD CAT/IM,YELLOW,LSZH	6 ชิ้น	80	480.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
21	CK-12250 Front Mount Shelf Deep 25cm	2 ชิ้น	380	760.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
22	US-9106A / US-9106A-1 UTP CAT6	1 กล่อง	1,730	1,730.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
23	US-1006ACAT6 RJ45 Slim White Jack	10 ชิ้น	100	1,000.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
24	UFH3012 SC/APC Field Install Connector	8 ชิ้น	170	1,360.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
25	UF-2803 Fiber Stripper, 250-900 um	3 ชิ้น	625	1,875.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
26	CB-1086 MC4 Sraner for Mc4 Connector	2 ตัว	120	240.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
27	RJ45 TO R/45 PATCH CORD CAT/IM, GREEN, LSZH	6 ชิ้น		480.00	นายวราณนที ถาวรสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 121.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			80				LIMITED
28	CB-1006A MC4 Panel(Pair) 1500V, (MALE+FEMALE)	6 ตัว	45	270.00	นายวรานนท์ การสุข	01/07/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
รวมเป็นเงิน							42,305.00
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์							
1	CW1-60506G LINK Rack GU (50 cm.)	1 ชุด	3,930	3,930.00	นายวรานนท์ การสุข	01/07/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							3,930.00
อื่นๆ							
1	ขนม	45 ชิ้น	10	450.00	นางรัชนิยา ไชยรัตน์	25/01/67	ร้านเทพรักษา ห้วยถนน
2	ขนมปังปิ้ง (ใหญ่)	1 ปิ้ง	300	300.00	นางรัชนิยา ไชยรัตน์	25/01/67	ร้านเทพรักษา ห้วยถนน
3	ขนมปังปิ้ง(เล็ก)	2 ปิ้ง	150	300.00	นางรัชนิยา ไชยรัตน์	25/01/67	ร้านเทพรักษา ห้วยถนน
4	โมดูลรีเลย์ 3.3 V Relay Module 1 ช่อง สำหรับ Arduino Nodemcu ESP32	11 อัน	80	880.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	27/05/67	ลุงเจริญ
5	วงจรโมดูล HC 06 Bluetooth Serial	6 อัน	225	1,350.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	10/07/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							3,280.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	วงจรตุตน้ำ 36 วัตต์ dc 12V 3Amp	2 อัน	230	460.00	นายวรพจน์ ศรีโสพันธุ์	27/05/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							460.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	น้ำยาทำความสะอาดหน้าคอนแทค	3 กระป๋อง	150	450.00	นายวรานนท์ การสุข	12/01/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 122.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
2	น้ำยาอเนกประสงค์ SONAX	3 กระป๋อง	150	450.00	นายวรานนท์ การสุข	12/01/67	ลุงเจริญ
3	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 0.25 ปอนด์	1 ม้วน	220	220.00	นายวรานนท์ การสุข	12/01/67	ลุงเจริญ
4	ปลั๊ก Phone 6.3 mono	5 ตัว	50	250.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
5	ปลั๊ก Phone 3.5 mono	6 ตัว	45	270.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
6	ปลั๊ก Phone 6.3 stereo	5 ตัว	60	300.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
7	ปลั๊ก Phone 6.3 stereo	5 ตัว	55	275.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
8	สายไมค์ สเตอริโอ 6 มิล	40 เมตร	35	1,400.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
9	สายซีลคู่ 4 มิล	20 เมตร	35	700.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
10	ชุดคิดเพาเวอร์ แอมป์ OCL 30W โมโน	2 ชุด	260	520.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
11	ชุดคิดเพาเวอร์ แอมป์ OCL 50W โมโน	2 ชุด	390	780.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
12	ปลั๊ก RCA ตัวผู้	3 คู่	60	180.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
13	ปลั๊ก RCA ตัวเมีย ติดแผ่น	3 คู่	60	180.00	นายธนกร ผลอินทอม	28/03/67	ลุงเจริญ
14	CAT6 UTP Cable 100 m	1 ลัง	1,890	1,890.00	นายวรานนท์ การสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
15	Plugboot RJ45	50 ตัว	8	400.00	นายวรานนท์ การสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
16	หัว JackRJ 45 CAT5E ตัวผู้	20 แพ็ค	80	1,600.00	นายวรานนท์ การสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
17	หัว JackRJ 45 CAT5E ตัวเมีย	12 แพ็ค	120	1,440.00	นายวรานนท์ การสุข	01/04/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
18	บล็อกสอย 2*4 นิ้ว พร้อม ปลั๊กกราวด์ 1 ตัว สวิตช์ 1 ตัว	10 อัน	100	1,000.00	นายวราพงษ์ ศรีโพนันธุ์	27/05/67	ลุงเจริญ
19	เทปพันสายไฟ (ขนาด 3/4 นิ้ว * 10 ม. สีดำ)	2 ม้วน	30	60.00	นายธนกร ผลอินทอม	08/07/67	ลุงเจริญ
20	ชุดคิดวัดค่าความต้านทาน ขดสวด คอนเดนเซอร์	4 ชิ้น	450	1,800.00	นายธนกร ผลอินทอม	08/07/67	ลุงเจริญ
21	สายไฟ VSF 1*1 สีแดง (ม้วนละ 100 เมตร)	1 ม้วน	650	650.00	นายธนกร ผลอินทอม	08/07/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 123.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
22	สายไฟ VSF 1*1 สีดำ (ม้วนละ100เมตร)	1 ม้วน	650	650.00	นายธนกร ผลอินทอม	08/07/67	ลุงเจริญ
23	สาย THW 2.5 (น้ำตาล ฟ้า)	2 ม้วน	1,500	3,000.00	นายวราณท์ การสุข	09/07/67	ลุงเจริญ
24	สายไฟ VSF 1.0 (10เมตร)	1 ม้วน	160	160.00	นายวราณท์ การสุข	09/07/67	ลุงเจริญ
25	วงจรหัวแปลง HDMI เป็น VGA	1 อัน	290	290.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	10/07/67	ลุงเจริญ
26	วงจร Uno R3 Atmel ATMEGA328P	5 อัน	290	1,450.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	10/07/67	ลุงเจริญ
27	สายไฟจัมเปอร์ สำหรับ Arduino เมีย-เมีย 40 ขา	1 ชุด	70	70.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	10/07/67	ลุงเจริญ
28	ชุดคิทเสียงต่างๆ	12 ชุด	85	1,020.00	นางรัชนิษฐ์ ไชยรัตน์	19/07/67	ลุงเจริญ
29	ถ่าน AA	30 ก้อน	25	750.00	นางรัชนิษฐ์ ไชยรัตน์	19/07/67	ลุงเจริญ
30	รีเลย์ 9V	5 ตัว	45	225.00	นางรัชนิษฐ์ ไชยรัตน์	19/07/67	ลุงเจริญ
31	Linb ku-band	4 อัน	300	1,200.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
32	ตัวแยกสัญญาณดาวเทียม 2*4	4 อัน	350	1,400.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
33	สาย RG 6 ยาว 100 เมตร	1 ม้วน	600	600.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
34	ปลั๊ก F-type RG6 แบบเกลียวใน 100 ตัว	1 ลูก	300	300.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
35	เทปพันสายไฟ 3M	10 ม้วน	25	250.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
36	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	150	450.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
37	ตะกั่วบัดกรี ขนาด 1 ปอนด์	2 ม้วน	375	750.00	นายวรพจน์ ศรีโลพันธุ์	24/09/67	ลุงเจริญ
38	LINK US-1026A CAT5A UTP RJ45 JACK, Free Direction, SUPER-S	10 ชิ้น	220	2,200.00	นายวราณท์ การสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
39	SV-2252A-12 FUSION SPLICE PROTECTOR SLEEVE 60mm.(O.D.2.5 mm.)(12pcs/P	48 ห่อ		1,008.00	นายวราณท์ การสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 124.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			21				LIMITED
40	LINK US-9156ALSZH CAT6A UTP SUPER-S CABLE, LSZH(Aqua Blue)	1 ก่อ่ง	8,110	8,110.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
41	LINK US-9106OUT CAT6 UTP,PE OUTDOOR WCROSS FILLER (DOUBLE)	2 ก่อ่ง	7,450	14,900.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
42	LINK US-1070SG CAT6A RJ45 COLD PLUG (UTP/SHIELD, Hybrid w/Boot (ISet/Pkg.))	20 ก่อ่ง	65	1,300.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
43	UF-2823 CLEANSER LIQUID (น้ำยาเช็ดหัว และสาย)	2 ชุด	48	96.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
44	UC-8145 STRIPPING TOOL RG59,6,11 for F -Twist	2 ห่อ	360	720.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
45	G7-00004 AC Power Distribution 4 TIS Outlet w/Cable 1.8M.	2 ชุด	1,065	2,130.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
46	UF-2166SM/APC 3 SC/APC DUPLEX ADAPTER SNAP PLATE (SM&M&MM)	4 ห่อ	204	816.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
47	US-2002AWH LINK FACE PLATE 2 PORT	1 ชิ้น		30.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 125.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
	W/ICON & ID NO.		30				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
48	US-2016 LINK PLASTIC WALL BOX 2X4"สี 47mm.	8 กล่อง	55	440.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
49	UFP962D31-03 SC/LC SM.PATCH CORD 3M.DUPLEX (UF-6523D)	4 ท่อ	250	1,000.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
50	UFP960S02-1.5 SC/APC SM.PIGTAIL 1.5 M. SIMPLEX (O.D.900m)	36 ถู	63	2,268.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
51	LINK US-9106A-1 CAT6 UTP (250MHZ) w/CROSS FILLER,24AWG,CM,BLUE (100M/B	1 กล่อง	1,730	1,730.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
52	LINK US-1002 LINK CAT6 RJ45 MODULAR PLUG(10PCS/PKG)	20 ถู	100	2,000.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
53	LINK US-SIOILZ-4 RUASTORUASPATCH CORD CATGIM,BLUE,LSZH	10 ชิ้น	80	800.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
54	LINK CB-1002A MC4 CONNECTOR (Pair) 1500V, TUV STANDARD (MALE+FEMALE)	9 ชิ้น	45	405.00	นายรณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 126.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
55	LINK US-1002 LINK CAT6 RJ4S MODULAR PLUG(IOPCS/PKG)	20 กุญ	100	2,000.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
56	US-1026A CAT6A UTP RJ45 JACK, Free Direction, SUPER-S	20 ชิ้น	220	4,400.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
57	TL-1106AG CRIMP TOOL for SHIELD RJ45 CAT6A PLUG (Black&Blue)	1 ชิ้น	2,125	2,125.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
58	CH-10010SET LINK Black Fixing Set 10Set.Pkg.	3 ท่อ	60	180.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
59	US-3053A LINK CABLE MANAGEMENT PANEL IU with Cover	1 ชิ้น	580	580.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
60	UF-2010A 6-24PORT F.O.RACK MOUNT SLIDE (2 Snap-In) IU, Unload	3 ชุด	2,530	7,590.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
61	US-3002SA SHIELDUNLOAD STRAGGERED PATCH PANEL24 PORT LABL	2 ชิ้น	1,250	2,500.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
62	US-2121A FACE PLATE I PORT W/SHUTTER, ICON& ID NO.	1 ชิ้น		40.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 127.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			40				LIMITED
63	US-2312 2 LINK SHINY FACE PLATE 2 PORT	2 ชิ้น	25	50.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
64	UFP960S22-1.5 SC/APC SM PIGTAIL 1.5 M. SIMPLEX (O.D.2.0 mm.)	10 คู่	67	670.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
65	LINK US-1070SG CAT6A RI4S COLD PLUG (UTPISHIELD, Hybrid w/Boot (1 SelfPkg)	20 คู่	65	1,300.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
66	LINK US-6624 CAT5 LOCKING PLUG BOOT, BLUE (10PCS/PKG) NEW	20 คู่	60	1,200.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
67	LINK US-SIOILZ-2 RJ45 TO RJ4S PATCH CORD CAT6/IM,RED,LSZH	2 ชิ้น	80	160.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
68	LINK US-9116LSZH CAT6 UTP ULTRA WCROSS FILLER,23AWG,LSZH	3 กล่อง	5,885	17,655.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
69	LINK US-9156ALSZH CAT6A UTP SUPER-S CABLE, LSZH(Aqua Blue)	2 กล่อง	8,110	16,220.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
70	UF-2821 WIPE PAPER (กระดาษเช็ดหัวและ	10 ชุด		650.00	นายวราณันท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 128.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
	สาย)		65				PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
71	TL-1103R NEW RJ45&RJ11 4POS HAND SET CRIMP TOOL	2 ชิ้น	850	1,700.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
72	PA-3120A ACI200 WAVE2 DUAL BAND,CEILING,GIGABIT AP w/PoE(w/6 AD	2 ถัง	3,250	6,500.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
73	US-2001 AWH LINK FACE PLATE 1 PORT W/ICON & ID NO.	1 ชิ้น	29	29.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
74	UFH3112 IN/OUT 12 SC/APC PON TERMINAL BOX (w/12 Adapter & Pigtail)	2 ชุด	3,000	6,000.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
75	US-3124A CAT6 PATCH PANEL 24 PORT (1U)w/MANAGEMENT, ADVANCE	2 ชุด	2,900	5,800.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
76	US-2122A FACE PLATE 2 PORT WISHUTTER, ICON& ID NO.	1 ชิ้น	45	45.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
77	UFC9206LSZH FO.DISTRIBUTION 6C,SM. (9/125), LSZH	200 ม.	15.75	3,150.00	นายวราณนที ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 129.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
78	SV-2253-10 FUSION SPLICE PROTECTOR SLEEVE 60mm.(O.D.5.0 mm.)(10pcs/P	48 ท่อ	40	1,920.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
79	LINK US-1006A CAT6 RJ4S SLIM WHITE JACK (Color Changable)	24 ชิ้น	100	2,400.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
80	LINK US-5BIALZ-9 CAT5A UTP Supe-Saries PATCH CORD I M.LSZH,AQUA BLUE	2 ชิ้น	125	250.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
81	LINK US-SIOILZ-3 RIASTORIASPATCHCORD CAT6/IM,GREEN.LSZH	2 ชิ้น	80	160.00	นายวรานนท์ ถาวรสุข	26/09/67	INTERLINK COMMUNICATION PUBLIC PUBLIC COMPANY LIMITED
รวมเป็นเงิน							152,607.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							202,582.00
แผนกช่างยนต์							
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	ลำโพงทีวีเตอร์โดม	1 ชุด	460	460.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	KING AUTO LED
รวมเป็นเงิน							460.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษโฟโต้ 180 แกรม	1 ท่อ	300	300.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	สมุดเสนอเชนด	4 เล่ม		560.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 130.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			140		พิพัฒน์		
3	กล่องพลาสติก(K600)	1 กล่อง	300	300.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	2 ตัว	70	140.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	ถุงซิปล็อคกันน้ำ แนวตั้ง พร้อมสายคล้องคอ	10 อัน	20	200.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	กล่องพลาสติกใสใช้งาน	1 กล่อง	1,200	1,200.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
7	สติ๊กเกอร์ PVC คละสี	10 แผ่น	35	350.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							3,050.00
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	สารกันชื้น	1 ชุด	150	150.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
2	ผงซักฟอก	2 ถุง	130	260.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	25/01/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							410.00
อื่นๆ							
1	แม่เหล็กขนาด 25 mm.	1 อัน	800	800.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
2	แม่เหล็กขนาด 120 mm.	1 อัน	3,500	3,500.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
3	อุปกรณ์ฐานวางชิ้นงาน	1 ชุด	950	950.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
4	อุปกรณ์ทำความสะอาด	1 ชุด	550	550.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง
5	แผ่นรองระหว่างชิ้นงาน	1 ชุด	350	350.00	นายมงคลชัย จงจิตร	10/11/66	ร้านนครรวมช่าง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 131.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
6	น้ำมัน 4 TX1L	4 กป.	150	600.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
7	น้ำมัน 2 TX1L	4 กป.	160	640.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
รวมเป็นเงิน							7,390.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	ประแจหัวผ้า เบอร์ 12-14	1 ตัว	350	350.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
รวมเป็นเงิน							350.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	180	540.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
2	รีเลย์ใหญ่	4 ตัว	300	1,200.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
3	รีเลย์เล็ก	4 ตัว	250	1,000.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
4	ปลั๊กสอย เบอร์14	1 ตัว	150	150.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
5	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กระป๋อง	200	400.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
6	ฟิวส์	5 ตัว	100	500.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
7	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กป.	150	300.00	นายมงคลชัย จงจิตร	08/02/67	KING AUTO LED
8	หลอดไฟหน้า	2 กส่อง	150	300.00	นายจรัญ กำจัดภัย	16/02/67	อู่หีลี
9	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	4 กระป๋อง	100	400.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
10	จาระบี	2 กระป๋อง	200	400.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 132.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
11	แบตเตอรี่ 5 A แท้	1 ลูก	520	520.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
12	รีเลย์สกรัท ฮอนด้าสก็๊ปปี	1 ตัว	200	200.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
13	ไฟเลี้ยว LED แบบวิ่ง	1 ชุด	400	400.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	KING AUTO LED
14	เทปแดง 4229 3M	1 ม้วน	240	240.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
15	มีดคัตเตอร์ชนิดตีแบบเหล็ก	10 แผ่น	35	350.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
16	ชุดหลอดไฟ LED	1 ชุด	1,200	1,200.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	KING AUTO LED
17	ชุดสัญญาณกันขโมยรถยนต์ เซ็นทรัลลอค	1 ชุด	1,500	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	24/06/67	KING AUTO LED
18	น้ำมันอเนกประสงค์ WD 40 (ขวดใหญ่)	2 กป.	300	600.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
19	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	3 กป.	150	450.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
20	สายไฟสายตุ๊กแก 1.5 ม.	3 ม้วน	380	1,140.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	15/08/67	KING AUTO LED
21	หัวแรงบัดกรี HAKKO 981 แท้	1 ชิ้น	1,290	1,290.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	15/08/67	KING AUTO LED
22	รีเลย์ DESO 4ขา แท้	2 ชิ้น	80	160.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	15/08/67	KING AUTO LED
23	หางปลาทองเหลืองผู้เ็น (100ตัว)	1 ลูก	300	300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	15/08/67	KING AUTO LED
24	ฟิวส์ 15 A	10 ชิ้น	15	150.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	15/08/67	KING AUTO LED
25	ฟิวส์ 7.5 A	10 ชิ้น		100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	15/08/67	KING AUTO LED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 133.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			10		เสียมขนาด		
26	ฟิวส์ 20 A	10 ชิ้น	20	200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
27	ฟิวส์ 10 A	10 ชิ้น	10	100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
28	เทปพันสายไฟ 3M	4 ม้วน	30	120.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
29	ตะกั่วบัดกรี 1.2 มม. (0.25ปอนด์)	1 ม้วน	450	450.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
30	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 พร้อมติดตั้ง	1 เครื่อง	32,000	32,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/09/67	ชัยยันต์ แอร์ แอนด์ วิศวกรรม
31	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	2 กป.	150	300.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
รวมเป็นเงิน							46,960.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	กระดาษทราย No.1000	5 แผ่น	20	100.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
2	กระดาษทราย No.320	5 แผ่น	20	100.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
3	กระดาษทราย 320	12 แผ่น	30	360.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
4	นํ้ายาประสานบัดกรี (อย่างดี)	1 ชุด	150	150.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	15/08/67	KING AUTO LED
รวมเป็นเงิน							710.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	ยางกันฝุ่น	2 ลูก		500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 134.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			250		เสียม นาค		
2	ลูกสูบเบรค	1 ลูก	250	250.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
3	ลูกหมากบน	2 ลูก	800	1,600.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
4	ชุดซ่อมเบรคหลัง	2 ชุด	500	1,000.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
5	ชุดซ่อมเบรคหน้า	2 ชุด	450	900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
6	สายเบรคมือ	1 เส้น	900	900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
7	ประแจหัวผ้า เบอร์ 8-10	1 ตัว	200	200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
8	ประแจหัวผ้า เบอร์ 10-12	1 ตัว	300	300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
9	ประแจหัวผ้า เบอร์ 17-19	1 ตัว	400	400.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	31/10/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
10	เฟืองรากลั่น Wave 110i S4	1 ตัว	120	120.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี
11	ยางนอก 60/100-17	2 เส้น	250	500.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี
12	ยางนอก 70/90-17	3 เส้น	260	780.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 135.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
13	ก้านล้อหลังเวฟ(ดุมล้อ)	8 ชุด	130	1,040.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
14	ก้านล้อหน้าเวฟ(ดุมล้อ)	4 ชุด	130	520.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
15	วงล้อแบบมีเนียมสปีรอนด์เงินขอบ 17 นิ้ว	1 คู่	550	550.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
16	โซ่-สเตอร์ ซุซูกิ AKIRA	1 ชุด	500	500.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
17	ผ้าดักสปีรอนด์หน้า เวฟ 110i	4 ชุด	50	200.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
18	ผ้าดักสปีรอนด์หน้า สกู๊ต i	4 ชุด	50	200.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
19	ยางใน 2.50-17	6 เส้น	60	360.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
20	น้ำมันเครื่อง 5W 30ดีเซล HX8	1 ชุด	1,750	1,750.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
21	น้ำมันเครื่อง 5W 30เบนซิน	1 ชุด	1,150	1,150.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
22	ฟิลเลอร์เกลทหน่วยวัดเป็น มม.	2 ตัว	200	400.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี่
23	ชุดคลัทช์ คลัก 125i	1 ชุด	700	700.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี่
24	ลูกสูบและแหวน Wave 110i สแตนดาร์ด	1 ชุด		450.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/11/66	อู่หลี่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 136.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			450		พิพัฒน์		
25	เฟืองราวลิ้น เวฟ 110 i แท้ S 4	4 ตัว	100	400.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
26	น้ำกลั่นแบตเตอรี่	6 ขวด	20	120.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
27	ผ้าเบรคหน้า	3 คู่	60	180.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
28	น้ำมันหม้อน้ำ 3 ลิตร isuzu	1 แกลลอน	500	500.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
29	แคมเวฟ 110 i S 4 + ลูกปืนแคม พร้อมเตื่อย ล้อค แท้	1 ตัว	800	800.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
30	ก๊อฟล้อคชุดคลัทช์หลัง คลัก 125 i แท้	4 ตัว	30	120.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
31	น๊อตยึดชุดแรงเหวี่ยง คลัก 125 i แท้	5 ตัว	70	350.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
32	ซีลใช้คหน้า เวฟ แท้	4 คู่	150	600.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
33	ซีลกันฝุ่น เวฟ แท้	4 คู่	80	320.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
34	ปั๊มล้อคสลักลูกสูบ เวฟ 110 i	2 คู่	50	100.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
35	กรองเบนซิน ของมาสด้าเล็ก	3 ตัว	100	300.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 137.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
36	หัวเทียน เวฟ 125 แท้	1 กล่อง	800	800.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
37	เบ็ดตุ้มแรงเหยียง คลิ๊ก 125 i แท้	2 ชุด	250	500.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
38	สายพาน คลิ๊ก 125 i แท้	1 เส้น	400	400.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
39	หมวกกันน็อค เต็มใบ เบอร์ L	2 ใบ	380	760.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
40	ตัวดูดล้อแม่เหล็ก คละรุ่น	3 ตัว	320	960.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
41	ตัวตอกซิลโซ่คอปหน้า	1 ชุด	1,000	1,000.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
42	เกียร์รถยนต์ MT(เก่า)	1 ลูก	3,500	3,500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	10/11/66	KING AUTO LED
43	เฟืองท้ายรถยนต์(เก่า)	1 ลูก	1,500	1,500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	10/11/66	KING AUTO LED
44	น้ำมันเบรค	6 กป.	120	720.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	10/11/66	KING AUTO LED
45	สกรูกันโคลง (Nissan sentra)	2 ชิ้น	220	440.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
46	ลูกหมากกันโคลงหน้า (Nissan sentra)	2 ชิ้น	450	900.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
47	ลูกหมากแร็ค(ไม่ติดกล่อง) (Nissan sentra)	2 ชิ้น	750	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
48	ลูกหมากคันชักลิ้น (Nissan sentra)	2 ชิ้น	650	1,300.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 138.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
49	ลูกหมากปีกนก-บน (Nissan sentra)	2 ชิ้น	650	1,300.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
50	ลูกหมากปีกนก-ล่าง(Nissan sentra)	2 ชิ้น	650	1,300.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
51	บูชปีกนกล่าง-ใหญ่ (Nissan sentra)	2 ชิ้น	320	640.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
52	บูชปีกนกล่าง-เล็ก (Nissan sentra)	2 ชิ้น	350	700.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
53	บูชปีกนกบน (Nissan sentra)	4 ชิ้น	280	1,120.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
54	น้ำมันเบรก	1 กระป๋อง	160	160.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	13/12/66	KING AUTO LED
55	หัวเทียนเครื่องตัดหญ้า	6 อัน	55	330.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	25/01/67	อู่หลี
56	น้ำมันเครื่องคาสโตรอล เพาเวอร์วิน 10 w 304 t	1 แกลลอน	1,400	1,400.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	25/01/67	อู่หลี
57	หัวเทียน No 16	4 หัว	130	520.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
58	หัวเทียน No 14	4 หัว	300	1,200.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
59	กรองน้ำมันเครื่อง	3 ลูก	200	600.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
60	คอยล์จุดระเบิด	2 ตัว	1,200	2,400.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
61	น้ำยาหม้อน้ำ	2 แกลลอน	500	1,000.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
62	กรองอากาศ	2 อัน	250	500.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
63	ปั้มดีเซล	1 ตัว	1,100	1,100.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
64	ผ้าหม้อน้ำ	2 ผา	150	300.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
65	ท่อน้ำมัน 2 ฟุต	3 เมตร	120	360.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
66	ท่อน้ำมัน 2.5ฟุต	3 เมตร	150	450.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
67	น้ำมันเครื่อง Ptt 6+1 ลิตร	2 แกลลอน	950	1,900.00	นายมงคลชัย จงจิตร	08/02/67	KING AUTO LED

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 139.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
68	ลูกปืนล้อ	2 ลูก	850	1,700.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
69	ผ้าเบรค	1 คู่	1,000	1,000.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
70	ลูกสูบเบรค	2 ลูก	250	500.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
71	ลูกหมากปีกนก	1 ลูก	800	800.00	นายจรัญ กำจัดภัย	08/03/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
72	ฝาสตรัท NB411	1 ชุด	320	320.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
73	น้ำมันเครื่องพาวเวอร์ (น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ) กระป๋อง 1 ลิตร	1 แกลลอน	1,800	1,800.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/05/67	KING AUTO LED
74	หัวเทียน	2 หัว	80	160.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
75	น้ำมันเกียร์ธรรมดาและเฟืองท้าย GL-5 SAE 140 (แกลลอน5ลิตร)	1 แกลลอน	1,500	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/05/67	KING AUTO LED
76	น้ำมันเกียร์ธรรมดาและเฟืองท้าย GL-5 SAE 90 (แกลลอน5ลิตร)	1 แกลลอน	1,500	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/05/67	KING AUTO LED
77	ชุดประเก็น	1 ชุด	65	65.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
78	สปริงคลัทช์	3 ตัว	30	90.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
79	ก๊อคน้ำมัน	1 ชุด	120	120.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
80	คอยล์ไฟ	1 ชุด	550	550.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 140.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
81	ลูกสูบ+ลูกสูบ	1 ชุด	380	380.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
82	ลานสเก็ต	1 ชุด	120	120.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
83	คลัทช์ 3 ขา	1 ชุด	280	280.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
84	คาบูเรเตอร์	1 ชุด	550	550.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล
85	ยางนอกสายข้าวโพด	1 เส้น	360	360.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
86	ไส้กรองน้ำมันเครื่อง สแมช	2 ลูก	40	80.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
87	ผ้าเบรคหลัง เวฟ	1 ชุด	80	80.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
88	ปะเก็นวิว่า ชุดใหญ่	1 ชุด	220	220.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
89	ก้านล้อหลัง 157*10	1 ชุด	130	130.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
90	ก้านล้อหน้า 161*10	1 ชุด	130	130.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
91	โซ่-สเตอร์ ซูซูกิ สแมชแท้	1 ชุด	450	450.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี
92	ขอบล้ออะลูมิเนียม 1.4-17 (2วง)	1 ชุด		650.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	07/06/67	อู่หลี

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 141.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			650		พิพัฒน์		
93	ยางใน 2.50-17	4 เส้น	65	260.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี่
94	ยางใน 2.75-17	4 เส้น	80	320.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี่
95	ผ้าเบรค RC	2 ชุด	80	160.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี่
96	น้ำยาล้างเบรค	2 กป.	220	440.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
97	น้ำยาแอร์ R134A	1 ถัง	3,500	3,500.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
98	ลูกปืนทดคลัทช์	1 ลูก	1,500	1,500.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
99	ปั้มคลัทช์บน	1 ลูก	1,450	1,450.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
100	น้ำมันคอมเพรสเซอร์ Den90 เบอร์ 8 R134A	4 กป.	400	1,600.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
101	หัวเทียนเข็ม เบอร์ 16 (วีออส)	1 หัว	200	200.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
102	ปลอกรัดแหวน	1 ตัว	550	550.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
103	กากเพชรบดทาลัว	2 กป.	120	240.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
รวมเป็นเงิน							74,375.00
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น							
1	น้ำมัน 2T เวลสอย	5 กระป๋อง	80	400.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่
2	น้ำมันเครื่องเวลสอย	1 ลิตร		950.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์	03/11/66	อู่หลี่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 142.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			950		พิพัฒน์		
3	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	12 ลิตร	40	480.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
4	น้ำมันเครื่องออโต้ เกรด MB	1 ลิ้ง	1,200	1,200.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/11/66	อู่หลี
5	น้ำมันเฟืองท้าย	1 แกลลอน	380	380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	10/11/66	KING AUTO LED
6	น้ำมันเกียร์	1 แกลลอน	380	380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	10/11/66	KING AUTO LED
7	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	1 อัน	200	200.00	นายมงคลชัย จงจิตร	06/12/66	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์
8	น้ำมันเครื่องยนต์ดีเซล PH 10 w-30	1 แกลลอน	950	950.00	นายมงคลชัย จงจิตร	06/12/66	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์
9	น้ำมันดีเซล	1 -	3,000	3,000.00	นายมงคลชัย จงจิตร	06/12/66	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
10	น้ำมันเบนซิน	1 -	1,014.3	1,014.30	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
11	น้ำมันเบนซิน	2 แกลลอน	1,100	2,200.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์
12	น้ำมันเครื่องดีเซล	2 แกลลอน	950	1,900.00	นายจรัญ กำจัดภัย	26/01/67	ร้านแสงนครอะไหล่ยนต์
13	กรองน้ำมันเครื่อง(เรือออส)	2 ลูก	150	300.00	นายมงคลชัย จงจิตร	08/02/67	KING AUTO LED
14	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	2 ลูก	200	400.00	นายมงคลชัย จงจิตร	08/02/67	KING AUTO LED
15	น้ำมันเครื่องเบนซิน Ptt 4 ลิตร	2 แกลลอน	750	1,500.00	นายมงคลชัย จงจิตร	08/02/67	KING AUTO LED
16	น้ำมันเครื่อง PTT 0.8 ลิตร	6 ลิ้ง	1,450	8,700.00	นายจรัญ กำจัดภัย	16/02/67	อู่หลี
17	น้ำมันแก๊สโซฮอล์ 95	1 แกลลอน	500	500.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์ ราชบุรุษ	01/05/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
18	สายน้ำมัน NB411	1 ตัว		80.00	ว่าที่ ร.ต.เอกรินทร์	01/05/67	ซีเอช.เอ็ม คอมเมอร์เชียล

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 143.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			80		ราชบุรุษ		
19	น้ำมันเครื่องเวลลอสย	1 ลัง	950	950.00	นายวัชรินทร์ สิริพัฒน์ พิพัฒน์	07/06/67	อู่หลี่
20	น้ำมันเครื่องดีเซล 7 ลิตร	3 แกลลอน	950	2,850.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
21	กรองน้ำมันเครื่อง	2 ลูก	150	300.00	นายจรัญ กำจัดภัย	10/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
22	น้ำมันเครื่องเบนซิน (เซลล์ SAE-40)	2 แกลลอน	800	1,600.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
23	น้ำมันเครื่องเบนซิน (วีโว่)	2 ลูก	150	300.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
24	น้ำมันเบนซิน	1 ครั้ง	960	960.00	นายมงคลชัย จงจิตร	17/07/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
25	น้ำมันเครื่องเบนซิน 4 ลิตร	2 กล.	750	1,500.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
26	น้ำมันเบนซิน	1 ครั้ง	1,000	1,000.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
27	น้ำมันเครื่องดีเซล 7 ลิตร	2 แกลลอน	950	1,900.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
28	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโว่)	2 ลูก	150	300.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
29	กรองน้ำมันเครื่อง(วีโก้)	2 ลูก	200	400.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	ร้านเฮงนครอะไหล่ยนต์
30	น้ำมันดีเซล	1 ครั้ง	1,000	1,000.00	นายมงคลชัย จงจิตร	26/09/67	บริษัทยุทธกิจ ปีโตรเลียม จำกัด
รวมเป็นเงิน							37,594.30
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							171,299.30
ฝ่ายพัฒนากิจการ ฯ							
วัสดุกีฬา							
1	ลูกตะกร้อ	6 ลูก	248	1,488.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	ลูกวอลเลย์บอล	4 ลูก	470	1,880.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	ลูกแบดมินตัน (12ลูก)	2 ชุด	420	840.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	ตะกร้อชนิดพลาสติกแข่งขันผู้ใหญ่ (201)	3 ลูก	398	1,194.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	วอลเลย์บอล ไฟสตาร์ สาย V390w	3 ลูก	700	2,100.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							7,502.00
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	หมึกเติม cannon 790 (ดำ/เหลือง/ฟ้า/แดง)	8 ขวด	290	2,320.00	นายสมบูรณ์ ทิพย์มณี	14/08/67	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
รวมเป็นเงิน							2,320.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	3 รีม	110	330.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	กระดาษการ์ดขาว 120 แกรม	3 รีม	110	330.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	แฟ้มไขว้เอกสาร สัน 3 นิ้ว 444 (สีฟ้า-ชมพู)	30 แฟ้ม	120	3,600.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	ใส่แฟ้ม	40 แผ่น	45	1,800.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	กระดาษA470แกรม	5 รีม	115	575.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	กระดาษA470แกรม	20 รีม	115	2,300.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
7	ยางลบดินสอ	2 โหล	60	120.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
8	ยางลบดินสอ	2 โหล	60	120.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
9	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 108	4 กล่อง	70	280.00	นายอรุณรี เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
10	คลิปปอร์ด A4 (อย่างดี)	15 อัน	65	975.00	นายชำนาญ จันทมาศ	24/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
11	ปากกาเคมี 2 หัว (สีน้ำเงิน20ด้าม แดง10ด้าม)	30 ด้าม	15	450.00	นายชำนาญ จันทมาศ	24/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
12	กระดาษบรูฟ	30 บาท	3	90.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/02/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
13	กระดาษ A470แกรม	20 รีม	115	2,300.00	นายสมบูรณ์ ทิพย์มณี	14/08/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							13,270.00

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 145.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
วัสดุงานบ้าน-งานครัว							
1	ไม้กวาดดอกหญ้า	13 อัน	60	780.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	น้ำยาล้างห้องน้ำ	5 ขวด	70	350.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	ถุงดำ 30*40	4 แพ็ค	65	260.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	ไม้ถูพื้น	4 ด้าม	175	700.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	คราสพลาสติก	6 อัน	100	600.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	แปรงขัดพื้น	5 ด้าม	100	500.00	นายมงคลชัย จงจิตร	15/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
7	คราสพลาสติก	3 อัน	100	300.00	นายชำนาญ จันทมาศ	24/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
8	ที่โกยขยะ	1 อัน	65	65.00	นายชำนาญ จันทมาศ	24/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
9	ถุงดำ 30*40	3 แพ็ค	65	195.00	นายชำนาญ จันทมาศ	24/01/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
10	ถาดรอง	6 อัน	91	546.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสตภัณฑ์(1993 จำกัด)
11	สิ้นสมสารถีได้กึ่งเงาเบส	3 กิ่ง	2,257	6,771.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสตภัณฑ์(1993 จำกัด)
12	สิ้นสมสพาวเจอร์ซิลค์กึ่งเงาเบส	1 กล	680	680.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสตภัณฑ์(1993 จำกัด)
13	ลูกกลิ้งทาสี 4"	6 ลูก	59	354.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสตภัณฑ์(1993 จำกัด)
14	ลูกกลิ้งทาสี 10"	12 ลูก	70	840.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสตภัณฑ์(1993 จำกัด)
15	ใบไม้ประดับ	20 ช่อ	200	4,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
16	โอเอซิส	2 ก่อ	350	700.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
รวมเป็นเงิน							17,641.00
อื่นๆ							
1	พวงมาลัยดอกไม้สด	1 พวง	2,000	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	20/10/66	ร้านพวงเพชร
2	กรอบรูปใส่เกียรติบัตร ขนาด A4	5 กรอบ	120	600.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 146.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	เสาอุ้มนิยมหัวบัว ขนาด 2 เมตร	1 เสา	150	150.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	ชาดอกรักตั้งเสาชง	1 ชา	380	380.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	เครื่องไถยทาน (ชุดตัดบาตร)	10 ชุด	200	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	04/12/66	ร้านรุ่งเรือง
6	ของขวัญสำหรับนักเรียน	170 ชิ้น	100	17,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/12/66	ร้านร่มเย็น สำเพ็งนครศรีธรรมราช
7	ชุดสังฆทาน	5 ชุด	300	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	21/12/66	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
8	น้ำดื่ม ขนาด 220 ML	40 โทล	40	1,600.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/02/67	ร้านป่าศรี
9	แถบสามสี	150 อัน	12	1,800.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/02/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	ถังน้ำพลาสติก ขนาด 100 ลิตร	4 ถัง	420	1,680.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/02/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
11	น้ำดื่มแกลลอน	30 แกลลอน	12	360.00	นายชำนาญ จันทมาศ	14/02/67	ร้านป่าศรี
12	สีรองพื้นปูน	1 ถัง	1,400	1,400.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
13	สีทากระเบื้อง 9928	1 แกลลอน	495	495.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
14	ทินเนอร์	1 แกลลอน	165	165.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
15	แป้งจัน-มันหอม	1 ชุด	100	100.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
16	ขนม	15 ชุด	500	7,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	นายชินนทร์ เต็มศิริรัตน์
17	เครื่องกระยาบวช	1 ชุด	500	500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	นายชินนทร์ เต็มศิริรัตน์
18	เครื่องปัจจัยมั่งสาหราร	1 ชุด	1,500	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	นายชินนทร์ เต็มศิริรัตน์
19	บายศรีพวงมาลัยและดอกไม้สด	2 ชุด	1,000	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	นายชินนทร์ เต็มศิริรัตน์
20	ราชวัณณ์ ฉัตร	1 ชุด	3,000	3,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	นายชินนทร์ เต็มศิริรัตน์
21	มาลัย 7 สี 7 ดอก	4 พวง	850	3,400.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
22	ผ้า 7 สี	4 ผืน	500	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
23	รูปหอมกล่องใหญ่	8 กล่อง	500	4,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 147.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
24	ทองคำเปลว	2 ชุด	100	200.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
25	ผอบ	1 ชุด	250	250.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
26	ชันน้ำใบใหญ่	2 ลูก	500	1,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
27	เทียน	15 ห่อ	100	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
28	ด้ายฝ้าย	50 ม้วน	50	2,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
29	มาลัยข้อพระกร	10 พวง	100	1,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
30	ประทัด	1 ชุด	500	500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	06/06/67	ร้านเอกชัยสังฆภัณฑ์
31	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง (เบอร์7)	1 คู่	1,790	1,790.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
32	พระบรมฉายาลักษณ์พระบาทสมเด็จพระวชิรเกล้าเจ้าอยู่หัว ฯ ขนาด (15*20 พร้อมกรอบสีทอง)	1 กรอบ	1,500	1,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/06/67	คนสร้างภาพและกรอบ
33	เทียนไข ขนาด 5 หุ่น	3 แพ็ค	55	165.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/06/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
34	ลูกฟุตบอล เบอร์4	5 ลูก	420	2,100.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
35	ดอกไม้แห้ง	30 ช่อ	300	9,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้าน พี.ที.ฟลาวเวอร์
36	น้ำดื่ม	37 แพ็ค	50	1,850.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้านป่าศรี
37	เทียนพรรษา	1 ต้น	2,500	2,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้านแม่เกื้อม
38	ชุดสังฆทาน	5 ชุด	400	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	18/07/67	ร้านแม่เกื้อม
39	ถ้วยรางวัล เบอร์3	4 ถ้วย	300	1,200.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
40	ถ้วยรางวัล เบอร์6	4 ถ้วย	600	2,400.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
41	ถ้วยรางวัล เบอร์5	4 ถ้วย	500	2,000.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
42	น้ำมันนวด ขนาด 30 g	11 หลอด	45	495.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านเกษศิริเภสัช

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 148.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
43	น้ำมันมวย(ชนิดน้ำ) ขนาด 120 ML	11 ขวด	120	1,320.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านเกษศิริเภสัช
44	น้ำดื่ม (นักกีฬาและกรรมการ)	150 แพ็ค	50	7,500.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านป่าศรี
45	ลูกฟุตบอล Mikasa swl 62V	3 ลูก	590	1,770.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	23/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
46	พานพุ่มเงิน-พานพุ่มทอง (เบอร์7)	5 คู่	1,790	8,950.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	16/08/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
47	ธงพระพันปี ขนาด 60 *90 ซม.	3 ผืน	45	135.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	16/08/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
48	เทียนไข ขนาด 5 หุ่น	5 แพ็ค	55	275.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	16/08/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							109,030.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	ดินสอ 2B	2 โหล	60	120.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	ดินสอ 2B	4 โหล	60	240.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	07/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	ไม้แบดมินตัน	320 คู่	4	1,280.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มูลี	01/07/67	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							1,640.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	สีน้ำมัน 003	5 แกลลอน	650	3,250.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
2	สีน้ำมัน 114	1 แกลลอน	650	650.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
3	สีทากระเบื้อง 9921	30 แกลลอน	495	14,850.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
4	สีจากระสีท่อนแสง สีเหลือง	2 แกลลอน	690	1,380.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
5	แปรงทาสีสติกส์ 3"	12 อัน	85	1,020.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
6	แปรงทาสีสติกส์ 2"	24 อัน	45	1,080.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
7	น้ำมันสนปลาเบ็ด(บีบ)	3 บีบ	705	2,115.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
8	แปรงลวดทงเหลืองรูปไข่ไม้	6 อัน	59	354.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 149.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
9	แปรงสวด 5 แถว	2 อัน	30	60.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
10	แปรงสวด	4 อัน	37	148.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
11	สิ่งจากรสะท้อนแสง สีดำ	4 แกลลอน	690	2,760.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
12	สิ่งจากรสะท้อนแสง สีแดง	3 แกลลอน	690	2,070.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
13	สิ่งจากรสะท้อนแสง สีขาว	4 แกลลอน	690	2,760.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	29/03/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
14	ธงชาติ ขนาด 40*60 ซม.	10 ผืน	30	300.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/08/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
15	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	20 ผืน	45	900.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/08/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
16	ธงรัชกาลที่ 10 ขนาด 60*90 ซม.	20 ผืน	45	900.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/08/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
17	ธงรัชกาลที่ 10 ขนาด 40*60 ซม.	10 ผืน	30	300.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	01/08/67	หจก. ลิมจีเซ้ง
18	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	17 ผืน	45	765.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
19	ไม้ฝ้าเพชรสีปูน ขนาด 6*3 ม.	16 แผ่น	58	928.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	19/09/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
20	ไม้อัดยาง 10 มม. เมโทร	1 แผ่น	524	524.00	นายอรุณรวิ เกิดสมบัติ	19/09/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
21	สีพื้นสีน้ำพลาสติก สีน้ำเงิน	20 กล.	495	9,900.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	27/09/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
22	สีน้ำมัน สีขาว (3 ลิตร)	4 กล.	650	2,600.00	นายสมบุรณ์ ทิพย์มณี	27/09/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							49,614.00
หน่วยงานรวมเป็นเงิน							201,017.00
ช่างไฟฟ้ากำลัง							
วัสดุเครื่องแต่งกาย							
1	กีฬ เบอร์1	1 กก.	400	400.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
2	กีฬ เบอร์2.5	1 กก.	400	400.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
3	กีฬ เบอร์ 0	1 กก.	400	400.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 150.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
4	กีฬ เบอร์ด3	1 กก.	400	400.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							1,600.00
วัสดุคอมพิวเตอร์							
1	แป้นพิมพ์	2 แป้น	350	700.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
2	หมึกเติม cannon G2010 4 สี	4 ขวด	330	1,320.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	บริษัท เอส.พี.เอ.คอมพิวเตอร์ จำกัด
3	เมาส์ USB	3 ตัว	200	600.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
4	อุปกรณ์ RCBO แบบ EU (1Pole+N)	2 ตัว	825	1,650.00	นายสุริยา เสนา	15/08/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							4,270.00
วัสดุสำนักงาน							
1	กระดาษฟโฟโต้ 180 แกรม	2 ห่อ	300	600.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	กระดาษปกสี (คละสี)	5 แพ็ค	150	750.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
3	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	1 กล่อง	20	20.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
4	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 110	1 กล่อง	35	35.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
5	กระดาษA470แกรม	10 รีม	115	1,150.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
6	คลิปดำ 2 ขา ขนาด109	1 กล่อง	50	50.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
7	สันรูด 5 มิล	2 โหล	40	80.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่
8	ลวดหนีบกระดาษ	2 กล่อง	100	200.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่
9	คลิปดำ 2 ขา ขนาด 112	7 กล่อง	20	140.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่
10	เทปกาวติดสันปก 2 นิ้ว	2 ม้วน	70	140.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่
11	สันรูด 20 มิล	2 โหล	120	240.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่
12	กระดาษA470แกรม	10 รีม	115	1,150.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีแซ่

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 151.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
13	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1 ตัว	70	70.00	นางสาวอภัสรา วาจาสุจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
14	แฟ้มสัน ขนาด 3 นิ้ว	1 แฟ้ม	85	85.00	นางสาวอภัสรา วาจาสุจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
15	คลิปดำ 2 ขา ขนาด109	5 ก่อง	50	250.00	นางสาวอภัสรา วาจาสุจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีเซ็ง
รวมเป็นเงิน							4,960.00
ครุภัณฑ์สำนักงาน							
1	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
2	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
3	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
4	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
5	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
6	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
7	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
8	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
9	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว		1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 152.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			1,300				ใหญ่)
10	โต๊ะทำงาน ขนาด 60 ซม. * 180 ซม.	1 ตัว	1,300	1,300.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							13,000.00
วัสดุงานบ้านนกกรั้ว							
1	ข้อจ 20 มม.	10 ตัว	4	40.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
2	สายยางฉีดน้ำ (20เมตร)	1 ม้วน	450	450.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
3	ถังน้ำพร้อมฝาเบอร์ 20	2 ถัง	170	340.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
4	เหล็กแป๊ปกลมดำโรงใหญ่ ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1 เส้น	850	850.00	นายฐาน น้อยพูล	05/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
5	ไม้อัดยาง(ใส่ไม้) หนา 15 มม. ขนาด 120*240 ซม.	32 แผ่น	760	24,320.00	นายฐาน น้อยพูล	05/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
6	แลคเกอร์ทินเนอร์ เบอร์71	3 แกลลอน	525	1,575.00	นายฐาน น้อยพูล	05/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
7	สีรองพื้น แกลลอนเล็ก	1 กล.	490	490.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
8	ไม้โครงเสเดจ้อยส์ 17*42*2500 มม.	2 มัด	500	1,000.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ลุงเจริญ
9	สเปรย์ล้างคอนแทค	5 กระป๋อง	198	990.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
10	สายยางท่อน้ำ สีน้ำเงิน 20 เมตร	1 ม้วน	440	440.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							30,495.00
อื่นๆ							
1	ก้ามปู 20 มม.	20 ตัว	3	60.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
2	กล่องกันน้ำ 6*6"	1 กล่อง	60	60.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 153.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
3	ผ้าขนหนู	6 ผืน	35	210.00	นายจามิกร รัตนานุกุล	19/02/67	ลุงเจริญ
4	โบรินเจีย 4"	4 ใบ	18	72.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
5	แว่นตากันเชื่อม	2 ชิ้น	65	130.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
6	แปรงทาสีน้ำมัน 1"	6 อัน	12	72.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
7	ผ้าขนหนู 15*30	5 ผืน	35	175.00	นายจามิกร รัตนานุกุล	28/03/67	ลุงเจริญ
8	กระบอกฟ้าส์ 30 mm	6 ตัว	35	210.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
9	ผ้าขนหนู	10 ผืน	25	250.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	23/05/67	ลุงเจริญ
10	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
11	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
12	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
13	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
14	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
15	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
16	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
17	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว		250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 154.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			250				ใหญ่)
18	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
19	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
20	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
21	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
22	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
23	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
24	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
25	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
26	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
27	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
28	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 155.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
29	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
30	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
31	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
32	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
33	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
34	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
35	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
36	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
37	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
38	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
39	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
40	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว		250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 156.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			250				ใหญ่)
41	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
42	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
43	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
44	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
45	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
46	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
47	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
48	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
49	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
50	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
51	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 157.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
52	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
53	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
54	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
55	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
56	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
57	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
58	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
59	เก้าอี้พลาสติกแบบมีพนักพิง	1 ตัว	250	250.00	นายสวาท ครองนุช	26/09/67	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
รวมเป็นเงิน							13,739.00
วัสดุทางการศึกษา							
1	กระดาษการ์ดขาว 180 แกรม	4 ห่อ	115	460.00	นางสาวอภัสรา วาจาสุจริต	17/11/66	ร้านบุรพาเครื่องเขียน
2	ไมโครคอนโทรลเลอร์ ESP32	4 ตัว	250	1,000.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
3	หม้อแปลงไฟ 220v to 12v 0.5A	2 ตัว	120	240.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
4	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก หนาเบอร์600	20 แผ่น	13	260.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 158.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
5	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์1000	20 แผ่น	13	260.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
6	ไส้แม็กเบอร์ 10	1 ก่อง	192	192.00	นางสาวอาภาสรา ทาจากิจิต	16/08/67	หจก. ลืมจีเซ้ง
รวมเป็นเงิน							2,412.00
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ล้อยาง4นิ้ว มีลีด	4 ล้อ	180	720.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
2	สาย THW 2.5 (นำตาล ฟ้า สีขาว 100เมตร)	3 ม้วน	1,450	4,350.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
3	ต่อตรง 20 มม.	10 ตัว	3	30.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
4	สกรูเกลียวป้อย #7 1-1/2"	100 ตัว	1	100.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
5	ท่อร้อยสายไฟ 20มม.	4 เส้น	35	140.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
6	ขายางแบน	1 ชุด	15	15.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
7	SF15 (เซฟตี้เบรกเกอร์ 15A)	1 ตัว	40	40.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
8	NANO-401 ก่องเบรก 2*4	1 ชิ้น	15	15.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
9	NANO-301W แผงไฟสีขาว 4*6*12	1 ชุด	16	16.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
10	TTSL-bd-75 (Slim duct ราง)	2 เส้น	70	140.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
11	SE-75 ฝาจีบ	1 ตัว	27	27.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
12	สาย VCT 2*1.5 50 เมตร	1 ม้วน	1,150	1,150.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
13	ท่อสำเร็จ1412(1/4"+1/2"*0.7 mm.4m)	1 ม้วน	700	700.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
14	RPSC-PVCT-213-GR(PVC-TAPE-2"-13 YARD-G	1 ม้วน	10	10.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
15	TTSL-bw-75 (slim wall cover หัวครอบ)	1 เส้น	32	32.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ
16	Qlik-uj-75 (qlick joint ข้อต่อตรง)	2 ตัว	15	30.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 159.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
17	ttsl-bk-75 (slim elbow ข้องอโค้ง)	2 ตัว	30	60.00	นายจามิกร รัตนานุกุล	09/11/66	ลุงเจริญ
18	สาย TV HDMI ยาว 10 เมตร	1 เส้น	195	195.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
19	อะแดปเตอร์แปลง VGA เป็น HDMI	1 เส้น	185	185.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
20	อะแดปเตอร์สายแลนแปลง USB 3.0 to RJ internet Network 1,000 Mbps	5 ตัว	290	1,450.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
21	สายเซฟตี้พร้อมปากคีบ 1 ขา	6 เส้น	105	630.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
22	สายเทส (Test lead) 1.5 ขย.พท ยาว 1 เมตร	55 เส้น	105	5,775.00	นายสุริยา เสนา	20/11/66	ลุงเจริญ
23	เซ็นเซอร์อินฟราเรด HW-201	4 ตัว	100	400.00	นายภาคภูมิ แสงแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
24	เซ็นเซอร์ตรวจจับเส้นขาวดำ	4 ตัว	250	1,000.00	นายภาคภูมิ แสงแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
25	ไดโอด IN4001	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
26	หัวแร้ง	4 อัน	280	1,120.00	นางสาวพรสุดา สุขชี	06/12/66	ลุงเจริญ
27	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	5 ตัว	25	125.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
28	เทอร์โมฟิวส์หม้อหุงข้าว	5 ตัว	25	125.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
29	คาปาซิเตอร์พัดลม 2.0 uf	8 ตัว	40	320.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
30	ฟิวส์หลอดแก้ว 20 mm 5A-10A	6 ก่อง	50	300.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
31	สวิตช์พัดลม	2 ชิ้น	70	140.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
32	สวิตช์กดติดกดดับ	10 ตัว	30	300.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
33	แผ่นวางหัวแร้ง	2 อัน	95	190.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
34	ไอซี NOT GATE (7404)	2 ตัว	35	70.00	นางสาวพรสุดา สุขชี	06/12/66	ลุงเจริญ
35	ไอซี AND GATE (7408)	2 ตัว	35	70.00	นางสาวพรสุดา สุขชี	06/12/66	ลุงเจริญ
36	ไอซี OR GATE (7432)	2 ตัว	35	70.00	นางสาวพรสุดา สุขชี	06/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 160.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
37	ไฟโต้บอร์ด	4 อัน	185	740.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
38	ไฟโต้บอร์ด เล็ก	2 แผง	85	170.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
39	สายไฟจัมเปอร์ ผู้-เมีย 20 ซม.	1 แผง	85	85.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
40	สายไฟจัมเปอร์ ผู้-ผู้ 20 ซม.	1 แผง	85	85.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
41	พาวเวอร์ซัพพลาย 10A	1 ตัว	2,800	2,800.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
42	ฟลักซ์	2 ตลับ	30	60.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
43	ที่ดูดตะกั่ว	2 อัน	85	170.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
44	ชุดคิทไฟกระพริบเรียงแถว LED 5ดวง	2 ชุด	55	110.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
45	ชุดคิทโซเรนตำรวจ	2 ชุด	95	190.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
46	ชุดคิทวงจรขยายเสียง 2w โมโน พร้อมลำโพง	2 ชุด	130	260.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
47	ไฟดิสโก้ LED 6 ดวง	2 ดวง	56	112.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
48	ตัวต้านทานค่า 56 โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
49	ตัวต้านทานค่า 560 โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
50	ตัวต้านทานค่า 47k โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
51	ตัวต้านทานค่า 820 โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
52	ตัวต้านทานค่า 33k โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
53	ตัวต้านทานค่า 390k โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
54	ตัวต้านทานค่า 56K โอห์ม	10 ตัว	1	10.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
55	ตัวต้านทานค่า 2K โอห์ม	8 ตัว	1	8.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
56	ชุดคิทไฟกระพริบ 3 จังหวะ LED 3 ดวง	1 ชุด	50	50.00	นางสาวพรสุดา สุนธิ์	06/12/66	ลุงเจริญ
57	ปากกาดูดตะกั่ว(เล็ก)	2 อัน	70	140.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 161.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
58	คาปาซิเตอร์พัดลม 1.5 uF	8 ตัว	35	280.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
59	เทอร์โมสตัดท์	4 ตัว	65	260.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
60	สายแพจัมป์เปอร์ ผู้-ผู้	4 ชิ้น	85	340.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
61	คาปาซิเตอร์ 100 uF 50V	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
62	ปากคีบจระเข้ หุ้มยาง	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
63	ปลอกใส่ฟิวส์ 20 mm พร้อมสายไฟ	8 เส้น	45	360.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
64	โมดูลวงจรบูห์ไฟฟ้า	5 ตัว	180	900.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
65	แผงวงจรควบคุมรีโมทพัดลมไฟฟ้า	4 ชิ้น	180	720.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
66	โซลิตสเตตรีเลย์	2 ตัว	280	560.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
67	ชุดทดลอง Basic start	4 ชุด	580	2,320.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
68	ชุดทดลอง 2WD Car Robot	4 ชุด	315	1,260.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
69	Drive motor module	4 ตัว	150	600.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
70	โมดูลบอร์ดรีเลย์ 5V	4 ตัว	155	620.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
71	สายแพรยาว 20 ซม. ผู้-ผู้	3 อัน	85	255.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
72	สายแพรยาว 10 ซม. ผู้-ผู้	4 อัน	71	284.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
73	สายแพรยาว 20 ซม. ผู้-เมีย	2 อัน	85	170.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
74	สายแพรยาว 10 ซม. ผู้-เมีย	3 อัน	75	225.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	06/12/66	ลุงเจริญ
75	สายไฟ VSF สายเดี่ยวขนาด 1.0 (ดำ1 แดง1)	2 ม้วน	380	760.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
76	น้ำยาประสานตะกั่ว	2 กระปุก	30	60.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
77	ไดโอด 1N4007	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ
78	ตะกั่วบัดกรี (ม้วนเล็ก)	2 ม้วน	60	120.00	นายสวาท ครองนุช	06/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 162.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
79	สาย HDMI ยาว 10 เมตร (อย่างดี)	4 เส้น	450	1,800.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
80	ตัวต้านทาน 1 K โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
81	ตะกั่ว	5 ม้วน	60	300.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
82	push button switch สวิตช์กดติด ปลั๊กยัด สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สี น้ำเงิน	5 ตัว	70	350.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
83	สาย VCT 2*1.5 100 ม.	1 ม้วน	1,800	1,800.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
84	ทรานซิสเตอร์ 2N3055	10 ตัว	60	600.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
85	ไดร์เวอร์ควบคุมแรงดันไฟฟ้า COD Mdr-60 24V 60W	5 ตัว	350	1,750.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
86	ตัวต้านทาน 47k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
87	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้ คอนโทรล 12v/24v/220v สีแดง	5 หลอด	45	225.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
88	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้ คอนโทรล 12v/24v/220v สีเขียว	5 หลอด	45	225.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
89	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้ คอนโทรล 12v/24v/220v สีน้ำเงิน	5 หลอด	45	225.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
90	Pilot Lamp 22mm ไฟแสดงสถานะ ไฟตู้ คอนโทรล 12v/24v/220v สีเหลือง	5 หลอด	45	225.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
91	บล็อกจากพาราแท้ JPS 6 ช่องเสียบ มีเบรคเกอร์ 4x8 BK ปลั๊กสนาม (Without power cord)	5 อัน	400	2,000.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
92	สายไฟ AC Power 1.5mm 3ขา ยาว 5 ม.	5 เส้น	260	1,300.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 163.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
93	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่มยดัด สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สี เขียว	5 ตัว	70	350.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
94	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่มยดัด สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สี แดง	5 ตัว	70	350.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
95	push button switch สวิตช์กดติด ปุ่มยดัด สำหรับงานตู้คอนโทรล ขนาด 30 มิลลิเมตร สี เหลือง	5 ตัว	70	350.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
96	หัวปลั๊ก 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีดำ	10 ตัว	30	300.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
97	หัวปลั๊ก 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีน้ำเงิน	10 ตัว	30	300.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
98	หัวปลั๊ก 4 mm ปลั๊กกล้วย/บานานา (Banana plug) สีแดง	8 ตัว	30	240.00	นายฐาน น้อยพูล	13/12/66	ลุงเจริญ
99	คาปาซิเตอร์ 100 uf	23 ตัว	10	230.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
100	ตัวต้านทาน 5 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
101	ตัวต้านทาน 20 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
102	ตัวต้านทาน 10 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
103	ตัวต้านทาน 8.6 k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
104	ตัวต้านทาน 27k โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
105	ตัวต้านทาน 470 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครอบนุช	13/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 164.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
106	ตัวต้านทาน 120 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
107	ตัวต้านทาน 100 โอห์ม 1/2	100 ตัว	1	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
108	ไดโอด 1N4001	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
109	LED เหลือง mm	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
110	LED สีขาว 5mm	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
111	LED ขาว 5mm	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
112	ซีเนอร์ไดโอด 1N4732A	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
113	ไอซี เบอร์ 7805	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
114	ไอซี เบอร์ 7812	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
115	ไอซี เบอร์ 7809	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
116	ไอซี เบอร์ 7905	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
117	ไอซี เบอร์ 7909	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
118	ไอซี เบอร์ 7912	10 ตัว	20	200.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
119	คาปาซิเตอร์ 0.1 uf	25 ตัว	5	125.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
120	คาปาซิเตอร์ 10 uf	25 ตัว	10	250.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
121	คาปาซิเตอร์ 1000 uf	25 ตัว	10	250.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
122	คาปาซิเตอร์ 2200 uf	25 ตัว	20	500.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
123	คาปาซิเตอร์ 0.01 uf	25 ตัว	5	125.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
124	เอสซีอาร์	20 ตัว	50	1,000.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
125	สาย VCT 2.5x2/1.5 10 m	1 เส้น	600	600.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
126	UJT 2N6027	20 ตัว	20	400.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 165.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
127	UJT 2N2160	20 ตัว	20	400.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
128	ไดแอค DB3	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
129	ไดแอค DB4	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
130	หม้อแปลง 12-0-12 500mA	10 ตัว	160	1,600.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
131	หม้อแปลง 12V -9-6V 500mA	10 ตัว	195	1,950.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
132	แผงไอต์บอร์ด	10 แผง	180	1,800.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
133	สายไฟเสียบไอต์บอร์ด	23 ชุด	85	1,955.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
134	น้ำยาประสาน	6 ตลับ	30	180.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
135	ไดโอด 1N4148	20 ตัว	5	100.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
136	LED แดง 5mm	30 ตัว	5	150.00	นายสวาท ครองนุช	13/12/66	ลุงเจริญ
137	สเปรย์ไล่ความชื้น	2 กระป๋อง	139	278.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
138	น้ำมันอเนกประสงค์ WD 40	2 กระป๋อง	198	396.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
139	น้ำยาล้าง FILTER	2 กระป๋อง	310	620.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
140	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวย ขนาด 2*3 เมตร เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9000-36000 BTU	2 ผืน	708	1,416.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
141	ผ้าใบล้างแอร์แบบกรวย ขนาด 3*4 เมตร เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000-60000 BTU	3 ผืน	790	2,370.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	19/02/67	ลุงเจริญ
142	สาย VCT 2*1.5 50 เมตร	1 ม้วน	1,200	1,200.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/02/67	ลุงเจริญ
143	ชุดดอกสว่านโรตารีเจาะปูน/คอนกรีต	1 ชุด	295	295.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีศดุสิต (1993 จำกัด)
144	การรื้ออเนกประสงค์ 20 กรัม	5 ขวด	21	105.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีศดุสิต (1993 จำกัด)
145	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	2 กุญ	140	280.00	นายพอลเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 166.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
146	สาย VCT 2*1.5	25 เมตร	28	700.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ลุงเจริญ
147	ปลั๊กกราวด์เดี่ยว+USB หน้ากาก+บล็อก	6 ชุด	390	2,340.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ลุงเจริญ
148	หัวเชื่อมไฟฟ้า 300A	4 อัน	220	880.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
149	น็อตเกลียวเหล็กปลายสว่าน 8*1.1/2นิ้ว	200 ตัว	1	200.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	ทจก.นครกิจไพบูลย์
150	การรื้อ	2 ขวด	35	70.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
151	ผ้าเทปพันสาย	2 ม้วน	50	100.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
152	ท่อหด 4 mm	4 เส้น	20	80.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
153	ออตเมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150	750.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
154	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25	500.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
155	แผ่นความร้อนกระดิกน้ำร้อน	5 แผ่น	180	900.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
156	สวิตซ์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70	140.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
157	สายไฟ AC 2 พัดลม 3M	2 เส้น	90	180.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
158	เทอร์โมฟิวส์กระดิกน้ำร้อน	20 ตัว	25	500.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
159	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	13 ตัว	35	455.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
160	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	18 ตัว	30	540.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
161	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40	400.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
162	สเปรย์ SONAX	3 กระป๋อง	150	450.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
163	น้ำมันอเนกประสงค์	4 กระป๋อง	140	560.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	18/03/67	ลุงเจริญ
164	การรื้อ	2 ขวด	35	70.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
165	ผ้าเทปพันสายไฟ	2 ม้วน	50	100.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
166	สกรูเกลียวป้อย	20 ตัว	1	20.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 167.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
167	ท่อหด 4 mm	4 เส้น	20	80.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
168	ออตเมติกหม้อหุงข้าว	5 อัน	150	750.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
169	เทอร์โมฟิวส์พัดลม	20 ตัว	25	500.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
170	แผ่นความร้อนกระดิกน้ำร้อน	5 แผ่น	180	900.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
171	สวิตช์พัดลม 3 ระดับ	2 อัน	70	140.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
172	สายไฟ AC พัดลม 3 M	2 เส้น	90	180.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
173	น้ำมันอเนกประสงค์	4 กระป๋อง	140	560.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
174	น้ำยาล้าง FILTER	2 กระป๋อง	310	620.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
175	เทอร์โมฟิวส์กระดิกน้ำร้อน	20 ตัว	25	500.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
176	C พัดลม ขนาด 1.5 ไมโคร	18 ตัว	30	540.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
177	C พัดลม ขนาด 1.8 ไมโคร	13 ตัว	35	455.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
178	C พัดลม ขนาด 2.0 ไมโคร	10 ตัว	40	400.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
179	สเปรย์ sonax	3 กระป๋อง	150	450.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
180	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าสัมผัสไฟฟ้า	5 กระป๋อง	89	445.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	28/03/67	ลุงเจริญ
181	สายไฟพร้อมคลิปปากจะเข้ ดำ-แดง	20 คู่	30	600.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
182	สายไฟอ่อน AWG เบอร์ 16 ม้วนเล็ก สีน้ำตาล	1 ม้วน	480	480.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
183	สายไฟอ่อน AWG เบอร์ 16 ม้วนเล็ก สีฟ้า	1 ม้วน	480	480.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
184	ตัวต้านทานคละค่า ขนาด 1/4 W และ 1/2W	150 ตัว	1	150.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
185	ชุดหลอดไฟ E10 6V 0.5W	15 หลอด	30	450.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
186	รางถ่าน AA แบบ 4 ก้อน	6 ชิ้น	30	180.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
187	รางถ่าน AA แบบ 1 ก้อน	12 ชิ้น	10	120.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 168.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
188	ถ่าน AA สีดำ (แพ็ค4ก้อน)	6 แพ็ค	80	480.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
189	ข้าวหลอดไฟ E10 ข้าว แบบยึดแน่น	10 ชิ้น	25	250.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
190	ท่อหด (คละขนาด)	1 ก้อน	300	300.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
191	ฟิวส์หลอดแก้ว 30mm 250V 5A	2 ก้อน	50	100.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
192	เซอร์กิตเบรกเกอร์ กันดูด BL-BF 20A	1 ตัว	490	490.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
193	FA801 ชุดคิดวงจรเพาเวอร์ซัพพลาย 6V300mA	3 ชุด	180	540.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
194	ชุดคิดวงจรไฟฟ้า	3 ชุด	150	450.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	20/05/67	ลุงเจริญ
195	ผ้าใบล้างแอร์ขนาด 2*3 เมตร	1 ผืน	700	700.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	23/05/67	ลุงเจริญ
196	ผ้าเทปพันสาย	6 ม้วน	50	300.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	27/05/67	ลุงเจริญ
197	สวิตช์ปุ่มกด	30 ตัว	95	2,850.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	27/05/67	ลุงเจริญ
198	สายไฟ AC	1 เส้น	90	90.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	27/05/67	ลุงเจริญ
199	Pilot Lamp	10 ตัว	75	750.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	27/05/67	ลุงเจริญ
200	น้ำมันอเนกประสงค์ SONAX	1 กระป๋อง	150	150.00	นายภาคภูมิ แสนแก้ว	27/05/67	ลุงเจริญ
201	เบรกเกอร์ 2 ขั้ว 20A	20 ตัว	145	2,900.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
202	สายไฟ VAF 2*2.5*100 เมตร	2 ม้วน	2,990	5,980.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
203	สายไฟ VAF 2*1.5*100 เมตร	2 ม้วน	1,900	3,800.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
204	ปลั๊กกราวด์	24 ตัว	145	3,480.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
205	บล็อกลอย 4*2	50 ตัว	20	1,000.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
206	สวิตช์ทางเดียว	24 ตัว	45	1,080.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
207	เทปพันสายไฟ	9 ม้วน	50	450.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
208	หน้ากาก 1 ช่อง	2 ก้อน	300	600.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 169.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
209	หน้ากาก 2 ช่อง	2 ก่อง	300	600.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
210	หน้ากาก 3 ช่อง	2 ก่อง	300	600.00	นายสวาท ครองนุช	27/06/67	ลุงเจริญ
211	สาย IEC53 (VCT) 3*2.5 (50เมตร)	1 ม้วน	2,400	2,400.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
212	สาย IEC 01 THW 1*6 Sqmm. ม้วน 50 เมตร (น้ำตาล)	1 ม้วน	1,900	1,900.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
213	สาย THW 1*2.5 สีฟ้า	1 ม้วน	1,500	1,500.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
214	สาย IEC 01 THW 1*4 Sqmm. ม้วน 50 เมตร (น้ำตาล ต้ม เทา ฟ้า)	4 ม้วน	1,300	5,200.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
215	ปลั๊กกราวด์ + หน้ากาก	2 อัน	175	350.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
216	เบรกเกอร์ 30A พร้อมหน้ากากบล็อค	2 ตัว	200	400.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
217	กล่องพักสาย 2*4	2 อัน	25	50.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
218	กล่องพักสาย 4*4	2 อัน	45	90.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
219	สาย THW 2.5 Sq.mm. ม้วน 100 เมตร (น้ำตาล ต้ม เทา)	3 ม้วน	1,450	4,350.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
220	ปลั๊กกราวด์	10 ตัว	145	1,450.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
221	แท่งกราวด์ทองแดง 1.8 เมตร พร้อมแคล้มยึดสายไฟฟ้า	5 ม้วน	300	1,500.00	นายฐานันท์ น้อยพูล	16/07/67	ลุงเจริญ
222	ยูเนียน ขนาด 5/8 นิ้ว	2 ตัว	85	170.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
223	ยูเนียน ขนาด 1/4 นิ้ว	2 ตัว	55	110.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
224	ยูเนียน ขนาด 1/2 นิ้ว	2 ตัว	70	140.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
225	ยูเนียน ขนาด 3/8 นิ้ว	2 ตัว	60	120.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
226	แฟร์นัท 3/8 นิ้ว	2 ตัว	75	150.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 170.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
227	แฟร์นัท 5/8 นิ้ว	2 ตัว	100	200.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
228	แฟร์นัท 1/4 นิ้ว	2 ตัว	50	100.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
229	แฟร์นัท 1/2 นิ้ว	2 ตัว	95	190.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
230	สายไฟ VAF 2*1.5	1 ม้วน	1,900	1,900.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
231	ท่อทองแดง 1/2 นิ้ว	1 ก่อ่ง	2,400	2,400.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
232	ท่อทองแดง 3/8 นิ้ว	1 ก่อ่ง	2,700	2,700.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
233	สาย VAF 2*2.5 sq.mm.	1 ม้วน	2,990	2,990.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	16/07/67	ลุงเจริญ
234	สายไฟพัดลม	3 เส้น	90	270.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
235	ชุดหลอดไฟ LED 5mm สีแดงใส	25 หลอด	5	125.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
236	ชุดหลอดไฟ LED 5mm สีเขียวใส	25 หลอด	5	125.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
237	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ 18W+อุปกรณ์	2 ชุด	220	440.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
238	น้ำยาประสานตะกั่ว	2 กระปุก	35	70.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
239	Future Kit FK110 ไฟกระพริบ LED 3 ดวง	5 ก่อ่ง	55	275.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
240	Future Kit FK232 ชุดคิทวงจรโซเรน	5 ก่อ่ง	95	475.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/08/67	ลุงเจริญ
241	ปลั๊กกราวด์คู่	8 ตัว	145	1,160.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
242	ตัวต้านทาน 20 โอห์ม	20 อัน	1	20.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
243	ตัวต้านทาน 500 โอห์ม	20 อัน	1	20.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
244	ตัวต้านทาน 220 โอห์ม	20 อัน	1	20.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
245	ตัวต้านทาน 1K โอห์ม	20 อัน	1	20.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
246	หลอดไฟดาวน์ไลท์ 9W	8 หลอด	130	1,040.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
247	ไฟโต้บอร์ด	2 อัน	170	340.00	นางสาวอภัสรา ทาสูงจิต	16/08/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 171.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
248	LED คละสี	10 อัน	5	50.00	นางสาวอภัสรา วาจาสุจิต	16/08/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							151,764.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	สกรูปลายสว่านมีปีก #8*11/2	4 กุญ	27	108.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
2	เหล็กกล่องชุบ 2*1*2.33 มม.	4 เส้น	510	2,040.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
3	ไม้อัดยาง 10 มม. แดงเมโทร	4 แผ่น	503	2,012.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	09/11/66	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
4	ใบตัดไฟเบอร์ 14 นิ้ว	5 ใบ	70	350.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
5	สีทูลอินวัน เคลือบทับหน้าพร้อมรองพื้นกันสนิมเหล็ก (สีดำ GG800) 3.5 ลิตร	3 แกลลอน	510	1,530.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
6	สีทูลอินวัน เคลือบทับหน้าพร้อมรองพื้นกันสนิมเหล็ก (สีเทา GG800) 3.5 ลิตร	1 แกลลอน	510	510.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
7	แปรงทาสี 4 นิ้ว ใช้ได้ทั้งสีน้ำและสีน้ำมัน	5 อัน	38	190.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
8	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์100	20 แผ่น	13	260.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
9	กระดาษทรายแบบขัดเหล็ก ทนน้ำเบอร์360	20 แผ่น	13	260.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
10	สกรูปลายสว่าน 1.5 นิ้ว (8*1.5) กล่อง 200 ตัว	2 กล่อง	150	300.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
11	ลวดเชื่อมไฟฟ้า เชื่อมเหล็ก 2.6 มม.	1 กล่อง	170	170.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
12	ปูนซีเมนต์	1 กุญ	153	153.00	นายฐานัน น้อยพูล	05/03/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
13	ใบตัดไฟเบอร์ 14"	3 ใบ	85	255.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
14	สีน้ำมัน(สีขาว) แกลลอนเล็ก	1 กล.	440	440.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
15	เหล็กกล่องชุบ 1" * 1" * 1.5 มม.	16 เส้น	210	3,360.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
16	ยางขาโต๊ะ สวมด้านใน 1" * 1"	40 อัน	8	320.00	นายพอเจตน์ จงบุรี	15/03/67	หจก.นครกิจไพบูลย์

ประจําปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 172.

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 173.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
1	สีน้ำมัน(สีดำ)	2 กป.	440	880.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
2	ชุดไม้ (ชุดไม้ที่นั่ง+พนักพิง+แผ่นเลคเซอร์)	60 ชุด	430	25,800.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	08/11/66	ร้านรุ่งนครเฟอร์นิเจอร์ (สำนักงานใหญ่)
3	สกรูมิลซุบขาว JF+(เดเปอร์) M4*0.7*25 (100 ตัวต่อถุง)	5 ถุง	65	325.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	08/11/66	ร้านโสมทูล
4	สกรูมิลซุบขาว JF+(เดเปอร์) M4*0.7*50 (100 ตัวต่อถุง)	2 ถุง	110	220.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	08/11/66	ร้านโสมทูล
5	น้ำยาปรับผ้านุ่ม(500มล.)	30 ถุง	18	540.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	ถุงดำ 24*30	20 แพ็ค	65	1,300.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	65	3,250.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
8	น้ำยาล้างห้องน้ำ(ม่วง) 900 ML	10 ขวด	70	700.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	น้ำยาซักผ้าขาว 600 ML	10 ขวด	35	350.00	นางสาวปาณิศา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	น้ำยาปรับผ้านุ่ม(ชนิดดี)	12 แกลลอน	960	11,520.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง
11	น้ำยาเช็ดพื้น	20 แกลลอน	960	19,200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง
12	น้ำยาขัดเบาะ-เคีือบไม้	3 แกลลอน	1,260	3,780.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง
13	น้ำยาล้างสุขภัณฑ์และก๊ัดสนิม	7 แกลลอน	960	6,720.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง
14	น้ำยาสลายสิ่งอุดตัน	4 แกลลอน		7,200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 174.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			1,800		เสียม นาค		
15	น้ำยาซักผ้าสี(ชนิดผ้านุ่ม)	12 แกลลอน	960	11,520.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	13/12/66	ทีที.เทรดดิ้ง
16	สายยูจิงไจ้ 75 มม.	1 อัน	21	21.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	29/01/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
17	สายฉีดชำระ (ขาว)	6 ชุด	190	1,140.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	29/01/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
18	ก๊อกร้า 1/2	10 ตัว	115	1,150.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	29/01/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
19	ไม้ขัดยาง 15 มม.	3 แผ่น	760	2,280.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	20/02/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
20	ไม้กวาดดอกหญ้า	20 ตักม	69	1,380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
21	ฝักบัวชำระ	6 ชุด	215	1,290.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
22	ถุงดำ 24*28	20 แพ็ค	65	1,300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
23	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	65	3,250.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
24	ไม้ถูพื้น	10 ตักม	180	1,800.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
25	ข้อง PVC2" ทน	1 ตัว	30	30.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 175.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
26	ข้องอ PVC 1/2" ทนไฟ	1 ตัว	22	22.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
27	ข้องอ PVC 3/4	1 ตัว	7	7.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
28	เทปพันเกลียวสแตนดาร์ด	1 ม้วน	32	32.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
29	ข้อต่อสามทาง PVC 1 1/2*3/4	1 ตัว	32	32.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
30	กาบหาคอ 100g	1 กระป๋อง	65	65.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
31	กาบหาคอ 250g	1 กระป๋อง	135	135.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
32	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ML	20 ขวด	70	1,400.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
33	น้ำยาล้างผ้าขาว 600 ML	20 ขวด	23	460.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
34	ทาสีต่อฝักบัว	3 แพนต์	85	255.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	17/05/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
35	บอกลาว PVC 1"	2 ตัว	60	120.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	17/05/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
36	ฝักบัว	1 ชุด	275	275.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	17/05/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
37	ก๊อกล้างล้างหน้า	1 ตัว		200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	17/05/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 176.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			200		เสียมขนาด		
38	ก๊อแก้งซิงค์	1 ตัว	780	780.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
39	สีน้ำมันภายนอก	1 กป.	145	145.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
40	เทพพันเกลียว	1 ม้วน	16	16.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
41	สปริงเกอร์ใบหูช้างหมุนรอบตัว	12 อัน	12	144.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
42	ยาแนว(น้ำตาล)	2 กุญ	30	60.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
43	ยาแนว(PO111)	4 กุญ	55	220.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
44	ฉากสังกะสี 1"	1 เลื่อน	19	19.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
45	ผงยิปซัม	1 กุญ	20	20.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
46	ยิปซัมกันชื้น	1 แผ่น	190	190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
47	พื่อน้ำทิ้ง Donmark	1 ชุด	190	190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
48	พื่อน้ำทิ้ง CDE-100	1 ชุด	145	145.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	17/05/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 177.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
49	ท่อน้ำทิ้งกระปุกพลาสติก	1 ชุด	130	130.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
50	กระจก	1 ชุด	225	225.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
51	ธงราชินี 60*90	2 ผืน	50	100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	14/06/67	ทจก. ลืมจีเซ้ง
52	ตราสัญลักษณ์ฟ้าจอร์บอร์ดี ร.10	2 แผ่น	220	440.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	14/06/67	ทจก. ลืมจีเซ้ง
53	ถังกลมสีสูง 40 ซม.	6 ใบ	210	1,260.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
54	ไม้กวาด	40 ตักม	60	2,400.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
55	ฝารองนั่ง	10 ใบ	1,500	15,000.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
56	สายฉีดชำระ	10 ชุด	190	1,900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
57	ละออง	4 แพ็ค	190	760.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
58	ก๊อทดอฝักบัว	2 ตัว	193	386.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
59	หัวชำระสีขาว	3 อัน	180	540.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
60	ก๊อกล้างพื้น	10 ชุด		4,500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 178.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			450		เสียมขนาด		
61	ก๊อแก้งชิงค์ออกผนัง	5 ตัว	780	3,900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
62	ก๊อแก้งชิงค์ด้ามปิด	1 ตัว	230	230.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
63	ถุงดำ 30*40	100 แพ็ค	60	6,000.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
64	ท่อน้ำทิ้ง ABS PT-221	2 ชุด	134	268.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
65	ท่อน้ำทิ้ง 49561239	12 ชุด	540	6,480.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
66	ไม้ถูพื้น	5 ด้าม	180	900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
67	ไม้อัดยาง 15 มม.	9 แผ่น	749	6,741.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
68	เทปพันเกลียว	2 ม้วน	32	64.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
69	ลูกกลิ้งทาสี 10"	1 ลูก	70	70.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
70	แปรงขัดโลหะ (กลม)	10 ด้าม	45	450.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
71	ก้อนปรับอากาศ	14 ก้อน	45	630.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 179.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
72	อิฐบล็อด	30 ก้อน	8	240.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
73	ชุดปั๊สสาวะชายแบบกด	2 ชุด	250	500.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
74	ชุดอุปกรณ์ปั๊สสาวะชายอัตโนมัติ	1 แพ็ค	380	380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
75	ขาเหล็กยึดอ่างล้างหน้า	1 คู่	32	32.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
76	ละดืออ่างไม่มีน้ำสั่น	2 ชุด	43	86.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
77	โถปั๊สสาวะชาย	1 ใบ	1,150	1,150.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
78	อุปกรณ์โถปั๊สสาวะ DO-01F	1 ชุด	495	495.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
79	น้ำยาเช็ดกระจก	30 ขวด	60	1,800.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
80	ไม้กวาดดอกหญ้า	20 ตัด	69	1,380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
81	ที่โกยขยะ	10 อัน	65	650.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
82	ฝักบัวอาบน้ำ	1 ชุด	150	150.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)
83	ฝักบัวชำระ	3 ชุด		930.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	27/09/67	นานาวิสดุกัมภ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 180.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			310		เสียม นาค		
84	ก๊อมน้ำ 1/2	10 ตัว	130	1,300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
85	ถุงดำ 30*40	50 แพ็ค	60	3,000.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
86	ท่อน้ำทิ้งเฮฟเว่	1 ชุด	540	540.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
87	ท่อน้ำทิ้ง (Donmark)	3 ชุด	190	570.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
88	ท่อน้ำทิ้ง CDE	1 ชุด	145	145.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
89	ไม้อัดยาง 15 มม. เมโทร	4 แผ่น	760	3,040.00	นายวัชรวิ บัวทอง	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
90	ข้องอ PVC 1/2	5 ตัว	5	25.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
91	ข้องอ PVC 2 นิ้ว หนา	3 ตัว	30	90.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
92	กาบทาท่อ	1 กป.	235	235.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
93	ก๊อกลิงค์	1 ตัว	230	230.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
94	ยาฆ่าหญ้า	3 กล	656	1,968.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 181.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
95	น้ำยาล้างห้องน้ำ 900 ML	12 ขวด	70	840.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
96	น้ำยาล้างจาน	5 ถัง	38	190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
97	ไฮเตอร์มาเล	15 ขวด	25	375.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							185,593.00
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว							
1	ยากำจัดวัชพืช	2 แกลลอน	800	1,600.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	29/01/67	หจก.เรียวรุ่งโรจน์
2	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
3	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
4	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
6	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
7	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 182.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
8	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
9	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
10	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
11	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
12	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
13	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
14	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
15	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
16	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
17	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
18	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
19	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 183.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			1,190		เสียม นาค		
20	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
21	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
22	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
23	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
24	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
25	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
26	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
27	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
28	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
29	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		
30	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถึง		1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
			1,190		นาค		

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 184.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
31	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
32	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
33	เครื่องดับเพลิงชนิดผงเคมีแห้ง ขนาด 15 ปอนด์	1 ถัง	1,190	1,190.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	16/08/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
รวมเป็นเงิน							39,680.00
อื่นๆ							
1	เชือกฟาง	30 ม้วน	30	900.00	นางสาวปาณิสรา ทศภพ	09/11/66	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
2	กัญแจ 84-35 มม.	1 ลูก	125	125.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	29/01/67	นานาวิสดุกัณฑ์(1993 จำกัด)
3	กัญแจ 84-30 มม.	1 ลูก	100	100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	29/01/67	นานาวิสดุกัณฑ์(1993 จำกัด)
4	ถุงมือยางสีส้ม อย่างดี	5 คู่	85	425.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	ร้านบูรพาเครื่องเขียน
5	พระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเทพ ๑ ขนาด 15/20 นิ้ว พร้อมกรอบทอง	1 รูป	1,200	1,200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	คนสร้างภาพและกรอบ
6	หัวบัว PVC2"	1 อัน	240	240.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นานาวิสดุกัณฑ์(1993 จำกัด)
7	กัญแจหัววง	1 ลูก	230	230.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นานาวิสดุกัณฑ์(1993 จำกัด)
8	แปรงทาสี	1 อัน		60.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	17/05/67	นานาวิสดุกัณฑ์(1993 จำกัด)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 185.

[illegible]

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 186.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ							
1	ชุดหลอดไฟพร้อมราง LED T8 (9 w) หลอดเส้น	15 ชุด	170	2,550.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	15/01/67	ลุงเจริญ
2	ชุดหลอดไฟพร้อมราง LED T8 (18 w) หลอดยาว	15 ชุด	220	3,300.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	15/01/67	ลุงเจริญ
3	เคมีโป้ว WALL PUTTY 5 KG	1 กิ่ง	340	340.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	15/01/67	ลุงเจริญ
4	หลอดไฟ LED E27 (9W) คลูเดียไลท์	20 หลอด	120	2,400.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	15/01/67	ลุงเจริญ
5	ใบเสียบตัดเหล็ก	5 อัน	9	45.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	29/01/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
6	ใบเสียบตัดเหล็กสี่เหลี่ยม	12 ใบ	11	132.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
7	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC2"	1 ตัว	30	30.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
8	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC2"	1 ตัว	20	20.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
9	ข้อต่อตรงขนาด PVC 1 1/2" ทน	2 ตัว	14	28.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
10	ผ้าเทปยิปซัม	1 ห่อ	19	19.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
11	ตะปูตอกฉากขาว 18 มม. (ถุง)	1 ถุง	11	11.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
12	ปลั๊กกราวด์ + หน้ากาก	10 อัน	175	1,750.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 187.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
13	หลอดเส้น Led แสงสีขาว ขั้ว E27=40 W	1 หลอด	400	400.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
14	หลอดเส้น Led 9W แสงสีขาว	15 หลอด	150	2,250.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
15	หลอดเส้น Led แสงสีขาว ขั้ว E27=9 W	10 หลอด	110	1,100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
16	หน้ากาก 2 ช่อง	10 อัน	30	300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
17	หน้ากาก 3 ช่อง	10 อัน	30	300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
18	พุกพลาสติก E27 แบบกันน้ำ	1 ตัว	35	35.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
19	พุกพลาสติก เบอร์ 7	2 ก่อง	20	40.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	21/05/67	ลุงเจริญ
20	ชุดหลอดไฟ 9 w Daylight	20 หลอด	120	2,400.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	21/06/67	ลุงเจริญ
21	หลอดไฟ Halogen 50 W warmwhite	30 หลอด	65	1,950.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	21/06/67	ลุงเจริญ
22	ฟิวส์ 60A 600V	2 ตัว	190	380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	ลุงเจริญ
23	โซลาเซลล์	2 โคม	3,240	6,480.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	13/09/67	ลุงเจริญ
24	เต้ารับกราวด์คู่+ หน้ากาก	10 ชุด	175	1,750.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	13/09/67	ลุงเจริญ
25	ใบเสวยตัดเหล็ก	12 ใบ	38	456.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	นานาวัสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 188.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
26	หลอดยาว LED T8 9W (สั่ง20หลอด)	1 ลัง	3,600	3,600.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
27	หลอดสั้น LED T8 9W	4 หลอด	140	560.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
28	ข้อต่อตรง PVC1/2	5 ตัว	4	20.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	27/09/67	นานาวิศดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
29	เทปดำม้วนใหญ่	4 ม้วน	50	200.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
30	เคเบิลไทร์ 12 นิ้ว	2 กุญ	120	240.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
31	ทางปลาแบนคละขนาด	1 กสอง	220	220.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
32	ทางปลากลมคละขนาด	1 กสอง	250	250.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
33	ฟิวส์กระบอก 60A 600v	3 ตัว	190	570.00	นายจามิกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
รวมเป็นเงิน							34,126.00
วัสดุก่อสร้าง							
1	เหล็กกล่อง 1**2**1.5 มม.	18 เส้น	380	6,840.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
2	ใบตัดไฟเบอร์ 14"	4 แผ่น	85	340.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
3	แปรงทาสี 2"	6 อัน	16	96.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
4	น้ำมันสน	1 ปิบ	740	740.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
5	เหล็กเส้นแบน 1" * 3	15 เส้น	130	1,950.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์
6	ใบเจีย 4" *	5 แผ่น		90.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	31/10/66	ทจก.นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 189.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
			18		เสียมขนาด		
7	เหล็กเส้นสี่เหลี่ยม 1*1.5*1.5	19 เส้น	210	3,990.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	31/10/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
8	ตะแกรงสาน 1.5 ม.*2 ม.	23 แผ่น	620	14,260.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	31/10/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
9	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	4 กilo	170	680.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	31/10/66	หจก.นครกิจไพบูลย์
10	หัวนอตมิสยาว M4*0.7 (100ตัวต่อถุง)	7 ถุง	30	210.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	08/11/66	ร้านโฮมทูล
11	เหล็กท่อประปาขนาด 6 นิ้ว คัดน้ำเงิน	2 เส้น	5,600	11,200.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	25/01/67	หจก.นครกิจไพบูลย์
12	หินคลุก	1 คัน	2,900	2,900.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	25/01/67	ตนคลังทอง
13	ลูกบิดห้อง(ทั่วไป)	1 ลูก	210	210.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	29/01/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
14	ลูกบิด(ทรงมะเขือ)	7 ลูก	370	2,590.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	29/01/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
15	กระดาดทรายน้ำ #80	3 แผ่น	13	39.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	29/01/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
16	กระดาดทราย #150	3 แผ่น	13	39.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	29/01/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)
17	ปูนซิเมนต์	2 กก.	16	32.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม ขนาด	29/01/67	นานาวิสดุภัณฑ์(1993 จำกัด)

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 190.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
18	สกรูปลายสว่านสีทอง	1 ก่อง	205	205.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	20/02/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
19	เหล็กกล่องชุบ 3*11/2*1.5 มม.	7 เส้น	480	3,360.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	20/02/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
20	เหล็กกล่องชุบ 2*1*1*1.5 มม.	5 เส้น	310	1,550.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	20/02/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
21	ไม้อัดยาง 10 มม.	2 แผ่น	524	1,048.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	20/02/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
22	ท่อ PVC 2" T13.5	1 เส้น	245	245.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	01/04/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
23	สีน้ำมัน	1 กล.	650	650.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
24	น้ำมันสน	1 กล.	175	175.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
25	ลวดขาว #18 กก.	1 กก.	57	57.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	17/05/67	นายนาวีสดุภกันต์(1993 จำกัด)
26	ธงชาติ 60*90	12 ผืน	40	480.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	14/06/67	ทจก. ลืมจีเซ้ง
27	ธงรัชกาลที่ 10 1060*90	6 ผืน	50	300.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	14/06/67	ทจก. ลืมจีเซ้ง
28	เหล็กแผ่น 1.22 มม.*4**8"มม.	1 แผ่น	1,100	1,100.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเลี่ยม นาค	19/07/67	ทจก. นครกิจไพบูลย์
29	เหล็กกล่องชุบ 1" * 1" * 1.5 มม.	2 ลัง		440.00	นายโชคประสิทธิ์ ทอง	19/07/67	ทจก. นครกิจไพบูลย์

รายงานเบิกจ่ายพัสดุหน่วยเบิก

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

วิทยาลัยสารพัดช่างนครศรีธรรมราช

หน้า 191.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้จ่าย
			220		เสียมนาค		
30	ลาดขาว	1 กก.	57	57.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
31	สกรูยึดกระเบื้อง	2 ก่อง	190	380.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
32	ปูนก่อ	2 กระสอบ	90	180.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
33	ลูกยางขาโต๊ะ เหลี่ยมโปรง	30 ลูก	9	270.00	นายวิชา บัวทอง	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
34	ท่อ PVC 1/2T 8.5	3 เส้น	47	141.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
35	ฟูก เบอร์6	1 ก่อง	48	48.00	นายจามีกร รัตนานุกูล	27/09/67	ลุงเจริญ
36	ใบตัดเหล็ก	12 แผ่น	11	132.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
37	สกรูปลายสว่านสีทอง 8*12/2 (250/ก่อง)	1 ก่อง	145	145.00	นายวิชา บัวทอง	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
38	ไฟเมก้าขาว	4 แผ่น	290	1,160.00	นายวิชา บัวทอง	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
39	เหล็กกล่องชุบ 1*1.5 มม.	12 เส้น	220	2,640.00	นายวิชา บัวทอง	27/09/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
รวมเป็นเงิน							60,969.00
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง							
1	เอ็นตัดหญ้า 30 มม.*15 ม.	1 เส้น	60	60.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)
2	ใบมีดตัดหญ้า	2 ใบ	251	502.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเสียม นาค	19/07/67	นายนาวีสุตภณซ์(1993 จำกัด)

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

หน้า 192.

ลำดับ	รายการ	จำนวนพัสดุ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ผู้เบิก	วันที่เบิก	ผู้ขาย
3	ใบมีดตัดหญ้า 14*3.5*2 มม.	2 ใบ	241	482.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
4	ใบมีดตัดหญ้า 16*2 มม.	2 ใบ	257	514.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
5	ข้อต่อตรงลด PVC 4*2 หน้า หน้า	1 ตัว	105	105.00	นายโชคประสิทธิ์ ทองเยี่ยม นาค	27/09/67	นานาวิสดุลภัณฑ์(1993 จำกัด)
							รวมเป็นเงิน 1,663.00
							หน่วยงานรวมเป็นเงิน 332,936.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,572,690.32